

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Trizidela do Vale
Secretaria Municipal de Administração
Registro de Preços Eletrônico - 028/2022

A P M SEREJO LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 43.681.732/0001-05 - Endereço: Avenida Principal - CEP: 65091577 - UF: MA - Município: - Telefone: (98) 98135-7096

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0007	BLOCO RECADO, MATERIAL PAPEL, COR AMARELO, 38 X 50MM, TIPO REMOVÍVEL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS AUTO-ADESIVO. PCT 4 UNIDADES.	PACOTE	ADELBRAS	875 PC	R\$ 2,24	1.960,00
0009	CADERNO PEQUENO CAPA DURA 200 FOLHAS.	UNIDADE	TILIBRA	920 UND	R\$ 9,38	8.629,60
0010	CAIXA PLÁSTICA PARA ARQUIVO MORTO, EM POLIIONDA, CORES VARIADAS, MEDINDO: 36 X 13 X 25 CM	UND	POLIBRAS	3.050 UND	R\$ 4,29	13.084,50
0012	CAIXA ARQUIVO MORTO PAPELÃO 36,0X13,0X25,0 CM.	UND	FRAMA	590 UND	R\$ 1,79	1.056,10
0015	CANETA ESFEROGRÁFICA COM AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS: CORPO SEXTAVADO EM POLIESTIRENO, COM RESPIRO NO CENTRO, TRANSPARENTE INCOLOR, TUBO EM POLIETILENO COM DIÂMETRO INTERNO DE 3,2MM, PONTA EM LATÃO USINADO COM ESFERA DE TUNGSTÊNIO USINADO, TRAÇO DA ESCRITA 1,0MM, COR DA TINTA PRETA, DIMENSÃO DO CONJUNTO TUBO COM SUPORTE E PONTA 133,480MM. CX -50 UN.	CX	BIC	880 CX	R\$ 17,99	15.831,20
0016	CANETA ESFEROGRÁFICA COM AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS: CORPO SEXTAVADO EM POLIESTIRENO, COM RESPIRO NO CENTRO, TRANSPARENTE INCOLOR, TUBO EM POLIETILENO COM DIÂMETRO INTERNO DE 3,2MM, PONTA EM LATÃO USINADO COM ESFERA DE TUNGSTÊNIO USINADO, TRAÇO DA ESCRITA 1,0MM, COR DA TINTA VERMELHA, DIMENSÃO DO CONJUNTO TUBO COM SUPORTE E PONTA 133,480MM. CX -50 UN.	CX	BIC	615 CX	R\$ 16,99	10.448,85
0017	CANETA ESFEROGRÁFICA COM AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS: CORPO SEXTAVADO EM POLIESTIRENO, COM RESPIRO NO CENTRO, CX C/ 50 UN, TRANSPARENTE INCOLOR, TUBO EM POLIETILENO COM DIÂMETRO INTERNO DE 3,2MM, PONTA EM LATÃO USINADO COM ESFERA DE TUNGSTÊNIO USINADO, TRAÇO DA ESCRITA 1,0MM, COR DA TINTA AZUL, DIMENSÃO DO CONJUNTO TUBO COM SUPORTE E PONTA 133,480MM.	CX	BIC	1.110 CX	R\$ 17,99	19.968,90
0021	CANETA PARA RETROPROJETOR. MATERIAL: CORPO E TAMP A EM PLÁSTICO, PONTA DE 2MM EM POLIACETATO, PARA ESCRITA EM ACETATO, PVC E POLIÉSTER, TINTA A BASE DE ÁLCOOL. COR TINTA: PRETA.	UND	BIC	180 UND	R\$ 0,89	160,20
0022	CANETA PARA RETROPROJETOR. MATERIAL: CORPO E TAMP A EM PLÁSTICO, PONTA DE 2MM EM POLIACETATO, PARA ESCRITA EM ACETATO, PVC E POLIÉSTER, TINTA A BASE DE ÁLCOOL. COR TINTA: VERMELHA.	UND	BIC	180 UND	R\$ 0,89	160,20
0023	CANETA PARA RETROPROJETOR. MATERIAL: CORPO E TAMP A EM PLÁSTICO, PONTA DE 2MM EM POLIACETATO, PARA ESCRITA EM ACETATO, PVC E POLIÉSTER, TINTA A BASE DE ÁLCOOL. COR TINTA: AZUL.	UND	BIC	180 UND	R\$ 0,89	160,20
0024	CLUIPE NIQUELADO NÚMERO 2, COLORIDO, FABRICADO COM ARAME DE AÇO COM TRATAMENTO ANTI-FERRUGEM. CX C/ 100 UN.	CX	FRAMA	795 CX	R\$ 0,99	787,05
0030	COLA INSTANTÂNEA (SUPERCOLA). ESPECIFICAÇÃO: COMPOSIÇÃO CIANOACRILATO, COR INCOLOR, APLICAÇÃO COURO, METAL, VIDRO, CORTIÇA E PLÁSTICO. 20 GRAMAS.	UND	FRAMA	455 UND	R\$ 4,99	2.270,45
0032	COLA EM BASTÃO, ATÓXICA, A BASE DE ÁGUA, LAVÁVEL, COM TAMP A HERMÉTICA PARA EVITAR RESSECAMENTO. EMBALAGEM: TUBO COM NO MÍNIMO 20 GRAMAS. TB - 20 G.	UND	FRAMA	990 UND	R\$ 1,49	1.475,10
0033	CORRETIVO LÍQUIDO, À BASE DE ÁGUA, NÃO TÓXICO, PARA CORREÇÕES DE ESFEROGRAFIA, DATILOGRAFIA E FOTOCÓPIA, CONTEÚDO: 18ML.	UND	FRAMA	920 UND	R\$ 1,09	1.002,80



0034	ELÁSTICO N° 18, DE BORRACHA NATURAL PACOTE COM 100GR.	PACOTE	MERCUR	100 PC	R\$ 2,34	234,00
0039	ENVELOPE OFÍCIO, BRANCO, 114X229MM, CX C/ 100 UN.	CX	SCRITY	590 CX	R\$ 11,19	6.602,10
0040	ESTILETE, EM CORPO PLÁSTICO, COM LÂMINA INOXIDÁVEL ESTREITA, MEDINDO 9 CM X 0,9 CM, GRADUÁVEL E COM TRAVA DE SEGURANÇA.	UND	TILIBRA	445 UND	R\$ 0,44	195,80
0042	ETIQUETA ADESIVA PARA IMPRESSORA JATO DE TINTA E LASER, MEDINDO 25,4 X 101,6MM, 20 ETIQUETAS POR FOLHA, CX - 100 FOLHAS.	CX	TILIBRA	150 CX	R\$ 36,99	5.548,50
0043	ETIQUETA ADESIVA, MATERIAL PAPEL, COR BRANCA, LARGURA 107 MM, ALTURA 36,1 MM, FORMATO RETANGULAR, 2 TB - 90 GR, COLUNAS, CX C/ 100 FOLHAS.	CX	TILIBRA	190 CX	R\$ 43,99	8.358,10
0044	ETIQUETA DE LOMBADA 101,6 X 33,9, CAIXA COM 100 FOLHAS, TB - 20 G.	CX	TILIBRA	110 CX	R\$ 36,99	4.068,90
0046	FILTRO DE LINHA COM 05 (CINCO) TOMADAS, BOTÃO DE LIGA-DESLIGA, PADRÃO NBR 14136, BIVOLT, CABO COM NO MÍNIMO 2 METROS.	UND	MULTILASER	140 UND	R\$ 24,99	3.498,60
0047	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 12MMX10M, CORES VARIADAS.	UND	ADELBRAS	420 UND	R\$ 0,59	247,80
0048	FITA TZ COM 12MM DE LARGURA, COR BRANCA, PARA ETIQUETADORA BROTHER P-TOUCH PROXL.	UND	ADELBRAS	25 UND	R\$ 41,02	1.025,50
0049	FITA ADESIVA DUPLA FACE POLIPROPILENO 12MM X 30M.	UND	ADELBRAS	345 UND	R\$ 1,24	427,80
0050	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 12MM X 40M (ROLO COM 25MM DE DIÂMETRO).	UND	ADELBRAS	400 UND	R\$ 0,99	396,00
0051	FITA ADESIVA TRANSPARENTE LARGA, PLASTIFICADA, 48MM X 40M. RL - 40 M.	UND	ADELBRAS	740 UND	R\$ 3,79	2.804,60
0052	FITA CREPE MEDINDO 25MM X 50M.	UND	ADELBRAS	305 UND	R\$ 5,49	1.674,45
0053	FITA CREPE MEDINDO 50 MM DE LARGURA E 50M DE COMPRIMENTO.	UND	ADELBRAS	336 UND	R\$ 8,99	3.020,64
0054	GRAMPEADOR ALICATE ANATÔMICO, COR PRETA, ESTRUTURA METÁLICA, PARA ALFINETAR E GRAMPEAR, CAPACIDADE ATÉ 30 FOLHAS DE 75G (GRAMPO FECHADO), PARA GRAMPO 26/6.	UND	FRAMA	145 UND	R\$ 29,99	4.348,55
0055	GRAMPEADOR METÁLICO, DE MESA, GRANDE, GRAMPOS 23/6, 23/8, 23/10, B167 23/13, 23/17, 23/20, 23/23, 23/24, ATÉ 240 FOLHAS.	UND	FRAMA	120 UND	R\$ 129,99	15.598,80
0056	GRAMPEADOR METÁLICO, DE MESA, PARA GRAMPO TIPO 26/6, BASE DE 20CM.	UND	FRAMA	450 UND	R\$ 19,99	8.995,50
0058	GRAMPO PARA GRAMPEADOR, METAL GALVANIZADO, TAMANHO 26/6. CAIXA COM 5.000 GRAMPOS.	CX	FRAMA	920 CX	R\$ 4,99	4.590,80
0059	GRAMPO TRILHO 80MM, EM CHAPA DE AÇO REVESTIDA CX - 50 PARES.	CX	FRAMA	70 CX	R\$ 9,49	664,30
0061	LÁPIS PRETO NÚMERO 2, FLEXÍVEL, ULTRA-RESISTENTE, HEXAGONAL C/144 UNIDADES.	CX	BIC	675 CX	R\$ 32,99	22.268,25
0066	MARCADOR PARA QUADRO BRANCO NA COR PRETA, COM RESERVATÓRIO DE RECARGA E PONTA SUBSTITUÍVEL.	UND	PILOT	860 UND	R\$ 0,94	808,40
0067	MARCADOR PARA QUADRO BRANCO NA COR VERMELHA, COM RESERVATÓRIO DE RECARGA E PONTA SUBSTITUÍVEL.	UND	PILOT	820 UND	R\$ 0,94	770,80
0068	MOUSE PAD, COM APOIO DE PUNHO COM GEL.	UND	MULTILASER	210 UND	R\$ 12,99	2.727,90
0071	PAPEL VERGÊ, MATERIAL CELULOSE VEGETAL, TIPO CLÁSSICO, COR AZUL, 180G/M², MEDINDO 297X210MM, FORMATO A4, CAIXA COM 50 FOLHAS.	cx	USAPAPEL	455 CX	R\$ 7,45	3.389,75
0072	PAPEL SULFITE, A4, 75 G/M2, COR BRANCA PCT - 500 FL. CX COM 10 PCT	cx	USAPAPEL	1.998 CX	R\$ 164,99	329.650,02
0073	PAPEL SULFITE, A4, 75 G/M2, COR BRANCA PCT - 500 FL. CX COM 10 PCT	cx	USAPAPEL	222 CX	R\$ 164,99	36.627,78
0076	PAPEL ALMAÇO, CELULOSE VEGETAL, 75 G/M², 310 MM, COM PAUTA E MARGEM, TAMANHO OFÍCIO II, PACOTE COM 400 FOLHAS.	PACOTE	USAPAPEL	280 PC	R\$ 19,99	5.597,20
0077	PAPEL KRAFT GRAMATURA 100 G/M2, BOBINA DE 60CM DE LARGURA, COM 150 M DE COMPRIMENTO.	ROLO	USAPAPEL	310 RL	R\$ 70,00	21.700,00
0078	PAPEL PARA FLIP CHART 64 X 88CM, - COMPLEMENTO. PCTE COM 50 FOLHAS.	PACOTE	USAPAPEL	280 PC	R\$ 59,99	16.797,20
0079	PASTA PLÁSTICA TRANSPARENTE C/ GRAMPO E TRILHO PLÁSTICO.	UND	YES	570 UND	R\$ 1,14	649,80



0083	PASTA DE CARTOLINA PLASTIFICADA COM ABA E ELÁSTICO, GRAMATURA 180 G/M2, TAMANHO OFÍCIO, COM ILHOSES DE METAL, COR PRETA.	UND	FRAMA	580 UND	R\$ 0,24	139,20
0087	PASTA DE CARTOLINA PLASTIFICADA COM PRENDEDOR, DIMENSÕES 230 X 335 MM, NA COR PRETA.	UND	FRAMA	610 UND	R\$ 0,99	603,90
0091	PASTA A/Z LOMBO LARGO A4, TAMANHO: 28,5X31,5 X 7,3 CM - ETIQUETA DUPLA FACE NA LOMBADA.	UND	FRAMA	3.870 UND	R\$ 12,99	50.271,30
0094	PASTA PLÁSTICA COM ELÁSTICO NA COR AZUL, FORMATO 235X 350 MM.	UND	DELLO	120 UND	R\$ 2,19	262,80
0095	PASTA PLÁSTICA POLIONDA, 6CM, AZUL, OU 340X250X60 MM	UND	DELLO	305 UND	R\$ 4,49	1.369,45
0096	PASTA SUSPENSIVA MARMORIZADA, COM PRENDEDOR DE PLÁSTICO E VISOR, FORMATO 240X360MM.	UND	DELLO	600 UND	R\$ 0,95	570,00
0097	PERCEVEJO LATONADO, CABEÇA REDONDA 10 MM, CAIXA COM 100 UNIDADES.	CX	DELLO	630 CX	R\$ 1,23	774,90
0098	PERFURADOR DE PAPEL CENTRAL, 2 FUROS, EM AÇO, CAPACIDADE APROXIMADA 30 FLS, ESCALA E DEPÓSITO.	UND	FRAMA	235 UND	R\$ 24,99	5.872,65
0101	PINCEL ATÔMICO COR VERMELHA, COM TINTA A BASE DE ALCOOL, RECARREGÁVEL, PONTA CHANFRADA COM APROXIMADAMENTE 4MM, LARGURA DA ESCRITA 2,0 A 8,0 MM APROXIMADAMENTE.	UND	PILOT	1.280 UND	R\$ 0,74	947,20
0102	PINCEL ATÔMICO COR AZUL, COM TINTA A BASE DE ALCOOL, RECARREGÁVEL, PONTA CHANFRADA COM APROXIMADAMENTE 4MM, LARGURA DA ESCRITA 2,0 A 8,0MM APROXIMADAMENTE.	UND	PILOT	970 UND	R\$ 0,79	766,30
0103	PINCEL ATÔMICO COR PRETA, COM TINTA A BASE DE ALCOOL, RECARREGÁVEL, PONTA CHANFRADA COM APROXIMADAMENTE 4MM, LARGURA DA ESCRITA 2,0 A 8,0MM APROXIMADAMENTE.	UND	PILOT	769 UND	R\$ 0,79	607,51
0104	PLÁSTICO TRANSPARENTE (SACO DOCUMENTO) MED. 24 X 33 CM, C/ 4 FUROS, GRANULAÇÃO 0,20, PCT C/ 100 UND.	PACOTE	DAC	50 PC	R\$ 33,39	1.669,50
0105	PORTA CANETA/CLIPS/PAPEL RECADO, EM ACRÍLICO.	UND	DELLO	355 UND	R\$ 9,23	3.276,65
0111	ALMOFADA PARA CARIMBO, N° 3.	UND	PILOT	390 UND	R\$ 2,49	971,10
0114	COLA, COMPOSIÇÃO POLIVINIL ACETATO-PVA, COR INCOLOR, APLICAÇÃO ISOPOR, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: LAVÁVEL, NÃO TÓXICA, TIPO LÍQUIDO TUBO 80G.	UND	FRAMA	825 UND	R\$ 1,76	1.452,00
0115	T.N.T. ESPECIFICAÇÃO: CORES VARIADAS.	METRO	GRAAN	12.524 M	R\$ 1,60	20.038,40
0116	TESOURA ESCOLAR, PONTA ARREDONDADA, TODA FABRICADA EM AÇO INOXIDÁVEL, FORJADA E NIQUELADA, COM DIMENSÕES MÍNIMAS 13CM 4 ½ (AXLXP).	UND	TILIBRA	750 UND	R\$ 1,34	1.005,00
0117	CALCULADORA ELETRÔNICA, TIPO MESA (4 OPERAÇÕES BÁSICAS), NÚMERO DE DÍGITOS 12 UNIDADES, FONTE DE ALIMENTAÇÃO SOLAR/BATERIA.	UND	BRW	320 UND	R\$ 11,89	3.804,80

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 684.685,65

COMERCIAL GOA EIRELI | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 33.614.584/0001-44 - Endereço: RUA 03 - CEP: 65072741 - UF: MA - Município: - Telefone: (98) 99143-4242

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0004	BARBANTE 100% ALGODÃO CRU, N° 8, EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 250G.	SÃO JOÃO	SÃO JOÃO	475 RL	R\$ 7,48	3.553,00

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 3.553,00

F V ROMEIRO SENA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 45.961.767/0001-15 - Endereço: JARDIM DAS OLIVEIRAS - CEP: 65727000 - UF: MA - Município: - Telefone: (99) 98487-1559

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0005	BALÃO LISO LATEX, N° 07, PACOTE COM 50 UNIDADES.	LISO LATEX	ROYAL	2.555 PC	R\$ 6,34	16.198,70

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 16.198,70

MAX DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA | Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Sim - Documento 42.924.919/0001-11 - Endereço: Rodovia MA-034 - CEP: 65606885 - UF: MA - Município: - Telefone: (86) 99561-9018

Página 3 de 6



Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0002	APAGADOR PARA QUADRO BRANCO BASE PLÁSTICA, MEDINDO 15CMX5,5CM COM FELTRO MACIO.	APAGADOR	RADEX	300 UND	R\$ 2,80	840,00
0060	LÂMINA INOXIDÁVEL PARA ESTILETE LARGO, MEDINDO 11 X 1,8 CM. CX - 10 UND.	LÂMINA	MASTERPRINT	100 EMB	R\$ 2,70	270,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 1.110,00	

T L S DE ABREU EIRELI | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 34.998.772/0001-86 - Endereço: Rua Manoel Batista - CEP: 65636040 - UF: MA - Município: - Telefone: (86) 98887-7431

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	ALFINETE PARA MAPAS, COM CABEÇA PLÁSTICA REDONDA, FABRICADO EM METAL, COM TRATAMENTO SUPERFICIAL NIQUELADO, CAIXA COM 50 UNIDADES.	Bacchi	Bacchi/Bacchi	405 CX	R\$ 3,49	1.413,45
0003	APONTADOR DE PLÁSTICO PARA LÁPIS COM DEPÓSITO REMOVÍVEL.	Leo&Leo	Leo&Leo /Leonora	1.730 UND	R\$ 0,10	173,00
0006	BLOCO PARA ANOTAÇÕES, COM ADESIVO, REMOVÍVEL, MEDINDO 76X76MM COM 400 FOLHAS, CORES SORTIDAS.	VMP	VMP/VMP	1.285 UND	R\$ 2,18	2.801,30
0008	BORRACHA BRANCA MACIA P/ LÁPIS CAIXA C/ 50 UNIDADES.	Leo&Leo	Leo&Leo /Leonora	785 CX	R\$ 6,89	5.408,65
0011	CAIXA ORGANIZADORA, 16,5 LITROS, COR TRANSPARENTE.	Plasvale	Plasvale /Plasvale	565 UND	R\$ 38,77	21.905,05
0013	CAIXA PARA CORRESPONDÊNCIA ARTICULADA TIPO TRIPLA, MATERIAL ACRÍLICO NA COR FUME, DIMENSÕES: COMPRIMENTO 370MM, LARGURA 260MM E ALTURA 50MM.	Waleu	Waleu /Waleu	65 UND	R\$ 50,97	3.313,05
0014	CAIXA PARA CORRESPONDÊNCIA, DUPLA EM ACRÍLICO, DIMENSÕES: COMPRIMENTO 370MM, LARGURA 255MM E ALTURA 180 MM.	Waleu	Waleu /Waleu	35 UND	R\$ 22,69	794,15
0018	CANETA MARCA TEXTO, COM TINTA FLUORESCENTE A BASE DÁGUA, NÃO RECARREGÁVEL, PONTA EM FELTRO COM 4MM DE LARGURA, CORPO CILÍNDRICO LISO COM NO MÁXIMO 10 MM DE DIÂMETRO, TAMPA COMPOSTA COM PREDEDOR TIPO "BRAÇO", NA COR LARANJA, CX C/ 12 UND.	BRW	BRW/BRW	600 CX	R\$ 9,99	5.994,00
0019	CANETA MARCA TEXTO, COM TINTA FLUORESCENTE A BASE DÁGUA, NÃO RECARREGÁVEL, PONTA EM FELTRO COM 4MM DE LARGURA, CORPO CILÍNDRICO LISO COM NO MÁXIMO 10 MM DE DIÂMETRO, TAMPA COMPOSTA COM PREDEDOR TIPO "BRAÇO", NA COR VERDE, CX C/ 12 UND.	BRW	BRW/BRW	540 CX	R\$ 9,29	5.016,60
0020	CANETA MARCA TEXTO, COM TINTA FLUORESCENTE A BASE DÁGUA, NÃO RECARREGÁVEL, PONTA EM FELTRO COM 4MM DE LARGURA, CORPO CILÍNDRICO LISO COM NO MÁXIMO 10 MM DE DIÂMETRO, TAMPA COMPOSTA COM PREDEDOR TIPO "BRAÇO", NA COR AMARELA, CX C/ 12 UND.	BRW	BRW/BRW	590 CX	R\$ 9,89	5.835,10
0025	CLIQUE NIQUELADO NÚMERO 2, FABRICADO COM ARAME DE AÇO COM TRATAMENTO ANTI-FERRUGEM, CX C/ 500 GR.	Eccoclips	Eccoclips/Eccoclips	650 CX	R\$ 6,61	4.296,50
0026	CLIQUE NIQUELADO NÚMERO 3 FABRICADO COM ARAME DE AÇO COM TRATAMENTO ANTI-FERRUGEM, CX C/ 500 GR.	Eccoclips	Eccoclips/Eccoclips	700 CX	R\$ 11,69	8.183,00
0027	CLIQUE NIQUELADO NÚMERO 6, FABRICADO COM ARAME DE AÇO COM TRATAMENTO ANTI-FERRUGEM, CX C/ 500 GR.	Eccoclips	Eccoclips/Eccoclips	640 CX	R\$ 12,67	8.108,80
0028	CLIQUE NIQUELADO Nº 4/0 FABRICADO COM ARAME DE AÇO COM TRATAMENTO ANTI-FERRUGEM, CX C/ 500 GR.	Eccoclips	Eccoclips/Eccoclips	640 CX	R\$ 9,99	6.393,60
0029	CLIQUE NIQUELADO Nº 8/0 FABRICADO COM ARAME DE AÇO COM TRATAMENTO ANTI-FERRUGEM, CX C/ 500 GR.	Eccoclips	Eccoclips/Eccoclips	610 CX	R\$ 10,99	6.703,90
0031	COLA A BASE DE POLIVINIL ACETATO - PVA, PASTOSA, BRANCA, LAVÁVEL, NÃO TÓXICA, COM BICO APLICADOR, 90G.	Framma	Framma/Framma	715 UND	R\$ 1,77	1.265,55
0035	ENVELOPE PARA CONVITE, 162X229MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ABERTURA NO TOPO, COR COLORIDO, CAIXA COM 100 UNIDADES.	Scrity	Scrity /Scrity	325 CX	R\$ 32,99	10.721,75
0036	ENVELOPE DE PAPEL KRAFT PARDO, MEDINDO 24 X 34 CM - GRAMATURA 80 G/M2, CX C/ 250 UND.	Scrity	Scrity /Scrity	430 CX	R\$ 60,98	26.221,40
0037	ENVELOPE DE PAPEL, COR BRANCA, MEDINDO 24 X 34 CM (A4) CX C/ 250 UNID.	Scrity	Scrity /Scrity	280 CX	R\$ 33,99	9.517,20



0038	ENVELOPE SACO KRAFT NATURAL 80G 260X360. CX C/ 250 GR.	Scity	Scity /Scity	235 CX	R\$ 64,99	15.272,65
0041	ESTILETE, EM CORPO PLÁSTICO, COM LÂMINA INOXIDÁVEL LARGA, MEDINDO 11 X 1,8 CM, GRADUÁVEL E COM TRAVA DE SEGURANÇA.	Tris	Tris /Tris	270 UND	R\$ 1,28	345,60
0045	EXTRATOR DE GRAMPO. MATERIAL: AÇO INOXIDÁVEL. TIPO ESPÁTULA. TRATAMENTO SUPERFICIAL NIQUELADO. TAMANHO APROXIMADO 150X16MM.	MasterPrint	MasterPrint /MasterPrint	500 UND	R\$ 1,59	795,00
0057	GRAMPO PARA GRAMPEADOR, METAL GALVANIZADO, TAMANHO 23/10. CAIXA COM 5.000 GRAMPPOS.	ACC	ACC/ACC	90 CX	R\$ 11,99	1.079,10
0062	LIVRO ATA COM 100 FOLHAS PAUTADAS E NUMERADAS, FORMATO 205X300MM. CAPA E CONTRACAPA EM PAPELÃO 700GR, REVESTIDO COM PAPEL 90GR, PLASTIFICADO, FOLHAS INTERNAS DE PAPEL OFF-SET 63GR. RL - 50 M.	São Domingos	São Domingos /São Domingos	850 UND	R\$ 5,09	4.326,50
0063	LIVRO DE PONTO 4 ASSINATURAS 100 FOLHAS.	São Domingos	São Domingos /São Domingos	560 UND	R\$ 17,99	10.074,40
0064	LIVRO PROTOCOLO DE CORRESPONDÊNCIA COM 100 FOLHAS PAUTADAS E NUMERADAS SEQUENCIALMENTE, COM CAPA DURA, NO FORMATO 153 X 216MM E COM ENCADERNAÇÃO COSTURADA.	GrafSet	GrafSet /GrafSet	220 UND	R\$ 4,94	1.086,80
0065	MARCADOR PARA QUADRO BRANCO NA COR AZUL, COM RESERVATÓRIO DE RECARGA E PONTA SUBSTITUÍVEL.	BRW	BRW/BRW	860 UND	R\$ 0,99	851,40
0069	PAPEL VERGÊ, MATERIAL CELULOSE VEGETAL, TIPO CLÁSSICO, COR SALMÃO, 180G/M², MEDINDO 297X210MM, FORMATO A4, COM 50 FOLHAS.	Bahia	Bahia /Bahia	560 PC	R\$ 9,69	5.426,40
0070	PAPEL VERGÊ, MATERIAL CELULOSE VEGETAL, TIPO CLÁSSICO, COR CINZA CLARO, 180G/M², MEDINDO CX - 50 PARES 297X210MM, FORMATO A4, CX - 50 FL.	Bahia	Bahia /Bahia	500 PC	R\$ 10,60	5.300,00
0074	PAPEL VERGÊ, MATERIAL CELULOSE VEGETAL, TIPO CLÁSSICO, COR VERDE 180G/M², MEDINDO 297X210MM, FORMATO A4, CAIXA COM 50 FOLHAS.	Bahia	Bahia /Bahia	390 PC	R\$ 7,59	2.960,10
0075	PAPEL VERGÊ, COR PALHA, MEDINDO 210 X 297MM, GRAMATURA 180G/M². CAIXA COM NO MINIMO 50 FOLHAS.	Bahia	Bahia /Bahia	430 CX	R\$ 7,49	3.220,70
0080	PASTA ARQUIVO, TIPO SUSPENSA, MATERIAL PLÁSTICO 240X360MM, COR FUMÊ PRENEDEDOR INTERNO TRILHO, TRANSPARENTE E COM VISOR.	Polycart	Polycart /Polycart	835 UND	R\$ 2,09	1.745,15
0081	PASTA DE CARTOLINA PLASTIFICADA COM ABA E ELÁSTICO. GRAMATURA 250 G/M2, TAMANHO OFÍCIO, COM ILHOSES DE METAL, COR AMARELA.	Polycart	Polycart /Polycart	620 UND	R\$ 2,29	1.419,80
0082	PASTA DE CARTOLINA PLASTIFICADA COM ABA E ELÁSTICO. GRAMATURA 280 G/M2, TAMANHO OFÍCIO, COM ILHOSES DE METAL, COR AZUL.	Polycart	Polycart /Polycart	580 UND	R\$ 2,29	1.328,20
0084	PASTA DE CARTOLINA PLASTIFICADA COM ABA E ELÁSTICO. GRAMATURA 250 G/M2, TAMANHO OFÍCIO, COM ILHOSES DE METAL, COR VERMELHA.	Polycart	Polycart /Polycart	720 UND	R\$ 1,49	1.072,80
0085	PASTA DE CARTOLINA PLASTIFICADA COM PRENEDEDOR, DIMENSÕES: LARGURA 230 MM, ALTURA 350 MM, GRAMATURA 290 G/M2, NA COR AMARELA.	Polycart	Polycart /Polycart	685 UND	R\$ 1,49	1.020,65
0086	PASTA DE CARTOLINA PLASTIFICADA COM PRENEDEDOR, DIMENSÕES 230 X 335MM, GRAMATURA 480G/M2, NA COR AZUL.	Polycart	Polycart /Polycart	610 UND	R\$ 2,39	1.457,90
0088	PASTA DE CARTOLINA PLASTIFICADA COM PRENEDEDOR, DIMENSÕES 240 X 345MM, GRAMATURA 180G/M2, NA COR VERMELHA.	Polycart	Polycart /Polycart	515 UND	R\$ 2,09	1.076,35
0089	PASTA CATÁLOGO TIPO CAPA DURA, EM PVC, COM BARBELAS INTERNAS PARA FIXAÇÃO DE ENVELOPES PLÁSTICOS TAMANHO A4, COM PARAFUSOS PLÁSTICOS, CAPACIDADE PARA 50 ENVELOPES.	DAC	DAC/DAC	440 UND	R\$ 14,99	6.595,60
0090	PASTA A/Z LOMBO ESTREITO A4, TAMANHO: 280X345 MM, CARTÃO COM ESPESSURA DE 1,7MM.	Chies	Chies/Chies	4.640 UND	R\$ 9,99	46.353,60
0092	PASTA L TRANSPARENTE, TAMANHO A4.	Jocar Oficce	Jocar Oficce/Leonora	1.970 UND	R\$ 0,60	1.182,00
0093	PASTA PLÁSTICA COM ELÁSTICO E ABA, TRANSPARENTE. TAMANHO OFÍCIO (235MM X 350MM).	Dello	Dello/Dello	1.810 UND	R\$ 0,71	1.285,10
0099	PILHA ALCALINA, AAA, TENSÃO NOMINAL 1,5V.	Panasonic	Panasonic/Panasonic	240 UND	R\$ 1,07	256,80
0100	PILHA ALCALINA AA, TENSÃO NOMINAL 1,5 V.	Panasonic	Panasonic/Panasonic	180 UND	R\$ 0,97	174,60



0106	PRANCHETA TRANSPARENTE, EM ACRÍLICO, COM PREDEDOR METÁLICO. DIMENSÕES: 345X220 MM	Waleu	Waleu /Waleu	325 UND	R\$ 8,55	2.778,75
0108	RÊGUA COMUM, CONFECCIONADA EM PLÁSTICO CRISTAL, MATERIAL TRANSPARENTE RÍGIDO, COM 3 MM DE ESPESURA E 30 CM DE COMPRIMENTO, COM GRADUAÇÃO MILIMETRADA.	Waleu	Waleu /Waleu	690 UND	R\$ 0,83	572,70
0109	MOLHA DEDOS, UMEDECEDOR DE DEDOS, ATÓXICO, SEM GLICERINA PARA MANUSEIO DE PAPEIS, 12G.	Waleu	Waleu /Waleu	600 UND	R\$ 1,98	1.188,00
0110	FITA ADESIVA, MATERIAL KRAFT, TIPO GOMADA, LARGURA 50 MM, COMPRIMENTO 50M.	Adere	Adere/Adere	560 UND	R\$ 5,59	3.130,40
0112	TESOURA, PARA USO GERAL, COM CABO PLÁSTICO PRETO, COM LÂMINA EM AÇO INOXIDÁVEL, TIPO PONTA RETA, COM APROXIMADAMENTE 21 CM.	Tris	Tris /Tris	310 UND	R\$ 2,67	827,70
0113	TINTA PARA CARIMBO. COMPONENTES ÁGUA E PIGMENTOS, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO, APLICAÇÃO ALMOFADA, FRASCO COM 40 ML APROXIMADAMENTE, COR AZUL E PRETO.	Radex	Radex/Radex	360 UND	R\$ 2,50	900,00
0118	E.V.A GRANDE, CORES SORTIDAS, TAMANHO 40 X 60 CM.	Ibel	Ibel/Ibel	4.600 FLH	R\$ 1,13	5.198,00
0119	LANTERNA DE LED ELÉTRICA - TIPO RECARREGÁVEL. CARACTERÍSTICAS ADICIONAL RESISTENTE A ÁGUA, ACESSÓRIO ALÇA DE NYLON, RECARREGADOR BILVOLT.	Vonder	Vonder/Vonder	90 UND	R\$ 63,99	5.759,10
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 270.127,90	

Valor Total: R\$ 975.675,25



CPL - TRIZIDELA DO VALE
 PROC. 2102001 / 20.22
 FLS. 1804
 RUB. ✓

RANKING DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Trizidela do Vale
 Secretaria Municipal de Administração
 Registro de Preços Eletrônico - 028/2022

0001 - ALFINETE PARA MAPAS, COM CABEÇA PLÁSTICA REDONDA, FABRICADO EM METAL, COM TRATAMENTO SUPERFICIAL NIQUELADO. CAIXA COM 50 UNIDADES. | Valor de Referência: 6,54

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006	Local/ Regional
T L S DE ABREU EIRELI	34.998.772/0001-86	R\$ 3,49	405	Bacchi	Bacchi/Bacchi	ME	Sim	--
MAX DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA	42.924.919/0001-11	R\$ 3,50	405	ALFINETE	ACC	Ltda/Eireli	Sim	--
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	R\$ 3,63	405	onda	onda	ME	Sim	--
LAZARO BEZERRA SOARES (Desc/Inab/Rejeitado)	06.088.333/0001-09	R\$ 3,79	405	BRW	BRW	ME	Sim	--
A P M SEREJO LTDA	43.681.732/0001-05	R\$ 3,83	405	CAICA	ACC	ME	Sim	--
COMERCIAL GCA EIRELI	33.614.584/0001-44	R\$ 4,01	405	BRW	BRW	EPP/SS	Sim	--
ARO DISTRIBUIDORA E EMPREENDIMENTOS LTDA	31.230.060/0001-24	R\$ 4,22	405	JOCAR OFFICE	JOCAR OFFICE	ME	Sim	--
G SOARES DE CARVALHO EIRELI	28.766.496/0001-28	R\$ 4,76	405	ALFINETE PARA MAPAS	BRW	Ltda/Eireli	Sim	--
REPLETA DISTRIBUIDORA	26.689.426/0001-98	R\$ 5,36	405	ALFINETE PARA MAPAS, COM CABEÇA PLÁSTICA	KAZ	EPP/SS	Sim	--
DISTIMAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	10.779.520/0001-06	R\$ 5,67	405	bacchi	bacchi	Ltda/Eireli	Sim	--
DISTRIBUIDORA MATOS EIRELI	17.433.114/0001-28	R\$ 5,88	405	ACC	ACC	EPP/SS	Sim	--
A DE A RIBEIRO - COMERCIO	11.430.463/0001-00	R\$ 5,49	405	ACC	ACC	ME	Sim	--
CARLOS MARCELO SANTOS DE CASTRO	36.877.324/0001-50	R\$ 6,50	405	PREMIUM	THOMPSON IMPORT	ME	Sim	--
MARGHESS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA	20.628.085/0001-64	R\$ 6,54	405	Material de Expediente	Leonora	Ltda/Eireli	Sim	--
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	R\$ 6,54	405	ALFINETE CX 50 UND	ACC	ME	Sim	--
RECICLE INFO E PAPELARIA LTDA	17.293.339/0001-26	R\$ 6,54	405	ALFINETE PARA MAPAS, COM CABEÇA PLÁSTICA	BACCHI/ BACCHI	EPP/SS	Sim	--
J DA C MARINHO LTDA	34.261.319/0001-92	R\$ 6,54	405	BRW	BRW	EPP/SS	Sim	--

0002 - APAGADOR PARA QUADRO BRANCO BASE PLÁSTICA, MEDINDO 15CMX5,5CM COM FELTRO MACIO. | Valor de Referência: 9,72

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006	Local/ Regional
MAX DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA	42.924.919/0001-11	R\$ 2,80	300	APAGADOR	RADEX	Ltda/Eireli	Sim	--
T L S DE ABREU EIRELI	34.998.772/0001-86	R\$ 2,85	300	BRW	BRW/BRW	ME	Sim	--
A P M SEREJO LTDA	43.681.732/0001-05	R\$ 2,86	300	UND	PILOT	ME	Sim	--
MP3 DISTRIBUIÇÃO E IMPORTAÇÃO DE UTILIDADES E MATERIAL ESCOLAR - EPP	17.063.665/0001-47	R\$ 2,95	300	boho	boho	EPP/SS	Sim	--
LAZARO BEZERRA SOARES (Desc/Inab/Rejeitado)	06.088.333/0001-09	R\$ 4,16	300	CARBRINK	CARBRINK	ME	Sim	--
G SOARES DE CARVALHO EIRELI	28.766.496/0001-28	R\$ 5,36	300	APAGADOR PARA QUADRO	MASTER	Ltda/Eireli	Sim	--
A DE A RIBEIRO - COMERCIO	11.430.463/0001-00	R\$ 6,00	300	RADEX	RADEX	ME	Sim	--
REPLETA DISTRIBUIDORA	26.689.426/0001-98	R\$ 7,86	300	APAGADOR PARA QUADRO BRANCO BASE PLÁSTICA	KAZ	EPP/SS	Sim	--



COMERCIAL GOA EIRELI	33.614.584/0001-44	R\$ 8,05	300	JOCAR OFFICE	JOCAR OFFICE	EPP/SS	Sim	--
DISTIMAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	10.779.520/0001-06	R\$ 8,35	300	tilibra	tilibra	Ltda/Eireli	Sim	--
DISTRIBUIDORA MATOS EIRELI	17.433.114/0001-28	R\$ 8,76	300	PILOT	PILOT	EPP/SS	Sim	--
ENOQUE M. ARAUJO	07.942.497/0001-06	R\$ 9,00	300	radex	radex	ME	Sim	--
CARLOS MARCELO SANTOS DE CASTRO	36.877.324/0001-50	R\$ 9,70	300	PREMIUM	THOMPSON IMPORT	ME	Sim	--
MARGHESS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA	20.628.085/0001-64	R\$ 9,72	300	Material de Expediente	Radex	Ltda/Eireli	Sim	--
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	R\$ 9,72	300	lyke	lyjke	ME	Sim	--
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	R\$ 9,72	300	APAGADOR QUADRO	BRW	ME	Sim	--
RECICLE INFO E PAPELARIA LTDA	17.293.339/0001-26	R\$ 9,72	300	APAGADOR PARA QUADRO BRANCO BASE PLÁSTIC	MASTERPRINT/ MASTERPRINT	EPP/SS	Sim	--
J DA C MARINHO LTDA	34.261.319/0001-92	R\$ 9,72	300	KAZ	KAZ	EPP/SS	Sim	--
ARO DISTRIBUIDORA E EMPREENDIMENTOS LTDA	31.230.060/0001-24	R\$ 23,44	300	PILOT	PILOT	ME	Sim	--

0003 - APONTADOR DE PLÁSTICO PARA LÁPIS COM DEPÓSITO REMOVÍVEL. | Valor de Referência: 2,78

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006	Local/ Regional
T L S DE ABREU EIRELI	34.998.772/0001-86	R\$ 0,10	1.730	Leo&Leo	Leo&Leo /Leonora	ME	Sim	--
A P M SEREJO LTDA	43.681.732/0001-05	R\$ 0,11	1.730	UND	TILIBRA	ME	Sim	--
MAX DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA	42.924.919/0001-11	R\$ 0,39	1.730	APONTADOR	LEO & LEO	Ltda/Eireli	Sim	--
ARO DISTRIBUIDORA E EMPREENDIMENTOS LTDA	31.230.060/0001-24	R\$ 0,42	1.730	LEO & LEO	LEO & LEO	ME	Sim	--
G SOARES DE CARVALHO EIRELI	28.766.496/0001-28	R\$ 0,53	1.730	APONTADOR	LEONORA	Ltda/Eireli	Sim	--
COMERCIAL GOA EIRELI	33.614.584/0001-44	R\$ 0,80	1.730	GOLLER	GOLLER	EPP/SS	Sim	--
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	R\$ 1,04	1.730	onda	onda	ME	Sim	--
MP3 DISTRIBUIÇÃO E IMPORTAÇÃO DE UTILIDADES E MATERIAL ESCOLAR - EPP	17.063.665/0001-47	R\$ 1,05	1.730	leonora	leonora	EPP/SS	Sim	--
A DE A RIBEIRO - COMERCIO	11.430.463/0001-00	R\$ 1,48	1.730	BRW	BRW	ME	Sim	--
DISTIMAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	10.779.520/0001-06	R\$ 2,39	1.730	faber castel	faber castel	Ltda/Eireli	Sim	--
DISTRIBUIDORA MATOS EIRELI	17.433.114/0001-28	R\$ 2,51	1.730	CIS	CIS	EPP/SS	Sim	--
REPLETA DISTRIBUIDORA	26.689.426/0001-98	R\$ 2,61	1.730	APONTADOR DE PLÁSTICO PARA LÁPIS COM DEP	KAZ	EPP/SS	Sim	--
J DA C MARINHO LTDA	34.261.319/0001-92	R\$ 2,70	1.730	LEO E LEO	LEO E LEO	EPP/SS	Sim	--
CARLOS MARCELO SANTOS DE CASTRO	36.877.324/0001-50	R\$ 2,75	1.730	PREMIUM	THOMPSON IMPORT	ME	Sim	--
MARGHESS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA	20.628.085/0001-64	R\$ 2,78	1.730	Material de Expediente	Brw	Ltda/Eireli	Sim	--
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	R\$ 2,78	1.730	APONTADOR C/DEPOSITO	LEONORA	ME	Sim	--
RECICLE INFO E PAPELARIA LTDA	17.293.339/0001-26	R\$ 2,78	1.730	APONTADOR DE PLÁSTICO PARA LÁPIS COM DEP	MOLIN/MOLIN	EPP/SS	Sim	--
LAZARO BEZERRA SOARES (Desc/Inab/Rejeitado)	06.088.333/0001-09	R\$ 2,78	1.730	LEONORA	LEONORA	ME	Sim	--
REGINA LUCIA DE PAULA SANTOS ABREU 53582470334	44.656.052/0001-96	R\$ 10,00	1.730	APONTADOR DE PLÁSTICO PARA LÁPIS COM DEP	CIS	MEI	Sim	--

0004 - BARBANTE 100% ALGODÃO CRU, Nº 8. EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 250G. | Valor de Referência: 16,89

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006	Local/ Regional
COMERCIAL GOA EIRELI	33.614.584/0001-44	R\$ 7,48	475	SÃO JOÃO	SÃO JOÃO	EPP/SS	Sim	--



MAX DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA	42.924.919/0001-11	R\$ 7,50	475	BARBANTE	EUROROMA	Ltda/Eireli	Sim	—
A P M SEREJO LTDA	43.681.732/0001-05	R\$ 7,67	475	ROLO	JUTA	ME	Sim	—
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	R\$ 7,84	475	são joão	saão joão	ME	Sim	—
DISTIMAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	10.779.520/0001-06	R\$ 14,36	475	euro roma	euro roma	Ltda/Eireli	Sim	—
A DE A RIBEIRO - COMERCIO	11.430.463/0001-00	R\$ 14,50	475	EUROMA	EUROMA	ME	Sim	—
DISTRIBUIDORA MATOS EIRELI	17.433.114/0001-28	R\$ 15,21	475	EUROROMA	EUROROMA	EPP/SS	Sim	—
J DA C MARINHO LTDA	34.261.319/0001-92	R\$ 16,38	475	EURO ROMA	EURO ROMA	EPP/SS	Sim	—
T L S DE ABREU EIRELI	34.998.772/0001-86	R\$ 16,56	475	Piratinga	Piratinga /Piratinga	ME	Sim	—
G SOARES DE CARVALHO EIRELI	28.766.496/0001-28	R\$ 16,65	475	BARBANTE 100% ALGODÃO CRU	SÃO JOÃO	Ltda/Eireli	Sim	—
CARLOS MARCELO SANTOS DE CASTRO	36.877.324/0001-50	R\$ 16,85	475	PREMIUM	THOMPSON IMPORT	ME	Sim	—
ENOQUE M. ARAUJO	07.942.497/0001-06	R\$ 16,88	475	euroma	euroma	ME	Sim	—
MARGHESS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA	20.628.085/0001-64	R\$ 16,89	475	Material de Expediente	Polium	Ltda/Eireli	Sim	—
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	R\$ 16,89	475	BARBANTE Nº8 250G	CIRCULO	ME	Sim	—
RECICLE INFO E PAPELARIA LTDA	17.293.339/0001-26	R\$ 16,89	475	BARBANTE 100% ALGODÃO CRU, Nº 8.	SISAL/GOMES	EPP/SS	Sim	—

0005 - BALÃO LISO LATEX, Nº 07, PACOTE COM 50 UNIDADES. | Valor de Referência: 9,69

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2008	Local/ Regional
F V ROMEIRO SENA	45.961.767/0001-15	R\$ 6,34	2.555	LISO LATEX	ROYAL	ME	Sim	—
MAX DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA	42.924.919/0001-11	R\$ 6,35	2.555	BALÃO LISO	SÃO ROQUE	Ltda/Eireli	Sim	—
A P M SEREJO LTDA	43.681.732/0001-05	R\$ 6,42	2.555	PACOTE	SAO ROQUE	ME	Sim	—
T L S DE ABREU EIRELI	34.998.772/0001-86	R\$ 6,85	2.555	São Roque	São Roque /São Roque	ME	Sim	—
REGINA LUCIA DE PAULA SANTOS ABREU 53582470334	44.656.052/0001-96	R\$ 7,80	2.555	BALÃO LISO LATEX, Nº 07, PACOTE COM 50 U	UNIAO	MEI	Sim	—
G SOARES DE CARVALHO EIRELI	28.766.496/0001-28	R\$ 7,83	2.555	BALÃO LISO LATEX, Nº 07,	FEST BALL	Ltda/Eireli	Sim	—
DISTIMAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	10.779.520/0001-06	R\$ 8,27	2.555	são roque	são roque	Ltda/Eireli	Sim	—
DISTRIBUIDORA MATOS EIRELI	17.433.114/0001-28	R\$ 8,61	2.555	SÃO ROQUE	SÃO ROQUE	EPP/SS	Sim	—
A DE A RIBEIRO - COMERCIO	11.430.463/0001-00	R\$ 9,00	2.555	SÃO ROQUE	SÃO ROQUE	ME	Sim	—
J DA C MARINHO LTDA	34.261.319/0001-92	R\$ 9,40	2.555	SÃO ROQUE	SÃO ROQUE	EPP/SS	Sim	—
CARLOS MARCELO SANTOS DE CASTRO	36.877.324/0001-50	R\$ 9,65	2.555	PREMIUM	THOMPSON IMPORT	ME	Sim	—
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	R\$ 9,69	2.555	pic pic	pic pic	ME	Sim	—
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	R\$ 9,69	2.555	BALÃO PCT 50 UND	SÃO ROQUE	ME	Sim	—
RECICLE INFO E PAPELARIA LTDA	17.293.339/0001-26	R\$ 9,69	2.555	BALÃO LISO LATEX, Nº 07, PACOTE COM 50 U	JUNCO/JUNCO	EPP/SS	Sim	—
REPLETA DISTRIBUIDORA	26.689.426/0001-98	R\$ 9,69	2.555	BALÃO LISO LATEX, Nº 07, PACOTE COM 50 U	BOLI BOLI	EPP/SS	Sim	—
ENOQUE M. ARAUJO	07.942.497/0001-06	R\$ 15,00	2.555	são roque	são roque	ME	Sim	—

0006 - BLOCO PARA ANOTAÇÕES, COM ADESIVO, REMOVÍVEL, MEDINDO 76X76MM COM 400 FOLHAS, CORES SORTIDAS. | Valor de Referência: 19,59

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2008	Local/ Regional
T L S DE ABREU EIRELI	34.998.772/0001-86	R\$ 2,18	1.285	VMP	VMP/VMP	ME	Sim	—
A P M SEREJO LTDA	43.681.732/0001-05	R\$ 2,19	1.285	UND	ADELBRAS	ME	Sim	—



F V ROMEIRO SENA	45.961.767/0001-15	R\$ 4,40	1.285	BLOCO ADESIVO	BRW	ME	Sim	—
MAX DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA	42.924.919/0001-11	R\$ 5,00	1.285	BLOCO	BRW	Ltda/Eireli	Sim	—
REPLETA DISTRIBUIDORA	26.689.426/0001-98	R\$ 16,50	1.285	BLOCO PARA ANOTAÇÕES, COM ADESIVO, REMOV	BRASWU	EPP/SS	Sim	—
DISTIMAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	10.779.520/0001-06	R\$ 16,97	1.285	3m	3m	Ltda/Eireli	Sim	—
RECICLE INFO E PAPELARIA LTDA	17.293.339/0001-26	R\$ 17,60	1.285	BLOCO PARA ANOTAÇÕES, COM ADESIVO, REMOV	MAXPRINT/ MAXPRINT	EPP/SS	Sim	—
DISTRIBUIDORA MATOS EIRELI	17.433.114/0001-28	R\$ 17,65	1.285	POST-IT	POST-IT	EPP/SS	Sim	—
A DE A RIBEIRO - COMERCIO	11.430.463/0001-00	R\$ 18,90	1.285	3M	3M	ME	Sim	—
J DA C MARINHO LTDA	34.261.319/0001-92	R\$ 19,00	1.285	JOCAR OFFICE	JOCAR OFFICE	EPP/SS	Sim	—
CARLOS MARCELO SANTOS DE CASTRO	36.877.324/0001-50	R\$ 19,55	1.285	PREMIUM	THOMPSON IMPORT	ME	Sim	—
MARGHESS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA	20.628.085/0001-64	R\$ 19,59	1.285	Material de Expediente	Leonora	Ltda/Eireli	Sim	—
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	R\$ 19,59	1.285	BLOCO PCT 400 FLS	MASTERPRINT	ME	Sim	—
COMERCIAL GOA EIRELI	33.614.584/0001-44	R\$ 19,59	1.285	JOCAR OFFICE	JOCAR OFFICE	EPP/SS	Sim	—
G SOARES DE CARVALHO EIRELI	28.766.496/0001-28	R\$ 24,04	1.285	BLOCO PARA ANOTAÇÕES	BRW	Ltda/Eireli	Sim	—

0007 - BLOCO RECADO, MATERIAL PAPEL, COR AMARELO, 38 X 50MM, TIPO REMOVÍVEL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS AUTO-ADESIVO. PCT 4 UNIDADES. | Valor de Referência: 16,38

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitario	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2008	Local/ Regional
A P M SEREJO LTDA	43.681.732/0001-05	R\$ 2,24	875	PACOTE	ADELBRAS	ME	Sim	—
MAX DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA	42.924.919/0001-11	R\$ 2,25	875	BLOCO	3M	Ltda/Eireli	Sim	—
MP3 DISTRIBUIÇÃO E IMPORTAÇÃO DE UTILIDADES E MATERIAL ESCOLAR - EPP	17.063.665/0001-47	R\$ 2,30	875	be art	be art	EPP/SS	Sim	—
T L S DE ABREU EIRELI	34.998.772/0001-86	R\$ 3,77	875	VMP	VMP/VMP	ME	Sim	—
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	R\$ 4,71	875	brw	brw	ME	Sim	—
G SOARES DE CARVALHO EIRELI	28.766.496/0001-28	R\$ 5,10	875	BLOCO RECADO	BRW	Ltda/Eireli	Sim	—
LAZARO BEZERRA SOARES (Desc/Inab/Rejeitado)	06.088.333/0001-09	R\$ 5,12	875	BRW	BRW	ME	Sim	—
F V ROMEIRO SENA	45.961.767/0001-15	R\$ 5,13	875	BLOCO ADESIVO	NOTEFIX	ME	Sim	—
COMERCIAL GOA EIRELI	33.614.584/0001-44	R\$ 8,70	875	BRW	BRW	EPP/SS	Sim	—
REPLETA DISTRIBUIDORA	26.689.426/0001-98	R\$ 12,86	875	BLOCO RECADO, MATERIAL PAPEL, COR AMARELO	BRW	EPP/SS	Sim	—
DISTIMAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	10.779.520/0001-06	R\$ 13,92	875	3m	3m	Ltda/Eireli	Sim	—
DISTRIBUIDORA MATOS EIRELI	17.433.114/0001-28	R\$ 14,75	875	POST-IT	POST-IT	EPP/SS	Sim	—
ENOQUE M. ARAUJO	07.942.497/0001-06	R\$ 15,00	875	joccar office	joccar office	ME	Sim	—
A DE A RIBEIRO - COMERCIO	11.430.463/0001-00	R\$ 15,90	875	3M	3M	ME	Sim	—
CARLOS MARCELO SANTOS DE CASTRO	36.877.324/0001-50	R\$ 16,35	875	PREMIUM	THOMPSON IMPORT	ME	Sim	—
MARGHESS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA	20.628.085/0001-64	R\$ 16,38	875	Material de Expediente	Leonora	Ltda/Eireli	Sim	—
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	R\$ 16,38	875	BLOCO PCT 4 UND	MASTERPRINT	ME	Sim	—
RECICLE INFO E PAPELARIA LTDA	17.293.339/0001-26	R\$ 16,38	875	BLOCO RECADO, MATERIAL PAPEL, COR AMARELO	MAXPRINT/ MAXPRINT	EPP/SS	Sim	—
J DA C MARINHO LTDA	34.261.319/0001-92	R\$ 16,38	875	JOCAR OFFICE	JOCAR OFFICE	EPP/SS	Sim	—



0008 - BORRACHA BRANCA MACIA P/ LÁPIS CAIXA C/ 50 UNIDADES. | Valor de Referência: 14,82

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitario	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006	Local/ Regional
T L S DE ABREU EIRELI	34.998.772/0001-86	R\$ 6,89	785	Leo&Leo	Leo&Leo /Leonora	ME	Sim	---
MAX DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA	42.924.919/0001-11	R\$ 6,90	785	BORRACHA	MERCUR	Ltda/Eireli	Sim	---
A P M SEREJO LTDA	43.681.732/0001-05	R\$ 6,93	785	CAIXA	MERCUR	ME	Sim	---
COMERCIAL GOA EIRELI	33.614.584/0001-44	R\$ 9,95	785	LEONORA	LEONORA	EPP/SS	Sim	---
REPLETA DISTRIBUIDORA	26.689.426/0001-98	R\$ 10,39	785	BORRACHA BRANCA MACIA P/ LÁPIS CAIXA C/	KAZ	EPP/SS	Sim	---
G SOARES DE CARVALHO EIRELI	28.766.496/0001-28	R\$ 10,83	785	BORRACHA BRANCA	RED BOR	Ltda/Eireli	Sim	---
RECICLE INFO E PAPELARIA LTDA	17.293.339/0001-26	R\$ 11,19	785	BORRACHA BRANCA MACIA P/ LÁPIS CAIXA C/	MASTERPRINT/ MASTERPRINT	EPP/SS	Sim	---
DISTIMAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	10.779.520/0001-06	R\$ 12,62	785	mercur	mercur	Ltda/Eireli	Sim	---
DISTRIBUIDORA MATOS EIRELI	17.433.114/0001-28	R\$ 13,33	785	MERCUR	MERCUR	EPP/SS	Sim	---
A DE A RIBEIRO - COMERCIO	11.430.463/0001-00	R\$ 13,90	785	MERCUR	MERCUR	ME	Sim	---
J DA C MARINHO LTDA	34.261.319/0001-92	R\$ 14,38	785	MERCUR	MERCUR	EPP/SS	Sim	---
ENOQUE M. ARAUJO	07.942.497/0001-06	R\$ 14,50	785	mercur	mercur	ME	Sim	---
CARLOS MARCELO SANTOS DE CASTRO	36.877.324/0001-50	R\$ 14,80	785	PREMIUM	THOMPSON IMPORT	ME	Sim	---
MARGHESS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA	20.628.085/0001-64	R\$ 14,82	785	Material de Expediente	Mercur	Ltda/Eireli	Sim	---
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	R\$ 14,82	785	BORRACHA BRANCA CX 50 UND	PREMIER	ME	Sim	---
ARO DISTRIBUIDORA E EMPREENDIMENTOS LTDA	31.230.060/0001-24	R\$ 23,15	785	MERCUR	MERCUR	ME	Sim	---
REGINA LUCIA DE PAULA SANTOS ABREU 53582470334	44.656.052/0001-96	R\$ 60,00	785	BORRACHA BRANCA MACIA P/ LÁPIS CAIXA C/	MERCUR	MEI	Sim	---

0009 - CADERNO PEQUENO CAPA DURA 200 FOLHAS. | Valor de Referência: 28,27

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitario	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006	Local/ Regional
A P M SEREJO LTDA	43.681.732/0001-05	R\$ 9,38	920	UNIDADE	TILIBRA	ME	Sim	---
T L S DE ABREU EIRELI	34.998.772/0001-86	R\$ 9,39	920	Jandaia	Jandaia /Jandaia	ME	Sim	---
MAX DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA	42.924.919/0001-11	R\$ 9,40	920	CADERNO	TILIBRA	Ltda/Eireli	Sim	---
MP3 DISTRIBUIÇÃO E IMPORTAÇÃO DE UTILIDADES E MATERIAL ESCOLAR - EPP	17.063.665/0001-47	R\$ 11,70	920	credeal	credeal	EPP/SS	Sim	---
F V ROMEIRO SENA	45.961.767/0001-15	R\$ 13,99	920	CADERNO PEQUENO	BRIMPRESS	ME	Sim	---
B. A. EDITORA LTDA	39.639.898/0001-88	R\$ 14,29	920	PRÓPRIO	PRÓPRIO	ME	Sim	---
G SOARES DE CARVALHO EIRELI	28.766.496/0001-28	R\$ 14,93	920	CADERNO PEQUENO	CREDEAL	Ltda/Eireli	Sim	---
REPLETA DISTRIBUIDORA	26.689.426/0001-98	R\$ 15,00	920	CADERNO PEQUENO CAPA DURA 200 FOLHAS.	FORONI	EPP/SS	Sim	---
A DE A RIBEIRO - COMERCIO	11.430.463/0001-00	R\$ 22,90	920	TILIBRA	TILIBRA	ME	Sim	---
DISTIMAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	10.779.520/0001-06	R\$ 24,36	920	tilibra	tilibra	Ltda/Eireli	Sim	---
DISTRIBUIDORA MATOS EIRELI	17.433.114/0001-28	R\$ 25,43	920	TILIBRA	TILIBRA	EPP/SS	Sim	---
J DA C MARINHO LTDA	34.261.319/0001-92	R\$ 27,42	920	TILIBRA	TILIBRA	EPP/SS	Sim	---
ENOQUE M. ARAUJO	07.942.497/0001-06	R\$ 28,20	920	tilibra	tilibra	ME	Sim	---
CARLOS MARCELO SANTOS DE CASTRO	36.877.324/0001-50	R\$ 28,25	920	PREMIUM	THOMPSON IMPORT	ME	Sim	---



Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	R\$ 28,27	920	são domingos	são domingos	ME	Sim	—
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	R\$ 28,27	920	CADERNO 200 FLS	JANDAIA	ME	Sim	—
RECICLE INFO E PAPELARIA LTDA	17.293.339/0001-26	R\$ 28,27	920	CADERNO PEQUENO CAPA DURA 200 FOLHAS.	JANDAIA/JANDAIA	EPP/SS	Sim	—

0010 - CAIXA PLÁSTICA PARA ARQUIVO MORTO, EM POLIONDA, CORES VARIADAS, MEDINDO: 36 X 13 X 25 CM | Valor de Referência: 13,85

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2008	Local/ Regional
A P M SEREJO LTDA	43.681.732/0001-05	R\$ 4,29	3.050	UND	POLIBRAS	ME	Sim	—
MAX DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA	42.924.919/0001-11	R\$ 4,30	3.050	CAIXA	POLIBRAS	Ltda/Eireli	Sim	—
COMERCIAL GOA EIRELI	33.614.584/0001-44	R\$ 4,36	3.050	ALAPLAST	ALAPLAST	EPP/SS	Sim	—
T L S DE ABREU EIRELI	34.998.772/0001-86	R\$ 4,54	3.050	Polibras	Polibras/Polibras	ME	Sim	—
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	R\$ 6,38	3.050	alaplant	alaplant	ME	Sim	—
G SOARES DE CARVALHO EIRELI	28.766.496/0001-28	R\$ 8,24	3.050	ARQUIVO MORTO	ALAPLASTICO	Ltda/Eireli	Sim	—
F V ROMEIRO SENA	45.961.767/0001-15	R\$ 8,44	3.050	POLIONDA	GO	ME	Sim	—
RECICLE INFO E PAPELARIA LTDA	17.293.339/0001-26	R\$ 8,45	3.050	CAIXA PLÁSTICA PARA ARQUIVO MORTO, EM PO	DELLO/ DELLO	EPP/SS	Sim	—
LAZARO BEZERRA SOARES (Desc/Inab/Rejeitado)	06.088.333/0001-09	R\$ 9,60	3.050	POLIBRAS	POLIBRAS	ME	Sim	—
REPLETA DISTRIBUIDORA	26.689.426/0001-98	R\$ 10,54	3.050	CAIXA PLÁSTICA PARA ARQUIVO MORTO, EM PO	POLIBRAS	EPP/SS	Sim	—
DISTIMAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	10.779.520/0001-06	R\$ 11,31	3.050	atco	atco	Ltda/Eireli	Sim	—
A DE A RIBEIRO - COMERCIO	11.430.463/0001-00	R\$ 12,00	3.050	POLIBRAS	POLIBRAS	ME	Sim	—
DISTRIBUIDORA MATOS EIRELI	17.433.114/0001-28	R\$ 12,46	3.050	DELLO	DELLO	EPP/SS	Sim	—
ENOQUE M. ARAUJO	07.942.497/0001-06	R\$ 13,00	3.050	dello	dello	ME	Sim	—
J DA C MARINHO LTDA	34.261.319/0001-92	R\$ 13,43	3.050	POLIBRAS	POLIBRAS	EPP/SS	Sim	—
CARLOS MARCELO SANTOS DE CASTRO	36.877.324/0001-50	R\$ 13,80	3.050	PREMIUM	THOMPSON IMPORT	ME	Sim	—
MARGHESS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA	20.628.085/0001-64	R\$ 13,85	3.050	Material de Expediente	Polibras	Ltda/Eireli	Sim	—
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	R\$ 13,85	3.050	CX ARQUIVO 36X13X25CM	ALAPLAST	ME	Sim	—

0011 - CAIXA ORGANIZADORA, 16,5 LITROS, COR TRANSPARENTE. | Valor de Referência: 48,94

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2008	Local/ Regional
T L S DE ABREU EIRELI	34.998.772/0001-86	R\$ 38,77	565	Plasvale	Plasvale /Plasvale	ME	Sim	—
A P M SEREJO LTDA	43.681.732/0001-05	R\$ 38,78	565	UNIDADE	POLIBRAS	ME	Sim	—
MAX DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA	42.924.919/0001-11	R\$ 38,80	565	CAIXA	SANREMO	Ltda/Eireli	Sim	—
RECICLE INFO E PAPELARIA LTDA	17.293.339/0001-26	R\$ 38,97	565	CAIXA ORGANIZADORA, 16,5 LITROS	DELLO/ DELLO	EPP/SS	Sim	—
REPLETA DISTRIBUIDORA	26.689.426/0001-98	R\$ 40,00	565	CAIXA ORGANIZADORA, 16,5 LITROS, COR TRA	RAINHA	EPP/SS	Sim	—
DISTIMAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	10.779.520/0001-06	R\$ 42,00	565	sanremo	sanremo	Ltda/Eireli	Sim	—
DISTRIBUIDORA MATOS EIRELI	17.433.114/0001-28	R\$ 44,01	565	DELLO	DELLO	EPP/SS	Sim	—
A DE A RIBEIRO - COMERCIO	11.430.463/0001-00	R\$ 48,00	565	POLIBRAS	POLIBRAS	ME	Sim	—
G SOARES DE CARVALHO EIRELI	28.766.496/0001-28	R\$ 48,56	565	CAIXA ORGANIZADORA	ALAPLASTICO	Ltda/Eireli	Sim	—
CARLOS MARCELO SANTOS DE CASTRO	36.877.324/0001-50	R\$ 48,90	565	PREMIUM	THOMPSON IMPORT	ME	Sim	—



VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	R\$ 48,94	565	CX ORGANIZADORA 16,5L	PLASUTIL	ME	Sim	--
J DA C MARINHO LTDA	34.261.319/0001-92	R\$ 48,94	565	SANREMO	SANREMO	EPP/SS	Sim	--

0012 - CAIXA ARQUIVO MORTO PAPELÃO 36,0X13,0X25,0 CM. | Valor de Referência: 8,03

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2008	Local/ Regional
A P M SEREJO LTDA	43.681.732/0001-05	R\$ 1,79	590	UND	FRAMA	ME	Sim	--
MAX DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA	42.924.919/0001-11	R\$ 1,80	590	CAIXA	POLIBRAS	Ltda/Eireli	Sim	--
COMERCIAL GOA EIRELI	33.614.584/0001-44	R\$ 1,99	590	POLYCART	POLYCART	EPP/SS	Sim	--
T L S DE ABREU EIRELI	34.998.772/0001-86	R\$ 2,01	590	Polycart	Polycart /Polycart	ME	Sim	--
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	R\$ 4,16	590	box sul	box sul	ME	Sim	--
KANIA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	41.836.567/0001-80	R\$ 4,41	590	340X132X244	BOX SUL	ME	Sim	--
MP3 DISTRIBUIÇÃO E IMPORTAÇÃO DE UTILIDADES E MATERIAL ESCOLAR - EPP	17.063.665/0001-47	R\$ 4,52	590	frama	frama	EPP/SS	Sim	--
LAZARO BEZERRA SOARES (Desc/inab/Rejeitado)	06.088.333/0001-09	R\$ 4,94	590	SÃO CARLOS	SÃO CARLOS	ME	Sim	--
DISTIMAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	10.779.520/0001-06	R\$ 6,96	590	atco	atco	Ltda/Eireli	Sim	--
REPLETA DISTRIBUIDORA	26.689.426/0001-98	R\$ 7,14	590	CAIXA ARQUIVO MORTO PAPELÃO 36,0X13,0X25	FRAMA	EPP/SS	Sim	--
DISTRIBUIDORA MATOS EIRELI	17.433.114/0001-28	R\$ 7,27	590	DELLO	DELLO	EPP/SS	Sim	--
J DA C MARINHO LTDA	34.261.319/0001-92	R\$ 7,79	590	DELLO	DELLO	EPP/SS	Sim	--
A DE A RIBEIRO - COMERCIO	11.430.463/0001-00	R\$ 7,90	590	POLIBRAS	POLIBRAS	ME	Sim	--
CARLOS MARCELO SANTOS DE CASTRO	36.877.324/0001-50	R\$ 8,00	590	PREMIUM	THOMPSON IMPORT	ME	Sim	--
ENOQUE M. ARAUJO	07.942.497/0001-06	R\$ 8,00	590	dello	dello	ME	Sim	--
MARGHESS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA	20.628.085/0001-64	R\$ 8,03	590	Material de Expediente	Polibras	Ltda/Eireli	Sim	--
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	R\$ 8,03	590	CX ARQUIVO 36X13X25CM	FRAMA	ME	Sim	--
RECICLE INFO E PAPELARIA LTDA	17.293.339/0001-26	R\$ 8,03	590	CAIXA ARQUIVO MORTO PAPELÃO 36,0X13,0X25	KAZ/KAZ	EPP/SS	Sim	--
G SOARES DE CARVALHO EIRELI	28.766.496/0001-28	R\$ 8,24	590	CAIXA ARQUIVO MORTO PAPELÃO	FRAMA	Ltda/Eireli	Sim	--

0013 - CAIXA PARA CORRESPONDÊNCIA ARTICULADA TIPO TRIPLA. MATERIAL ACRÍLICO NA COR FUME. DIMENSÕES: COMPRIMENTO 370MM, LARGURA 260MM E ALTURA 50MM. | Valor de Referência: 72,29

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2008	Local/ Regional
T L S DE ABREU EIRELI	34.998.772/0001-86	R\$ 50,97	65	Waleu	Waleu /Waleu	ME	Sim	--
A P M SEREJO LTDA	43.681.732/0001-05	R\$ 50,98	65	UNIDADE	DELLO	ME	Sim	--
MAX DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA	42.924.919/0001-11	R\$ 51,00	65	CAIXA	DELLO	Ltda/Eireli	Sim	--
REPLETA DISTRIBUIDORA	26.689.426/0001-98	R\$ 57,00	65	CAIXA PARA CORRESPONDÊNCIA ARTICULADA TI	RADEX	EPP/SS	Sim	--
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	R\$ 62,64	65	waleu	waleu	ME	Sim	--
DISTIMAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	10.779.520/0001-06	R\$ 62,65	65	acrimet	acrimet	Ltda/Eireli	Sim	--
G SOARES DE CARVALHO EIRELI	28.766.496/0001-28	R\$ 63,80	65	CAIXA PARA CORRESPONDÊNCIA	WALLEU	Ltda/Eireli	Sim	--
DISTRIBUIDORA MATOS EIRELI	17.433.114/0001-28	R\$ 65,04	65	DELLO	DELLO	EPP/SS	Sim	--
A DE A RIBEIRO - COMERCIO	11.430.463/0001-00	R\$ 69,90	65	DELLO	DELLO	ME	Sim	--



COMERCIAL GOA EIRELI	33.614.584/0001-44	R\$ 70,00	65	WALEU	WALEU	EPP/SS	Sim	--
J DA C MARINHO LTDA	34.261.319/0001-92	R\$ 70,12	65	WALLEU	WALLEU	EPP/SS	Sim	--
CARLOS MARCELO SANTOS DE CASTRO	36.877.324/0001-50	R\$ 72,25	65	PREMIUM	THOMPSON IMPORT	ME	Sim	--
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	R\$ 72,29	65	CX CORRESPONDENCIA TRIPLA	ACRIMET	ME	Sim	--
RECICLE INFO E PAPELARIA LTDA	17.293.339/0001-26	R\$ 72,29	65	CAIXA PARA CORRESPONDENCIA ARTICULADA TI	WALEU/ WALEU	EPP/SS	Sim	--
LAZARO BEZERRA SOARES (Desc/Inab/Rejeitado)	06.088.333/0001-09	R\$ 72,29	65	WALEU	WALEU	ME	Sim	--
ARO DISTRIBUIDORA E EMPREENDIMENTOS LTDA	31.230.060/0001-24	R\$ 89,31	65	WALEU	WALEU	ME	Sim	--

0014 - CAIXA PARA CORRESPONDÊNCIA, DUPLA EM ACRÍLICO. DIMENSÕES: COMPRIMENTO 370MM, LARGURA 255MM E ALTURA 180 MM. | Valor de Referência: 51,86

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitario	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006	Local/ Regional
T L S DE ABREU EIRELI	34.998.772/0001-86	R\$ 22,69	35	Waleu	Waleu /Waleu	ME	Sim	--
A P M SEREJO LTDA	43.681.732/0001-05	R\$ 22,70	35	UNIDADE	DELLO	ME	Sim	--
MAX DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA	42.924.919/0001-11	R\$ 23,00	35	CAIXA	MAXCRIL	Ltda/Eireli	Sim	--
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	R\$ 40,55	35	waleu	waleu	ME	Sim	--
G SOARES DE CARVALHO EIRELI	28.766.496/0001-28	R\$ 44,82	35	CAIXA PARA CORRESPONDÊNCIA	WALLEU	Ltda/Eireli	Sim	--
DISTRIBUIDORA MATOS EIRELI	17.433.114/0001-28	R\$ 46,68	35	DELLO	DELLO	EPP/SS	Sim	--
A DE A RIBEIRO - COMERCIO	11.430.463/0001-00	R\$ 50,00	35	DELLO	DELLO	ME	Sim	--
J DA C MARINHO LTDA	34.261.319/0001-92	R\$ 50,30	35	WALLEU	WALLEU	EPP/SS	Sim	--
DISTIMAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	10.779.520/0001-06	R\$ 51,00	35	acrimet	acrimet	Ltda/Eireli	Sim	--
CARLOS MARCELO SANTOS DE CASTRO	36.877.324/0001-50	R\$ 51,85	35	PREMIUM	THOMPSON IMPORT	ME	Sim	--
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	R\$ 51,86	35	CX CORRESPONDENCIA DUOKA	ACRIMET	ME	Sim	--
RECICLE INFO E PAPELARIA LTDA	17.293.339/0001-26	R\$ 51,86	35	CAIXA PARA CORRESPONDÊNCIA, DUPLA EM ACR	WALEU/ WALEU	EPP/SS	Sim	--
COMERCIAL GOA EIRELI	33.614.584/0001-44	R\$ 51,86	35	WALEU	WALEU	EPP/SS	Sim	--
REPLETA DISTRIBUIDORA	26.689.426/0001-98	R\$ 51,86	35	CAIXA PARA CORRESPONDÊNCIA, DUPLA EM ACR	RADEX	EPP/SS	Sim	--
LAZARO BEZERRA SOARES (Desc/Inab/Rejeitado)	06.088.333/0001-09	R\$ 51,86	35	WALEU	WALEU	ME	Sim	--

0015 - CANETA ESFEROGRÁFICA COM AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS: CORPO SEXTAVADO EM POLIESTIRENO, COM RESPIRO NO CENTRO, TRANSPARENTE INCOLOR, TUBO EM POLIETILENO COM DIÂMETRO INTERNO DE 3,2MM, PONTA EM LATÃO USINADO COM ESFERA DE TUNGSTÊNIO USINADO, TRAÇO DA ESCRITA 1,0MM, COR DA TINTA PRETA, DIMENSÃO DO CONJUNTO TUBO COM SUPORTE E PONTA 133,480MM. CX -50 UN. | Valor de Referência: 57,12

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitario	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006	Local/ Regional
A P M SEREJO LTDA	43.681.732/0001-05	R\$ 17,99	880	CX	BIC	ME	Sim	--
MAX DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA	42.924.919/0001-11	R\$ 18,00	880	CANETA	BIC	Ltda/Eireli	Sim	--
T L S DE ABREU EIRELI	34.998.772/0001-86	R\$ 18,33	880	Compactor	Compactor/Compacto	ME	Sim	--
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	R\$ 31,81	880	bic	bic	ME	Sim	--
REGINA LUCIA DE PAULA SANTOS ABREU 53582470334	44.656.052/0001-96	R\$ 32,80	880	CANETA ESFEROGRÁFICA COM AS SEGUINTE S C	BIC	MEI	Sim	--
ENOQUE M. ARAUJO	07.942.497/0001-06	R\$ 33,19	880	BIC	BIC	ME	Sim	--
RECICLE INFO E PAPELARIA LTDA	17.293.339/0001-26	R\$ 34,96	880	CANETA ESFEROGRÁFICA	BIC/BIC	EPP/SS	Sim	--



MP3 DISTRIBUIÇÃO E IMPORTAÇÃO DE UTILIDADES E MATERIAL ESCOLAR - EPP	17.063.665/0001-47	R\$ 35,70	880	bic	bic	EPP/SS	Sim	--
COMERCIAL GOA EIRELI	33.614.584/0001-44	R\$ 35,75	880	BRW	BRW	EPP/SS	Sim	--
REPLETA DISTRIBUIDORA	26.689.426/0001-98	R\$ 40,00	880	CANETA ESFEROGRÁFICA COM AS SEGUINTE CA	KAZ	EPP/SS	Sim	--
ARO DISTRIBUIDORA E EMPREENDIMENTOS LTDA	31.230.060/0001-24	R\$ 40,39	880	BIC CRISTAL	BIC CRISTAL	ME	Sim	--
LAZARO BEZERRA SOARES (Desc/Inab/Rejeitado)	06.088.333/0001-09	R\$ 41,60	880	COMPACTOR	COMPACTOR	ME	Sim	--
A DE A RIBEIRO - COMERCIO	11.430.463/0001-00	R\$ 43,30	880	COMPACTOR	COMPACTOR	ME	Sim	--
G SOARES DE CARVALHO EIRELI	28.766.496/0001-28	R\$ 44,88	880	CANETA ESFEROGRÁFICA	BIC	Ltda/Eireli	Sim	--
DISTIMAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	10.779.520/0001-06	R\$ 49,58	880	bic	bic	Ltda/Eireli	Sim	--
MARGHESS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA	20.628.085/0001-64	R\$ 50,00	880	Material de Expediente	Compactor	Ltda/Eireli	Sim	--
DISTRIBUIDORA MATOS EIRELI	17.433.114/0001-28	R\$ 51,40	880	BIC	BIC	EPP/SS	Sim	--
J DA C MARINHO LTDA	34.261.319/0001-92	R\$ 55,41	880	BIC	BIC	EPP/SS	Sim	--
CARLOS MARCELO SANTOS DE CASTRO	36.877.324/0001-50	R\$ 57,10	880	PREMIUM	THOMPSON IMPORT	ME	Sim	--
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	R\$ 57,12	880	ESFEROGRÁFICA CX 50 UND	BIC	ME	Sim	--

0016 - CANETA ESFEROGRÁFICA COM AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS: CORPO SEXTAVADO EM POLIESTIRENO, COM RESPIRO NO CENTRO, TRANSPARENTE INCOLOR, TUBO EM POLIETILENO COM DIÂMETRO INTERNO DE 3,2MM, PONTA EM LATÃO USINADO COM ESFERA DE TUNGSTÊNIO USINADO, TRAÇO DA ESCRITA 1,0MM, COR DA TINTA VERMELHA, DIMENSÃO DO CONJUNTO TUBO COM SUPORTE E PONTA 133,480MM. CX -50 UN. | Valor de Referência: 54,12

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitario	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006	Local/ Regional
A P M SEREJO LTDA	43.681.732/0001-05	R\$ 16,99	615	CX	BIC	ME	Sim	--
MAX DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA	42.924.919/0001-11	R\$ 17,00	615	CANETA	BIC	Ltda/Eireli	Sim	--
T L S DE ABREU EIRELI	34.998.772/0001-86	R\$ 18,33	615	Compactor	Compactor/Compactor	ME	Sim	--
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	R\$ 31,81	615	bic	bic	ME	Sim	--
REGINA LUCIA DE PAULA SANTOS ABREU 53582470334	44.656.052/0001-96	R\$ 32,80	615	CANETA ESFEROGRÁFICA COM AS SEGUINTE CA	BIC	MEI	Sim	--
ENOQUE M. ARAUJO	07.942.497/0001-06	R\$ 33,28	615	BIC	BIC	ME	Sim	--
MP3 DISTRIBUIÇÃO E IMPORTAÇÃO DE UTILIDADES E MATERIAL ESCOLAR - EPP	17.063.665/0001-47	R\$ 35,70	615	bic	bic	EPP/SS	Sim	--
COMERCIAL GOA EIRELI	33.614.584/0001-44	R\$ 37,13	615	BRW	BRW	EPP/SS	Sim	--
REPLETA DISTRIBUIDORA	26.689.426/0001-98	R\$ 40,00	615	CANETA ESFEROGRÁFICA COM AS SEGUINTE CA	KAZ	EPP/SS	Sim	--
ARO DISTRIBUIDORA E EMPREENDIMENTOS LTDA	31.230.060/0001-24	R\$ 40,39	615	BIC CRISTAL	BIC CRISTAL	ME	Sim	--
LAZARO BEZERRA SOARES (Desc/Inab/Rejeitado)	06.088.333/0001-09	R\$ 41,60	615	COMPACTOR	COMPACTOR	ME	Sim	--
A DE A RIBEIRO - COMERCIO	11.430.463/0001-00	R\$ 43,30	615	COMPACTOR	COMPACTOR	ME	Sim	--
G SOARES DE CARVALHO EIRELI	28.766.496/0001-28	R\$ 44,88	615	CANETA ESFEROGRÁFICA	BIC	Ltda/Eireli	Sim	--
DISTIMAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	10.779.520/0001-06	R\$ 47,00	615	bic	bic	Ltda/Eireli	Sim	--
DISTRIBUIDORA MATOS EIRELI	17.433.114/0001-28	R\$ 48,70	615	BIC	BIC	EPP/SS	Sim	--
MARGHESS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA	20.628.085/0001-64	R\$ 50,00	615	Material de Expediente	Compactor	Ltda/Eireli	Sim	--
J DA C MARINHO LTDA	34.261.319/0001-92	R\$ 52,50	615	BIC	BIC	EPP/SS	Sim	--



CARLOS MARCELO SANTOS DE CASTRO	36.877.324/0001-50	R\$ 54,10	615	PREMIUM	THOMPSON IMPORT	ME	Sim	—
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	R\$ 54,12	615	ESFEROGRAFICA CX 50 UND	BIC	ME	Sim	—
RECICLE INFO E PAPELARIA LTDA	17.293.339/0001-26	R\$ 54,12	615	CANETA ESFEROGRAFICA	BIC/BIC	EPP/SS	Sim	—

0017 - CANETA ESFEROGRAFICA COM AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS: CORPO SEXTAVADO EM POLIESTIRENO, COM RESPIRO NO CENTRO, CX C/ 50 UN. TRANSPARENTE INCOLOR, TUBO EM POLIETILENO COM DIÂMETRO INTERNO DE 3,2MM, PONTA EM LATÃO USINADO COM ESFERA DE TUNGSTÊNIO USINADO, TRAÇO DA ESCRITA 1,0MM, COR DA TINTA AZUL, DIMENSÃO DO CONJUNTO TUBO COM SUPORTE E PONTA 133,480MM. | Valor de Referência: 54,43

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitario	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006	Local/ Regional
A P M SEREJO LTDA	43.681.732/0001-05	R\$ 17,99	1.110	CX	BIC	ME	Sim	—
MAX DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA	42.924.919/0001-11	R\$ 18,00	1.110	CANETA	BIC	Ltda/Eireli	Sim	—
T L S DE ABREU EIRELI	34.998.772/0001-86	R\$ 18,33	1.110	Compactor	Compactor/Compactor	ME	Sim	—
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	R\$ 31,81	1.110	bic	bic	ME	Sim	—
REGINA LUCIA DE PAULA SANTOS ABREU 53582470334	44.656.052/0001-96	R\$ 32,80	1.110	CANETA ESFEROGRAFICA COM AS SEGUINTE C	BIC	MEI	Sim	—
ENOQUE M. ARAUJO	07.942.497/0001-06	R\$ 33,28	1.110	BIC	BIC	ME	Sim	—
MP3 DISTRIBUIÇÃO E IMPORTAÇÃO DE UTILIDADES E MATERIAL ESCOLAR - EPP	17.063.665/0001-47	R\$ 35,70	1.110	bic	bic	EPP/SS	Sim	—
COMERCIAL GOA EIRELI	33.614.584/0001-44	R\$ 37,13	1.110	BRW	BRW	EPP/SS	Sim	—
REPLETA DISTRIBUIDORA	26.689.426/0001-98	R\$ 40,20	1.110	CANETA ESFEROGRAFICA COM AS SEGUINTE CA	COMPACTOR	EPP/SS	Sim	—
ARO DISTRIBUIDORA E EMPREENDIMENTOS LTDA	31.230.060/0001-24	R\$ 40,39	1.110	BIC CRISTAL	BIC CRISTAL	ME	Sim	—
LAZARO BEZERRA SOARES (Desc/Inab/Rejeitado)	06.088.333/0001-09	R\$ 41,60	1.110	COMPACTOR	COMPACTOR	ME	Sim	—
A DE A RIBEIRO - COMERCIO	11.430.463/0001-00	R\$ 43,30	1.110	COMPACTOR	COMPACTOR	ME	Sim	—
G SOARES DE CARVALHO EIRELI	28.766.496/0001-28	R\$ 44,88	1.110	CANETA ESFEROGRAFICA	BIC	Ltda/Eireli	Sim	—
DISTIMAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	10.779.520/0001-06	R\$ 46,90	1.110	bic	bic	Ltda/Eireli	Sim	—
DISTRIBUIDORA MATOS EIRELI	17.433.114/0001-28	R\$ 48,98	1.110	BIC	BIC	EPP/SS	Sim	—
J DA C MARINHO LTDA	34.261.319/0001-82	R\$ 52,80	1.110	BIC	BIC	EPP/SS	Sim	—
CARLOS MARCELO SANTOS DE CASTRO	36.877.324/0001-50	R\$ 54,40	1.110	PREMIUM	THOMPSON IMPORT	ME	Sim	—
MARGHESS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA	20.628.085/0001-64	R\$ 54,43	1.110	Material de Expediente	Compactor	Ltda/Eireli	Sim	—
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	R\$ 54,43	1.110	ESFEROGRAFICA CX 50 UND	BIC	ME	Sim	—
RECICLE INFO E PAPELARIA LTDA	17.293.339/0001-26	R\$ 54,43	1.110	CANETA ESFEROGRAFICA	BIC/BIC	EPP/SS	Sim	—

0018 - CANETA MARCA TEXTO, COM TINTA FLUORESCENTE A BASE DÁGUA, NÃO RECARREGÁVEL, PONTA EM FELTRO COM 4MM DE LARGURA, CORPO CILÍNDRICO LISO COM NO MÁXIMO 10 MM DE DIÂMETRO, TAMPA COMPOSTA COM PRENDEDOR TIPO "BRAÇO", NA COR LARANJA. CX C/ 12 UND. | Valor de Referência: 26,43

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitario	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006	Local/ Regional
T L S DE ABREU EIRELI	34.998.772/0001-86	R\$ 9,99	600	BRW	BRW/BRW	ME	Sim	—
MAX DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA	42.924.919/0001-11	R\$ 10,00	600	CANETA	MASTERPRINT	Ltda/Eireli	Sim	—
A P M SEREJO LTDA	43.681.732/0001-05	R\$ 10,10	600	CX	MASTERPRINT	ME	Sim	—
MP3 DISTRIBUIÇÃO E IMPORTAÇÃO DE UTILIDADES E MATERIAL ESCOLAR - EPP	17.063.665/0001-47	R\$ 10,71	600	lighter	lighter	EPP/SS	Sim	—
COMERCIAL GOA EIRELI	33.614.584/0001-44	R\$ 16,04	600	BRW	BRW	EPP/SS	Sim	—



Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	R\$ 16,98	600	masterprint	masterprint	ME	Sim	---
G SOARES DE CARVALHO EIRELI	28.766.496/0001-28	R\$ 18,35	600	CANETA MARCA TEXTO	BIC	Ltda/Eireli	Sim	---
REPLETA DISTRIBUIDORA	26.689.426/0001-98	R\$ 20,00	600	CANETA MARCA TEXTO, COM TINTA FLUORESCEN	RADEX	EPP/SS	Sim	---
LAZARO BEZERRA SOARES (Desc/Inab/Rejeitado)	06.088.333/0001-09	R\$ 22,40	600	BRW	BRW	ME	Sim	---
DISTIMAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	10.779.520/0001-06	R\$ 22,62	600	bic	bic	Ltda/Eireli	Sim	---
ARO DISTRIBUIDORA E EMPREENDIMENTOS LTDA	31.230.060/0001-24	R\$ 22,65	600	BRW	BRW	ME	Sim	---
MARGHESS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA	20.628.085/0001-64	R\$ 23,77	600	Material de Expediente	Masterprint	Ltda/Eireli	Sim	---
DISTRIBUIDORA MATOS EIRELI	17.433.114/0001-28	R\$ 23,78	600	BIC	BIC	EPP/SS	Sim	---
A DE A RIBEIRO - COMERCIO	11.430.463/0001-00	R\$ 25,00	600	LEO&LEO	LEO&LEO	ME	Sim	---
J DA C MARINHO LTDA	34.261.319/0001-92	R\$ 25,64	600	JOCAR OFFICE	JOCAR OFFICE	EPP/SS	Sim	---
CARLOS MARCELO SANTOS DE CASTRO	36.877.324/0001-50	R\$ 26,40	600	PREMIUM	THOMPSON IMPORT	ME	Sim	---
ENOQUE M. ARAUJO	07.942.497/0001-06	R\$ 26,40	600	BIC	BIC	ME	Sim	---
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	R\$ 26,43	600	MARCA TEXTO CX 12 UND	LEONORA	ME	Sim	---
RECICLE INFO E PAPELARIA LTDA	17.293.339/0001-26	R\$ 26,43	600	CANETA MARCA TEXTO COM TINTA FLUORESCENT	MASTERPRINT/ MASTERPRINT	EPP/SS	Sim	---

0019 - CANETA MARCA TEXTO, COM TINTA FLUORESCENTE A BASE D'ÁGUA, NÃO RECARREGÁVEL, PONTA EM FELTRO COM 4MM DE LARGURA, CORPO CILÍNDRICO LISO COM NO MÁXIMO 10 MM DE DIÂMETRO, TAMPA COMPOSTA COM PRENDEDOR TIPO "BRAÇO", NA COR VERDE. CX C/ 12 UND. | Valor de Referência: 26,89

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006	Local/ Regional
T L S DE ABREU EIRELI	34.998.772/0001-86	R\$ 9,29	540	BRW	BRW/BRW	ME	Sim	---
MAX DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA	42.924.919/0001-11	R\$ 9,30	540	CANETA	MASTERPRINT	Ltda/Eireli	Sim	---
A P M SEREJO LTDA	43.681.732/0001-05	R\$ 9,40	540	CX	MASTERPRINT	ME	Sim	---
MP3 DISTRIBUIÇÃO E IMPORTAÇÃO DE UTILIDADES E MATERIAL ESCOLAR - EPP	17.063.665/0001-47	R\$ 10,71	540	lighter	lighter	EPP/SS	Sim	---
COMERCIAL GOA EIRELI	33.614.584/0001-44	R\$ 16,04	540	BRW	BRW	EPP/SS	Sim	---
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	R\$ 16,98	540	masterprint	masterprint	ME	Sim	---
G SOARES DE CARVALHO EIRELI	28.766.496/0001-28	R\$ 18,35	540	CANETA MARCA TEXTO	BRW	Ltda/Eireli	Sim	---
REPLETA DISTRIBUIDORA	26.689.426/0001-98	R\$ 20,00	540	CANETA MARCA TEXTO, COM TINTA FLUORESCEN	RADEX	EPP/SS	Sim	---
LAZARO BEZERRA SOARES (Desc/Inab/Rejeitado)	06.088.333/0001-09	R\$ 22,40	540	BRW	BRW	ME	Sim	---
ARO DISTRIBUIDORA E EMPREENDIMENTOS LTDA	31.230.060/0001-24	R\$ 22,65	540	BRW	BRW	ME	Sim	---
DISTIMAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	10.779.520/0001-06	R\$ 23,06	540	bic	bic	Ltda/Eireli	Sim	---
MARGHESS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA	20.628.085/0001-64	R\$ 23,77	540	Material de Expediente	Masterprint	Ltda/Eireli	Sim	---
DISTRIBUIDORA MATOS EIRELI	17.433.114/0001-28	R\$ 24,21	540	BIC	BIC	EPP/SS	Sim	---
A DE A RIBEIRO - COMERCIO	11.430.463/0001-00	R\$ 25,00	540	LEO&LEO	LEO&LEO	ME	Sim	---
J DA C MARINHO LTDA	34.261.319/0001-92	R\$ 26,08	540	JOCAR OFFICE	JOCAR OFFICE	EPP/SS	Sim	---
ENOQUE M. ARAUJO	07.942.497/0001-06	R\$ 26,80	540	BIC	BIC	ME	Sim	---
CARLOS MARCELO SANTOS DE CASTRO	36.877.324/0001-50	R\$ 26,85	540	PREMIUM	THOMPSON IMPORT	ME	Sim	---
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	R\$ 26,89	540	MARCA TEXTO CX 12 UND	LEONORA	ME	Sim	---



RECICLE INFO E PAPELARIA LTDA	17.293.339/0001-26	R\$ 26,89	540	CANETA MARCA TEXTO, COM TINTA FLUORESCEN	MASTERPRINT/ MASTERPRINT	EPP/SS	Sim	—
-------------------------------	--------------------	-----------	-----	--	--------------------------	--------	-----	---

0020 - CANETA MARCA TEXTO, COM TINTA FLUORESCENTE A BASE DÁGUA, NÃO RECARREGÁVEL, PONTA EM FELTRO COM 4MM DE LARGURA, CORPO CILÍNDRICO LISO COM NO MÁXIMO 10 MM DE DIÂMETRO, TAMPA COMPOSTA COM PRENDEDOR TIPO "BRAÇO", NA COR AMARELA. CX C/ 12 UND. | Valor de Referência: 28,57

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006	Local/ Regional
T L S DE ABREU EIRELI	34.998.772/0001-86	R\$ 9,89	590	BRW	BRW/BRW	ME	Sim	—
MAX DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA	42.924.919/0001-11	R\$ 9,90	590	CANETA	MASTERPRINT	Ltda/Eireli	Sim	—
A P M SEREJO LTDA	43.681.732/0001-05	R\$ 9,98	590	CX	MASTERPRINT	ME	Sim	—
MP3 DISTRIBUIÇÃO E IMPORTAÇÃO DE UTILIDADES E MATERIAL ESCOLAR - EPP	17.063.665/0001-47	R\$ 10,71	590	lighter	lighter	EPP/SS	Sim	—
COMERCIAL GOA EIRELI	33.614.584/0001-44	R\$ 16,04	590	BRW	BRW	EPP/SS	Sim	—
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	R\$ 16,98	590	masterprint	masterprint	ME	Sim	—
G SOARES DE CARVALHO EIRELI	28.766.496/0001-28	R\$ 18,35	590	CANETA MARCA TEXTO	BRW	Ltda/Eireli	Sim	—
REPLETA DISTRIBUIDORA	26.689.426/0001-98	R\$ 20,00	590	CANETA MARCA TEXTO, COM TINTA FLUORESCEN	RADEX	EPP/SS	Sim	—
LAZARO BEZERRA SOARES (Desc/Inab/Rejeitado)	06.088.333/0001-09	R\$ 22,40	590	BRW	BRW	ME	Sim	—
ARO DISTRIBUIDORA E EMPREENDIMENTOS LTDA	31.230.060/0001-24	R\$ 22,65	590	BRW	BRW	ME	Sim	—
MARGHESS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA	20.628.085/0001-64	R\$ 23,77	590	Material de Expediente	Masterprint	Ltda/Eireli	Sim	—
DISTIMAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	10.779.520/0001-06	R\$ 24,36	590	bic	bic	Ltda/Eireli	Sim	—
A DE A RIBEIRO - COMERCIO	11.430.463/0001-00	R\$ 25,00	590	LEO&LEO	LEO&LEO	ME	Sim	—
DISTRIBUIDORA MATOS EIRELI	17.433.114/0001-28	R\$ 25,69	590	BIC	BIC	EPP/SS	Sim	—
J DA C MARINHO LTDA	34.261.319/0001-92	R\$ 27,71	590	JOCAR OFFICE	JOCAR OFFICE	EPP/SS	Sim	—
ENOQUE M. ARAUJO	07.942.497/0001-06	R\$ 28,50	590	BIC	BIC	ME	Sim	—
CARLOS MARCELO SANTOS DE CASTRO	36.877.324/0001-50	R\$ 28,55	590	PREMIUM	THOMPSON IMPORT	ME	Sim	—
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	R\$ 28,57	590	MARCA TEXTO CX 12 UND	LEONORA	ME	Sim	—
RECICLE INFO E PAPELARIA LTDA	17.293.339/0001-26	R\$ 28,57	590	CANETA MARCA TEXTO, COM TINTA FLUORESCEN	MASTERPRINT/ MASTERPRINT	EPP/SS	Sim	—

0021 - CANETA PARA RETROPROJETOR. MATERIAL: CORPO E TAMPA EM PLÁSTICO, PONTA DE 2MM EM POLIACETATO, PARA ESCRITA EM ACETATO, PVC E POLIÉSTER, TINTA A BASE DE ÁLCOOL. COR TINTA: PRETA. | Valor de Referência: 5,53

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006	Local/ Regional
A P M SEREJO LTDA	43.681.732/0001-05	R\$ 0,89	180	UND	BIC	ME	Sim	—
MAX DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA	42.924.919/0001-11	R\$ 0,90	180	CANETA	JOCAR OFFICE	Ltda/Eireli	Sim	—
T L S DE ABREU EIRELI	34.998.772/0001-86	R\$ 0,95	180	Jocar Oficce	Jocar Oficce/Leonora	ME	Sim	—
MP3 DISTRIBUIÇÃO E IMPORTAÇÃO DE UTILIDADES E MATERIAL ESCOLAR - EPP	17.063.665/0001-47	R\$ 1,05	180	double marker	double marker	EPP/SS	Sim	—
COMERCIAL GOA EIRELI	33.614.584/0001-44	R\$ 2,30	180	JOCAR OFFICE	JOCAR OFFICE	EPP/SS	Sim	—
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	R\$ 2,59	180	onda	onda	ME	Sim	—
G SOARES DE CARVALHO EIRELI	28.766.496/0001-28	R\$ 2,60	180	CANETA PARA RETROPROJETOR	BRW	Ltda/Eireli	Sim	—
LAZARO BEZERRA SOARES (Desc/Inab/Rejeitado)	06.088.333/0001-09	R\$ 2,84	180	BRW	BRW	ME	Sim	—



A DE A RIBEIRO - COMERCIO	11.430.463/0001-00	R\$ 3,90	180	PILOT	PILOT	ME	Sim	--
REPLETA DISTRIBUIDORA	26.689.426/0001-98	R\$ 4,30	180	CANETA PARA RETROPROJETOR. MATERIAL: COR	RADEX	EPP/SS	Sim	--
DISTIMAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	10.779.520/0001-06	R\$ 4,52	180	pilot	pilot	Ltda/Eireli	Sim	--
DISTRIBUIDORA MATOS EIRELI	17.433.114/0001-28	R\$ 4,97	180	PILOT	PILOT	EPP/SS	Sim	--
CARLOS MARCELO SANTOS DE CASTRO	36.877.324/0001-50	R\$ 5,50	180	PREMIUM	THOMPSON IMPORT	ME	Sim	--
ENOQUE M. ARAUJO	07.942.497/0001-06	R\$ 5,52	180	PILOT	PILOT	ME	Sim	--
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	R\$ 5,53	180	RETROPROJETOR	LEONORA	ME	Sim	--
RECICLE INFO E PAPELARIA LTDA	17.293.339/0001-26	R\$ 5,53	180	CANETA PARA RETROPROJETOR. MATERIAL: COR	MASTERPRINT/ MASTERPRINT	EPP/SS	Sim	--
J DA C MARINHO LTDA	34.261.319/0001-92	R\$ 5,53	180	PILOT	PILOT	EPP/SS	Sim	--
ARO DISTRIBUIDORA E EMPREENDIMENTOS LTDA	31.230.060/0001-24	R\$ 37,44	180	JOCAR OFFICE	JOCAR OFFICE	ME	Sim	--

0022 - CANETA PARA RETROPROJETOR. MATERIAL: CORPO E TAMPA EM PLÁSTICO, PONTA DE 2MM EM POLIACETATO, PARA ESCRITA EM ACETATO, PVC E POLIÉSTER, TINTA A BASE DE ÁLCOOL. COR TINTA: VERMELHA. | Valor de Referência: 5,81

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2008	Local/ Regional
A P M SEREJO LTDA	43.681.732/0001-05	R\$ 0,89	180	UND	BIC	ME	Sim	--
MAX DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA	42.924.919/0001-11	R\$ 0,90	180	CANETA	JOCAR OFFICE	Ltda/Eireli	Sim	--
T L S DE ABREU EIRELI	34.998.772/0001-86	R\$ 0,95	180	Jocar Oficce	Jocar Oficce/Leonora	ME	Sim	--
MP3 DISTRIBUIÇÃO E IMPORTAÇÃO DE UTILIDADES E MATERIAL ESCOLAR - EPP	17.063.665/0001-47	R\$ 1,05	180	double marker	double marker	EPP/SS	Sim	--
COMERCIAL GOA EIRELI	33.614.584/0001-44	R\$ 2,30	180	JOCAR OFFICE	JOCAR OFFICE	EPP/SS	Sim	--
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	R\$ 2,59	180	onda	onda	ME	Sim	--
G SOARES DE CARVALHO EIRELI	28.766.496/0001-28	R\$ 2,60	180	CANETA PARA RETROPROJETOR	LEONORA	Ltda/Eireli	Sim	--
LAZARO BEZERRA SOARES (Desc/Inab/Rejeitado)	06.088.333/0001-09	R\$ 2,84	180	BRW	BRW	ME	Sim	--
A DE A RIBEIRO - COMERCIO	11.430.463/0001-00	R\$ 3,90	180	PILOT	PILOT	ME	Sim	--
REPLETA DISTRIBUIDORA	26.689.426/0001-98	R\$ 4,30	180	CANETA PARA RETROPROJETOR. MATERIAL: COR	RADEX	EPP/SS	Sim	--
DISTIMAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	10.779.520/0001-06	R\$ 4,87	180	pilot	pilot	Ltda/Eireli	Sim	--
DISTRIBUIDORA MATOS EIRELI	17.433.114/0001-28	R\$ 5,25	180	PILOT	PILOT	EPP/SS	Sim	--
CARLOS MARCELO SANTOS DE CASTRO	36.877.324/0001-50	R\$ 5,80	180	PREMIUM	THOMPSON IMPORT	ME	Sim	--
ENOQUE M. ARAUJO	07.942.497/0001-06	R\$ 5,80	180	PILOT	PILOT	ME	Sim	--
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	R\$ 5,81	180	RETROPROJETOR	LEONORA	ME	Sim	--
RECICLE INFO E PAPELARIA LTDA	17.293.339/0001-26	R\$ 5,81	180	CANETA PARA RETROPROJETOR. MATERIAL: COR	MASTERPRINT/ MASTERPRINT	EPP/SS	Sim	--
J DA C MARINHO LTDA	34.261.319/0001-92	R\$ 5,81	180	PILOT	PILOT	EPP/SS	Sim	--
ARO DISTRIBUIDORA E EMPREENDIMENTOS LTDA	31.230.060/0001-24	R\$ 37,44	180	JOCAR OFFICE	JOCAR OFFICE	ME	Sim	--

0023 - CANETA PARA RETROPROJETOR. MATERIAL: CORPO E TAMPA EM PLÁSTICO, PONTA DE 2MM EM POLIACETATO, PARA ESCRITA EM ACETATO, PVC E POLIÉSTER, TINTA A BASE DE ÁLCOOL. COR TINTA: AZUL. | Valor de Referência: 5,83

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2008	Local/ Regional
A P M SEREJO LTDA	43.681.732/0001-05	R\$ 0,89	180	UND	BIC	ME	Sim	--
MAX DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA	42.924.919/0001-11	R\$ 0,90	180	CANETA	JOCAR OFFICE	Ltda/Eireli	Sim	--



T L S DE ABREU EIRELI	34.998.772/0001-86	R\$ 0,95	180	Jocar Oficce	Jocar Oficce/Leonora	ME	Sim	---
MP3 DISTRIBUIÇÃO E IMPORTAÇÃO DE UTILIDADES E MATERIAL ESCOLAR - EPP	17.063.665/0001-47	R\$ 1,05	180	double marker	double marker	EPP/SS	Sim	---
COMERCIAL GOA EIRELI	33.614.584/0001-44	R\$ 2,30	180	JOCAR OFFICE	JOCAR OFFICE	EPP/SS	Sim	---
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	R\$ 2,59	180	onida	onida	ME	Sim	---
G SOARES DE CARVALHO EIRELI	28.766.496/0001-28	R\$ 2,60	180	CANETA PARA RETROPROJETOR.	LEONORA	Ltda/Eireli	Sim	---
LAZARO BEZERRA SOARES (Desc/Inab/Rejeitado)	06.088.333/0001-09	R\$ 2,84	180	BRW	BRW	ME	Sim	---
REPLETA DISTRIBUIDORA	26.689.426/0001-98	R\$ 4,30	180	CANETA PARA RETROPROJETOR. MATERIAL: COR	RADEX	EPP/SS	Sim	---
DISTIMAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	10.779.520/0001-06	R\$ 4,87	180	pilot	pilot	Ltda/Eireli	Sim	---
DISTRIBUIDORA MATOS EIRELI	17.433.114/0001-28	R\$ 5,06	180	PILOT	PILOT	EPP/SS	Sim	---
CARLOS MARCELO SANTOS DE CASTRO	36.877.324/0001-50	R\$ 5,60	180	PREMIUM	THOMPSON IMPORT	ME	Sim	---
ENOQUE M. ARAUJO	07.942.497/0001-06	R\$ 5,62	180	PILOT	PILOT	ME	Sim	---
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	R\$ 5,63	180	RETROPROJETOR	LEONORA	ME	Sim	---
RECICLE INFO E PAPELARIA LTDA	17.293.339/0001-26	R\$ 5,63	180	CANETA PARA RETROPROJETOR. MATERIAL: COR	MASTERPRINT/ MASTERPRINT	EPP/SS	Sim	---
J DA C MARINHO LTDA	34.261.319/0001-92	R\$ 5,63	180	PILOT	PILOT	EPP/SS	Sim	---
A DE A RIBEIRO - COMERCIO	11.430.463/0001-00	R\$ 5,63	180	PILOT	PILOT	ME	Sim	---
ARO DISTRIBUIDORA E EMPREENDIMENTOS LTDA	31.230.060/0001-24	R\$ 37,44	180	JOCAR OFFICE	JOCAR OFFICE	ME	Sim	---

0024 - CLIPE NIQUELADO NÚMERO 2, COLORIDO, FABRICADO COM ARAME DE AÇO COM TRATAMENTO ANTI-FERRUGEM. CX C/ 100 UN. | Valor de Referência: 5,57

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitario	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006	Local/ Regional
A P M SEREJO LTDA	43.681.732/0001-05	R\$ 0,99	795	CX	FRAMA	ME	Sim	---
MAX DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA	42.924.919/0001-11	R\$ 1,00	795	CLIQUE	ACC	Ltda/Eireli	Sim	---
T L S DE ABREU EIRELI	34.998.772/0001-86	R\$ 1,03	795	Eccodlips	Eccodlips/Eccodlips	ME	Sim	---
LAZARO BEZERRA SOARES (Desc/Inab/Rejeitado)	06.088.333/0001-09	R\$ 2,87	795	CHAPARRAU	CHAPARRAU	ME	Sim	---
REPLETA DISTRIBUIDORA	26.689.426/0001-98	R\$ 3,99	795	CLIQUE NIQUELADO NÚMERO 2, COLORIDO, FABR	ACC	EPP/SS	Sim	---
DISTIMAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	10.779.520/0001-06	R\$ 4,52	795	bacchi	bacchi	Ltda/Eireli	Sim	---
A DE A RIBEIRO - COMERCIO	11.430.463/0001-00	R\$ 4,90	795	ACC	ACC	ME	Sim	---
DISTRIBUIDORA MATOS EIRELI	17.433.114/0001-28	R\$ 5,02	795	ACC	ACC	EPP/SS	Sim	---
J DA C MARINHO LTDA	34.261.319/0001-92	R\$ 5,40	795	ACC	ACC	EPP/SS	Sim	---
CARLOS MARCELO SANTOS DE CASTRO	36.877.324/0001-50	R\$ 5,55	795	PREMIUM	THOMPSON IMPORT	ME	Sim	---
MARGHESS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA	20.628.085/0001-64	R\$ 5,57	795	Material de Expediente	Iara	Ltda/Eireli	Sim	---
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	R\$ 5,57	795	CLIPS N 2 CX/100 UND	ECOCLIPS	ME	Sim	---
RECICLE INFO E PAPELARIA LTDA	17.293.339/0001-26	R\$ 5,57	795	CLIQUE NIQUELADO NÚMERO 2, COLORIDO, FABR	BACCHI/ BACCHI	EPP/SS	Sim	---
G SOARES DE CARVALHO EIRELI	28.766.496/0001-28	R\$ 6,70	795	CLIQUE NIQUELADO NÚMERO 2	ACC	Ltda/Eireli	Sim	---



0025 - CLIPE NIQUELADO NÚMERO 2, FABRICADO COM ARAME DE AÇO COM TRATAMENTO ANTI-FERRUGEM. CX C/ 500 GR. | Valor de Referência: 14,06

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitario	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006	Local/ Regional
T L S DE ABREU EIRELI	34.998.772/0001-86	R\$ 6,61	650	Eccoclips	Eccoclips/Eccoclips	ME	Sim	---
A P M SEREJO LTDA	43.681.732/0001-05	R\$ 6,62	650	CX	FRAMA	ME	Sim	---
MAX DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA	42.924.919/0001-11	R\$ 7,00	650	CLIFE	ACC	Ltda/Eireli	Sim	---
DISTIMAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	10.779.520/0001-06	R\$ 12,18	650	bacchi	bacchi	Ltda/Eireli	Sim	---
DISTRIBUIDORA MATOS EIRELI	17.433.114/0001-28	R\$ 12,61	650	ACC	ACC	EPP/SS	Sim	---
A DE A RIBEIRO - COMERCIO	11.430.463/0001-00	R\$ 13,50	650	ACC	ACC	ME	Sim	---
J DA C MARINHO LTDA	34.261.319/0001-92	R\$ 13,64	650	ACC	ACC	EPP/SS	Sim	---
CARLOS MARCELO SANTOS DE CASTRO	36.877.324/0001-50	R\$ 14,05	650	PREMIUM	THOMPSON IMPORT	ME	Sim	---
MARGHESS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA	20.628.085/0001-64	R\$ 14,06	650	Material de Expediente	Iara	Ltda/Eireli	Sim	---
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	R\$ 14,06	650	CLIPS N 2 CX/500 GR	ECOCLIPS	ME	Sim	---
RECICLE INFO E PAPELARIA LTDA	17.293.339/0001-26	R\$ 14,06	650	CLIFE NIQUELADO NÚMERO 2, FABRICADO COM	BACCHI/ BACCHI	EPP/SS	Sim	---
REPLETA DISTRIBUIDORA	26.689.426/0001-98	R\$ 14,06	650	CLIFE NIQUELADO NÚMERO 2, FABRICADO COM	ACC	EPP/SS	Sim	---
LAZARO BEZERRA SOARES (Desc/Inab/Rejeitado)	06.088.333/0001-09	R\$ 14,06	650	CHAPARRAU	CHAPARRAU	ME	Sim	---
G SOARES DE CARVALHO EIRELI	28.766.496/0001-28	R\$ 16,79	650	CLIFE NIQUELADO NÚMERO 2	ECCOCLIFE	Ltda/Eireli	Sim	---

0026 - CLIPE NIQUELADO NÚMERO 3 FABRICADO COM ARAME DE AÇO COM TRATAMENTO ANTI-FERRUGEM. CX C/ 500 GR. | Valor de Referência: 22,63

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitario	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006	Local/ Regional
T L S DE ABREU EIRELI	34.998.772/0001-86	R\$ 11,69	700	Eccoclips	Eccoclips/Eccoclips	ME	Sim	---
MAX DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA	42.924.919/0001-11	R\$ 11,70	700	CLIFE	ACC	Ltda/Eireli	Sim	---
A P M SEREJO LTDA	43.681.732/0001-05	R\$ 11,76	700	CX	FRAMA	ME	Sim	---
LAZARO BEZERRA SOARES (Desc/Inab/Rejeitado)	06.088.333/0001-09	R\$ 14,10	700	CHAPARRAU	CHAPARRAU	ME	Sim	---
COMERCIAL GOA EIRELI	33.614.584/0001-44	R\$ 17,86	700	BRW	BRW	EPP/SS	Sim	---
G SOARES DE CARVALHO EIRELI	28.766.496/0001-28	R\$ 18,35	700	CLIFE NIQUELADO NÚMERO 3	ECCOCLIFE	Ltda/Eireli	Sim	---
DISTIMAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	10.779.520/0001-06	R\$ 19,14	700	bacchi	bacchi	Ltda/Eireli	Sim	---
A DE A RIBEIRO - COMERCIO	11.430.463/0001-00	R\$ 19,90	700	ACC	ACC	ME	Sim	---
DISTRIBUIDORA MATOS EIRELI	17.433.114/0001-28	R\$ 20,36	700	ACC	ACC	EPP/SS	Sim	---
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	R\$ 21,49	700	chaparrau	chaparrau	ME	Sim	---
REPLETA DISTRIBUIDORA	26.689.426/0001-98	R\$ 21,50	700	CLIFE NIQUELADO NÚMERO 3 FABRICADO COM A	ACC	EPP/SS	Sim	---
J DA C MARINHO LTDA	34.261.319/0001-92	R\$ 21,95	700	ACC	ACC	EPP/SS	Sim	---
CARLOS MARCELO SANTOS DE CASTRO	36.877.324/0001-50	R\$ 22,60	700	PREMIUM	THOMPSON IMPORT	ME	Sim	---
MARGHESS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA	20.628.085/0001-64	R\$ 22,63	700	Material de Expediente	Iara	Ltda/Eireli	Sim	---
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	R\$ 22,63	700	CLIPS N 3 500 GR	ECOCLIPS	ME	Sim	---



RECICLE INFO E PAPELARIA LTDA 17.293.339/0001-26 R\$ 22,63 700 CLIPE NIQUELADO NÚMERO 3 FABRICADO COM A BACCHI/ BACCHI EPP/SS Sim --

0027 - CLIPE NIQUELADO NÚMERO 6, FABRICADO COM ARAME DE AÇO COM TRATAMENTO ANTI-FERRUGEM. CX C/ 500 GR. | Valor de Referência: 28,03

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitario	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006	Local/ Regional
T L S DE ABREU EIRELI	34.998.772/0001-86	R\$ 12,67	640	Eccoclips	Eccoclips/Eccoclips	ME	Sim	--
A P M SEREJO LTDA	43.681.732/0001-05	R\$ 12,68	640	CX	FRAMA	ME	Sim	--
MAX DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA	42.924.919/0001-11	R\$ 12,70	640	CLIQUE	ACC	Ltda/Eireli	Sim	--
LAZARO BEZERRA SOARES (Desc/Inab/Rejeitado)	06.088.333/0001-09	R\$ 12,80	640	CHAPARRAU	CHAPARRAU	ME	Sim	--
COMERCIAL GOA EIRELI	33.614.584/0001-44	R\$ 17,86	640	BRW	BRW	EPP/SS	Sim	--
G SOARES DE CARVALHO EIRELI	28.766.496/0001-28	R\$ 18,35	640	CLIQUE NIQUELADO NÚMERO 6	ECCOCLIQUE	Ltda/Eireli	Sim	--
DISTRIBUIDORA MATOS EIRELI	17.433.114/0001-28	R\$ 19,25	640	ACC	ACC	EPP/SS	Sim	--
A DE A RIBEIRO - COMERCIO	11.430.463/0001-00	R\$ 20,90	640	ACC	ACC	ME	Sim	--
DISTIMAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	10.779.520/0001-06	R\$ 24,36	640	bacchi	bacchi	Ltda/Eireli	Sim	--
REPLETA DISTRIBUIDORA	26.689.426/0001-98	R\$ 25,70	640	CLIQUE NIQUELADO NÚMERO 6, FABRICADO COM	ACC	EPP/SS	Sim	--
J DA C MARINHO LTDA	34.261.319/0001-92	R\$ 27,19	640	ACC	ACC	EPP/SS	Sim	--
CARLOS MARCELO SANTOS DE CASTRO	36.877.324/0001-50	R\$ 28,00	640	PREMIUM	THOMPSON IMPORT	ME	Sim	--
MARGHESS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA	20.628.085/0001-64	R\$ 28,03	640	Material de Expediente	Iara	Ltda/Eireli	Sim	--
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	R\$ 28,03	640	CLIPS N 6 CX/ 500 GR	ECOCLIPS	ME	Sim	--
RECICLE INFO E PAPELARIA LTDA	17.293.339/0001-26	R\$ 28,03	640	CLIQUE NIQUELADO NÚMERO 6, FABRICADO COM	BACCHI/ BACCHI	EPP/SS	Sim	--

0028 - CLIPE NIQUELADO Nº 4/0 FABRICADO COM ARAME DE AÇO COM TRATAMENTO ANTI-FERRUGEM. CX C/ 500 GR. | Valor de Referência: 22,14

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitario	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006	Local/ Regional
T L S DE ABREU EIRELI	34.998.772/0001-86	R\$ 9,99	640	Eccoclips	Eccoclips/Eccoclips	ME	Sim	--
MAX DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA	42.924.919/0001-11	R\$ 10,00	640	CLIQUE	ACC	Ltda/Eireli	Sim	--
A P M SEREJO LTDA	43.681.732/0001-05	R\$ 11,64	640	CX	FRAMA	ME	Sim	--
LAZARO BEZERRA SOARES (Desc/Inab/Rejeitado)	06.088.333/0001-09	R\$ 12,80	640	CHAPARRAU	CHAPARRAU	ME	Sim	--
COMERCIAL GOA EIRELI	33.614.584/0001-44	R\$ 17,95	640	BRW	BRW	EPP/SS	Sim	--
G SOARES DE CARVALHO EIRELI	28.766.496/0001-28	R\$ 18,35	640	CLIQUE NIQUELADO Nº 4/0	ECCOCLIQUE	Ltda/Eireli	Sim	--
DISTIMAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	10.779.520/0001-06	R\$ 19,14	640	bacchi	bacchi	Ltda/Eireli	Sim	--
DISTRIBUIDORA MATOS EIRELI	17.433.114/0001-28	R\$ 19,95	640	ACC	ACC	EPP/SS	Sim	--
A DE A RIBEIRO - COMERCIO	11.430.463/0001-00	R\$ 20,90	640	ACC	ACC	ME	Sim	--
REPLETA DISTRIBUIDORA	26.689.426/0001-98	R\$ 21,45	640	CLIQUE NIQUELADO Nº 4/0 FABRICADO COM ARA	ACC	EPP/SS	Sim	--
J DA C MARINHO LTDA	34.261.319/0001-92	R\$ 21,48	640	ACC	ACC	EPP/SS	Sim	--
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	R\$ 21,69	640	chaparrau	chaparrau	ME	Sim	--
CARLOS MARCELO SANTOS DE CASTRO	36.877.324/0001-50	R\$ 22,10	640	PREMIUM	THOMPSON IMPORT	ME	Sim	--



CPL - TRIZIDEIA DO VALE
 PROC. 2102001/20.22
 FLS. 1820
 RUB.

MARGHESS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA	20.628.085/0001-64	R\$ 22,14	640	Material de Expediente	Iara	Ltda/Eireli	Sim	--
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	R\$ 22,14	640	CLIPS N 4 CX/ C/500 GR	ECOCLIPS	ME	Sim	--
RECICLE INFO E PAPELARIA LTDA	17.293.339/0001-26	R\$ 22,14	640	CLIQUE NIQUELADO N° 4/0	BACCHI/ BACCHI	EPP/SS	Sim	--

0029 - CLIPE NIQUELADO N° 8/0 FABRICADO COM ARAME DE AÇO COM TRATAMENTO ANTI-FERRUGEM. CX C/ 500 GR. | Valor de Referência: 29,27

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitario	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006	Local/ Regional
T L S DE ABREU EIRELI	34.998.772/0001-86	R\$ 10,99	610	Eccoclips	Eccoclips/Eccoclips	ME	Sim	--
MAX DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA	42.924.919/0001-11	R\$ 11,00	610	CLIQUE	ACC	Ltda/Eireli	Sim	--
A P M SEREJO LTDA	43.681.732/0001-05	R\$ 11,64	610	CX	FRAMA	ME	Sim	--
LAZARO BEZERRA SOARES (Desc/Inab/Rejeitado)	06.088.333/0001-09	R\$ 12,80	610	CHAPARRAU	CHAPARRAU	ME	Sim	--
COMERCIAL GOA EIRELI	33.614.584/0001-44	R\$ 17,49	610	BRW	BRW	EPP/SS	Sim	--
G SOARES DE CARVALHO EIRELI	28.766.496/0001-28	R\$ 18,35	610	CLIQUE NIQUELADO N° 8/0	ECCOCLIQUE	Ltda/Eireli	Sim	--
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	R\$ 25,22	610	chaparrau	chaparrau	ME	Sim	--
DISTIMAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	10.779.520/0001-06	R\$ 25,23	610	bacchi	bacchi	Ltda/Eireli	Sim	--
A DE A RIBEIRO - COMERCIO	11.430.463/0001-00	R\$ 25,90	610	ACC	ACC	ME	Sim	--
DISTRIBUIDORA MATOS EIRELI	17.433.114/0001-28	R\$ 26,36	610	ACC	ACC	EPP/SS	Sim	--
REPLETA DISTRIBUIDORA	26.689.426/0001-98	R\$ 26,40	610	CLIQUE NIQUELADO N° 8/0 FABRICADO COM ARA	ACC	EPP/SS	Sim	--
J DA C MARINHO LTDA	34.261.319/0001-92	R\$ 28,39	610	ACC	ACC	EPP/SS	Sim	--
CARLOS MARCELO SANTOS DE CASTRO	36.877.324/0001-50	R\$ 29,25	610	PREMIUM	THOMPSON IMPORT	ME	Sim	--
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	R\$ 29,27	610	CLIPS N 8 CX C/ 500 GR	ECOCLIPS	ME	Sim	--
RECICLE INFO E PAPELARIA LTDA	17.293.339/0001-26	R\$ 29,27	610	CLIQUE NIQUELADO N° 8/0	BACCHI/ BACCHI	EPP/SS	Sim	--

0030 - COLA INSTANTÂNEA (SUPERCOLA). ESPECIFICAÇÃO: COMPOSIÇÃO CIANOACRILATO, COR INCOLOR, APLICAÇÃO COURO, METAL, VIDRO, CORTIÇA E PLÁSTICO, 20 GRAMAS. | Valor de Referência: 8,60

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitario	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006	Local/ Regional
A P M SEREJO LTDA	43.681.732/0001-05	R\$ 4,99	455	UND	FRAMA	ME	Sim	--
MAX DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA	42.924.919/0001-11	R\$ 5,00	455	COLA	TEK BOND	Ltda/Eireli	Sim	--
LAZARO BEZERRA SOARES (Desc/Inab/Rejeitado)	06.088.333/0001-09	R\$ 6,36	455	BRW	BRW	ME	Sim	--
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	R\$ 6,95	455	red bond	red bond	ME	Sim	--
COMERCIAL GOA EIRELI	33.614.584/0001-44	R\$ 6,96	455	BRW	BRW	EPP/SS	Sim	--
DISTIMAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	10.779.520/0001-06	R\$ 7,03	455	loctite	loctite	Ltda/Eireli	Sim	--
REPLETA DISTRIBUIDORA	26.689.426/0001-98	R\$ 7,14	455	COLA INSTANTÂNEA (SUPERCOLA). ESPECIFICA	TEKBOND	EPP/SS	Sim	--
RECICLE INFO E PAPELARIA LTDA	17.293.339/0001-26	R\$ 7,19	455	COLA INSTANTÂNEA (SUPERCOLA)	BRWBRW	EPP/SS	Sim	--
T L S DE ABREU EIRELI	34.998.772/0001-86	R\$ 7,27	455	Leo&Leo	Leo&Leo /Leonora	ME	Sim	--
REGINA LUCIA DE PAULA SANTOS ABREU 53582470334	44.656.052/0001-96	R\$ 7,58	455	COLA INSTANTÂNEA (SUPERCOLA). ESPECIFICA	supercola	MEI	Sim	--
DISTRIBUIDORA MATOS EIRELI	17.433.114/0001-28	R\$ 7,75	455	TEK BOND	TEK BOND	EPP/SS	Sim	--



J DA C MARINHO LTDA	34.261.319/0001-92	R\$ 8,34	455	TEK BOND	TEK BOND	EPP/SS	Sim	—
CARLOS MARCELO SANTOS DE CASTRO	36.877.324/0001-50	R\$ 8,55	455	PREMIUM	THOMPSON IMPORT	ME	Sim	—
ENOQUE M. ARAUJO	07.942.497/0001-06	R\$ 8,55	455	tekbond	tekbond	ME	Sim	—
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	R\$ 8,60	455	COLA SUPERCOLA 20 GR	TEKBOND	ME	Sim	—
A DE A RIBEIRO - COMERCIO	11.430.463/0001-00	R\$ 8,60	455	TEKBOND	TEKBOND	ME	Sim	—
G SOARES DE CARVALHO EIRELI	28.766.496/0001-28	R\$ 8,82	455	COLA INSTANTÂNEA (SUPERCOLA)	LEONORA	Ltda/Eireli	Sim	—

0031 - COLA A BASE DE POLIVINIL ACETATO - PVA, PASTOSA, BRANCA, LAVÁVEL, NÃO TÓXICA, COM BICO APLICADOR, 90G. | Valor de Referência: 3,34

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2008	Local/ Regional
T L S DE ABREU EIRELI	34.998.772/0001-86	R\$ 1,77	715	Framma	Framma/Framma	ME	Sim	—
A P M SEREJO LTDA	43.681.732/0001-05	R\$ 1,78	715	UND	FRAMA	ME	Sim	—
MAX DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA	42.924.919/0001-11	R\$ 1,80	715	COLA	KOALA	Ltda/Eireli	Sim	—
G SOARES DE CARVALHO EIRELI	28.766.496/0001-28	R\$ 2,27	715	COLA A BASE DE POLIVINIL ACETATO	GLINORTE	Ltda/Eireli	Sim	—
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	R\$ 2,39	715	frama	frama	ME	Sim	—
REPLETA DISTRIBUIDORA	26.689.426/0001-98	R\$ 2,40	715	COLA A BASE DE POLIVINIL ACETATO - PVA,	TRIS	EPP/SS	Sim	—
LAZARO BEZERRA SOARES (Desc/Inab/Rejeitado)	06.088.333/0001-09	R\$ 2,60	715	FRAMA	FRAMA	ME	Sim	—
MP3 DISTRIBUIÇÃO E IMPORTAÇÃO DE UTILIDADES E MATERIAL ESCOLAR - EPP	17.063.665/0001-47	R\$ 2,62	715	pira	pira	EPP/SS	Sim	—
DISTIMAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	10.779.520/0001-06	R\$ 2,78	715	maxicola	maxicola	Ltda/Eireli	Sim	—
COMERCIAL GOA EIRELI	33.614.584/0001-44	R\$ 2,90	715	BRW	BRW	EPP/SS	Sim	—
DISTRIBUIDORA MATOS EIRELI	17.433.114/0001-28	R\$ 3,00	715	FRAMA MAXI	FRAMA MAXI	EPP/SS	Sim	—
CARLOS MARCELO SANTOS DE CASTRO	36.877.324/0001-50	R\$ 3,30	715	PREMIUM	THOMPSON IMPORT	ME	Sim	—
MARGHESS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA	20.628.085/0001-64	R\$ 3,34	715	Material de Expediente	Frama	Ltda/Eireli	Sim	—
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	R\$ 3,34	715	COLA BRANCA 90 G	KOALA	ME	Sim	—
RECICLE INFO E PAPELARIA LTDA	17.293.339/0001-26	R\$ 3,34	715	COLA A BASE DE POLIVINIL ACETATO - PVA	BAMBINI/ BAMBINI	EPP/SS	Sim	—
J DA C MARINHO LTDA	34.261.319/0001-92	R\$ 3,34	715	TEK BOND	TEK BOND	EPP/SS	Sim	—
A DE A RIBEIRO - COMERCIO	11.430.463/0001-00	R\$ 3,34	715	FRAMA	FRAMA	ME	Sim	—

0032 - COLA EM BASTÃO, ATÓXICA, A BASE DE ÁGUA, LAVÁVEL, COM TAMPHERMÉTICA PARA EVITAR RESSECAMENTO. EMBALAGEM: TUBO COM NO MÍNIMO 20 GRAMAS. TB - 20 G. | Valor de Referência: 5,16

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2008	Local/ Regional
A P M SEREJO LTDA	43.681.732/0001-05	R\$ 1,49	990	UND	FRAMA	ME	Sim	—
MAX DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA	42.924.919/0001-11	R\$ 1,50	990	COLA	LEONORA	Ltda/Eireli	Sim	—
T L S DE ABREU EIRELI	34.998.772/0001-86	R\$ 1,60	990	BRW	BRW/BRW	ME	Sim	—
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	R\$ 1,63	990	onda	onda	ME	Sim	—
RECICLE INFO E PAPELARIA LTDA	17.293.339/0001-26	R\$ 1,84	990	COLA EM BASTÃO, ATÓXICA, A BASE DE ÁGUA	BRW/BRW	EPP/SS	Sim	—
G SOARES DE CARVALHO EIRELI	28.766.496/0001-28	R\$ 1,92	990	COLA EM BASTÃO	LEONORA	Ltda/Eireli	Sim	—
COMERCIAL GOA EIRELI	33.614.584/0001-44	R\$ 2,40	990	BRW	BRW	EPP/SS	Sim	—



DISTRIBUIDORA MATOS EIRELI	17.433.114/0001-28	R\$ 3,10	990	FORT FIX	FORT FIX	EPP/SS	Sim	—
A DE A RIBEIRO - COMERCIO	11.430.463/0001-00	R\$ 3,60	990	LEO&LEO	LEO&LEO	ME	Sim	—
REPLETA DISTRIBUIDORA	26.689.426/0001-98	R\$ 4,29	990	COLA EM BASTÃO, ATÓXICA, A BASE DE ÁGUA,	HENKEL	EPP/SS	Sim	—
DISTIMAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	10.779.520/0001-06	R\$ 4,36	990	leo&leo	leo&leo	Ltda/Eireli	Sim	—
LAZARO BEZERRA SOARES (Desc/Inab/Rejeitado)	06.088.333/0001-09	R\$ 4,60	990	LEONORA	LEONORA	ME	Sim	—
CARLOS MARCELO SANTOS DE CASTRO	36.877.324/0001-50	R\$ 5,15	990	PREMIUM	THOMPSON IMPORT	ME	Sim	—
MP3 DISTRIBUIÇÃO E IMPORTAÇÃO DE UTILIDADES E MATERIAL ESCOLAR - EPP	17.063.665/0001-47	R\$ 5,16	990	leonora	leonora	EPP/SS	Sim	—
MARGHESS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA	20.628.085/0001-64	R\$ 5,16	990	Material de Expediente	Leonora	Ltda/Eireli	Sim	—
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	R\$ 5,16	990	COLA BASTAO 20 GRAMAS	IBEL	ME	Sim	—
J DA C MARINHO LTDA	34.261.319/0001-92	R\$ 5,16	990	LEO E LEO	LEO E LEO	EPP/SS	Sim	—
REGINA LUCIA DE PAULA SANTOS ABREU 53582470334	44.656.052/0001-96	R\$ 10,00	990	COLA EM BASTÃO, ATÓXICA, A BASE DE ÁGUA,	MAXXI	MEI	Sim	—

0033 - CORRETIVO LÍQUIDO, À BASE DE ÁGUA, NÃO TÓXICO, PARA CORREÇÕES DE ESFEROGRAFIA, DATILOGRAFIA E FOTOCÓPIA, CONTEÚDO: 18ML. | Valor de Referência: 3,45

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006	Local/ Regional
A P M SEREJO LTDA	43.681.732/0001-05	R\$ 1,09	920	UND	FRAMA	ME	Sim	—
MAX DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA	42.924.919/0001-11	R\$ 1,10	920	CORRETIVO	MERCUR	Ltda/Eireli	Sim	—
T L S DE ABREU EIRELI	34.998.772/0001-86	R\$ 1,14	920	Radex	Radex/Radex	ME	Sim	—
G SOARES DE CARVALHO EIRELI	28.766.496/0001-28	R\$ 1,79	920	CORRETIVO LÍQUIDO	GLINORTE	Ltda/Eireli	Sim	—
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	R\$ 2,03	920	evidet	evident	ME	Sim	—
MP3 DISTRIBUIÇÃO E IMPORTAÇÃO DE UTILIDADES E MATERIAL ESCOLAR - EPP	17.063.665/0001-47	R\$ 2,04	920	radex	radex	EPP/SS	Sim	—
REPLETA DISTRIBUIDORA	26.689.426/0001-98	R\$ 2,30	920	CORRETIVO LÍQUIDO, À BASE DE ÁGUA, NÃO T	KAZ	EPP/SS	Sim	—
LAZARO BEZERRA SOARES (Desc/Inab/Rejeitado)	06.088.333/0001-09	R\$ 2,51	920	FRAMA	FRAMA	ME	Sim	—
ARO DISTRIBUIDORA E EMPREENDIMENTOS LTDA	31.230.060/0001-24	R\$ 2,52	920	DELTA	DELTA	ME	Sim	—
COMERCIAL GOA EIRELI	33.614.584/0001-44	R\$ 2,60	920	BRW	BRW	EPP/SS	Sim	—
DISTIMAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	10.779.520/0001-06	R\$ 2,70	920	bic	bic	Ltda/Eireli	Sim	—
DISTRIBUIDORA MATOS EIRELI	17.433.114/0001-28	R\$ 3,09	920	BIC	BIC	EPP/SS	Sim	—
J DA C MARINHO LTDA	34.261.319/0001-92	R\$ 3,35	920	BIC	BIC	EPP/SS	Sim	—
CARLOS MARCELO SANTOS DE CASTRO	36.877.324/0001-50	R\$ 3,40	920	PREMIUM	THOMPSON IMPORT	ME	Sim	—
ENOQUE M. ARAUJO	07.942.497/0001-06	R\$ 3,44	920	BIC	BIC	ME	Sim	—
MARGHESS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA	20.628.085/0001-64	R\$ 3,45	920	Matenal de Expediente	Brw	Ltda/Eireli	Sim	—
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	R\$ 3,45	920	CORRETIVO 18 ML	GLINORTE	ME	Sim	—
RECICLE INFO E PAPELARIA LTDA	17.293.339/0001-26	R\$ 3,45	920	CORRETIVO LÍQUIDO, À BASE DE ÁGUA	RADEX/ RADEX	EPP/SS	Sim	—
A DE A RIBEIRO - COMERCIO	11.430.463/0001-00	R\$ 3,45	920	BIC	BIC	ME	Sim	—



REGINA LUCIA DE PAULA SANTOS ABREU 53582470334 44.656.052/0001-96 R\$ 10,00 920 CORRETIVO LÍQUIDO, À BASE DE ÁGUA, NÃO T CIS MEI Sim --

0034 - ELÁSTICO Nº 18, DE BORRACHA NATURAL PACOTE COM 100GR. | Valor de Referência: 8,73

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006	Local/ Regional
A P M SEREJO LTDA	43.681.732/0001-05	R\$ 2,34	100	PACOTE	MERCUR	ME	Sim	--
MAX DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA	42.924.919/0001-11	R\$ 2,35	100	ELÁSTICO	MERCUR	Ltda/Eireli	Sim	--
T L S DE ABREU EIRELI	34.998.772/0001-86	R\$ 2,45	100	Mamuth	Mamuth/Mamuth	ME	Sim	--
G SOARES DE CARVALHO EIRELI	28.766.496/0001-28	R\$ 2,91	100	ELÁSTICO Nº 18	PREMIER	Ltda/Eireli	Sim	--
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	R\$ 3,99	100	mamuth	mamuth	ME	Sim	--
REPLETA DISTRIBUIDORA	26.689.426/0001-98	R\$ 4,00	100	ELÁSTICO Nº 18, DE BORRACHA NATURAL PACO	MAMUTH	EPP/SS	Sim	--
LAZARO BEZERRA SOARES (Desc/Inab/Rejeitado)	06.088.333/0001-09	R\$ 4,40	100	REDBOR	REDBOR	ME	Sim	--
DISTIMAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	10.779.520/0001-06	R\$ 7,18	100	mercur	mercur	Ltda/Eireli	Sim	--
ENOQUE M. ARAUJO	07.942.497/0001-06	R\$ 7,50	100	MERCUR	MERCUR	ME	Sim	--
DISTRIBUIDORA MATOS EIRELI	17.433.114/0001-28	R\$ 7,85	100	MERCUR	MERCUR	EPP/SS	Sim	--
A DE A RIBEIRO - COMERCIO	11.430.463/0001-00	R\$ 7,90	100	MERCUR	MERCUR	ME	Sim	--
J DA C MARINHO LTDA	34.261.319/0001-92	R\$ 8,47	100	MAMUTH	MAMUTH	EPP/SS	Sim	--
CARLOS MARCELO SANTOS DE CASTRO	36.877.324/0001-50	R\$ 8,70	100	PREMIUM	THOMPSON IMPORT	ME	Sim	--
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	R\$ 8,73	100	ELASTICO N 18 PCT/100 GR	PREMIER	ME	Sim	--
RECICLE INFO E PAPELARIA LTDA	17.293.339/0001-26	R\$ 8,73	100	ELÁSTICO Nº 18, DE BORRACHA NATURAL PACO	MERCUR/ MERCUR	EPP/SS	Sim	--

0035 - ENVELOPE PARA CONVITE, 162X229MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ABERTURA NO TOPO, COR COLORIDO. CAIXA COM 100 UNIDADES. | Valor de Referência: 57,15

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006	Local/ Regional
T L S DE ABREU EIRELI	34.998.772/0001-86	R\$ 32,99	325	Scrity	Scrity /Scrity	ME	Sim	--
MAX DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA	42.924.919/0001-11	R\$ 33,00	325	ENVELOPE	SCRITY	Ltda/Eireli	Sim	--
A P M SEREJO LTDA	43.681.732/0001-05	R\$ 33,40	325	CX	SCRITY	ME	Sim	--
DISTIMAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	10.779.520/0001-06	R\$ 49,59	325	scrity	scrity	Ltda/Eireli	Sim	--
RECICLE INFO E PAPELARIA LTDA	17.293.339/0001-26	R\$ 49,99	325	ENVELOPE PARA CONVITE, 162X229MM	CELUCAT/ CELUCAT	EPP/SS	Sim	--
DISTRIBUIDORA MATOS EIRELI	17.433.114/0001-28	R\$ 51,43	325	CELUCAT	CELUCAT	EPP/SS	Sim	--
G SOARES DE CARVALHO EIRELI	28.766.496/0001-28	R\$ 54,16	325	ENVELOPE PARA CONVITE	SCRITY	Ltda/Eireli	Sim	--
REPLETA DISTRIBUIDORA	26.689.426/0001-98	R\$ 55,17	325	ENVELOPE PARA CONVITE, 162X229MM, CARACT	SCRITTY	EPP/SS	Sim	--
J DA C MARINHO LTDA	34.261.319/0001-92	R\$ 55,44	325	FORONI	FORONI	EPP/SS	Sim	--
CARLOS MARCELO SANTOS DE CASTRO	36.877.324/0001-50	R\$ 57,10	325	PREMIUM	THOMPSON IMPORT	ME	Sim	--
COMERCIAL GOA EIRELI	33.614.584/0001-44	R\$ 57,14	325	SCRITY	SCRITY	EPP/SS	Sim	--
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	R\$ 57,15	325	ENVELOPE P/ CONVITE 162X229 MM CX/100 UN	IPECOL	ME	Sim	--
A DE A RIBEIRO - COMERCIO	11.430.463/0001-00	R\$ 57,15	325	FORONI	FORONI	ME	Sim	--

0036 - ENVELOPE DE PAPEL KRAFT PARDO, MEDINDO 24 X 34 CM - GRAMATURA 80 G/M2. CX C/ 250 UND. | Valor de Referência: 105,74



Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitario	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006	Local/ Regional
T L S DE ABREU EIRELI	34.998.772/0001-86	R\$ 60,98	430	Scrity	Scrity /Scrity	ME	Sim	---
A P M SEREJO LTDA	43.681.732/0001-05	R\$ 60,99	430	CX	SCRITY	ME	Sim	---
MAX DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA	42.924.919/0001-11	R\$ 61,00	430	ENVELOPE	SCRITY	Ltda/Eireli	Sim	---
G SOARES DE CARVALHO EIRELI	28.766.496/0001-28	R\$ 74,42	430	ENVELOPE DE PAPEL KRAFT PARDO	SCRITY	Ltda/Eireli	Sim	---
RECICLE INFO E PAPELARIA LTDA	17.293.339/0001-26	R\$ 74,99	430	ENVELOPE DE PAPEL KRAFT PARDO	FORONI/ FORONI	EPP/SS	Sim	---
A DE A RIBEIRO - COMERCIO	11.430.463/0001-00	R\$ 89,90	430	FORONI	FORONI	ME	Sim	---
DISTIMAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	10.779.520/0001-06	R\$ 91,35	430	scrity	scrity	Ltda/Eireli	Sim	---
DISTRIBUIDORA MATOS EIRELI	17.433.114/0001-28	R\$ 95,11	430	CELUCAT	CELUCAT	EPP/SS	Sim	---
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	R\$ 95,16	430	foroni	foroni	ME	Sim	---
J DA C MARINHO LTDA	34.261.319/0001-92	R\$ 102,57	430	FORONI	FORONI	EPP/SS	Sim	---
LAZARO BEZERRA SOARES (Desc/Inab/Rejeitado)	06.088.333/0001-09	R\$ 103,00	430	FORONI	FORONI	ME	Sim	---
ENOQUE M. ARAUJO	07.942.497/0001-06	R\$ 104,50	430	scrity	scrity	ME	Sim	---
CARLOS MARCELO SANTOS DE CASTRO	36.877.324/0001-50	R\$ 105,70	430	PREMIUM	THOMPSON IMPORT	ME	Sim	---
COMERCIAL GOA EIRELI	33.614.584/0001-44	R\$ 105,73	430	SCRITY	SCRITY	EPP/SS	Sim	---
MARGHESS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA	20.628.085/0001-64	R\$ 105,74	430	Material de Expediente	Foroni	Ltda/Eireli	Sim	---
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	R\$ 105,74	430	ENVELOPE GRAMATURA 80 CX/ C/25 UNID	IPECOL	ME	Sim	---
REPLETA DISTRIBUIDORA	26.689.426/0001-98	R\$ 105,74	430	ENVELOPE DE PAPEL KRAFT PARDO, MEDINDO 2	SCRITTY	EPP/SS	Sim	---

0037 - ENVELOPE DE PAPEL, COR BRANCA, MEDINDO 24 X 34 CM (A4) CX C/ 250 UNID. | Valor de Referência: 104,18

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitario	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006	Local/ Regional
T L S DE ABREU EIRELI	34.998.772/0001-86	R\$ 33,99	280	Scrity	Scrity /Scrity	ME	Sim	---
MAX DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA	42.924.919/0001-11	R\$ 34,00	280	ENVELOPE	SCRITY	Ltda/Eireli	Sim	---
A P M SEREJO LTDA	43.681.732/0001-05	R\$ 34,96	280	CX	SCRITY	ME	Sim	---
ARO DISTRIBUIDORA E EMPREENDIMENTOS LTDA	31.230.060/0001-24	R\$ 51,50	280	SCRITY	SCRITY	ME	Sim	---
RECICLE INFO E PAPELARIA LTDA	17.293.339/0001-26	R\$ 51,99	280	ENVELOPE DE PAPEL, COR BRANCA	FORONI/ FORONI	EPP/SS	Sim	---
A DE A RIBEIRO - COMERCIO	11.430.463/0001-00	R\$ 89,90	280	FORONI	FORONI	ME	Sim	---
DISTIMAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	10.779.520/0001-06	R\$ 90,48	280	scrity	scrity	Ltda/Eireli	Sim	---
DISTRIBUIDORA MATOS EIRELI	17.433.114/0001-28	R\$ 93,77	280	CELUCAT	CELUCAT	EPP/SS	Sim	---
G SOARES DE CARVALHO EIRELI	28.766.496/0001-28	R\$ 100,59	280	ENVELOPE DE PAPEL, COR BRANCA	SCRITY	Ltda/Eireli	Sim	---
J DA C MARINHO LTDA	34.261.319/0001-92	R\$ 101,05	280	FORONI	FORONI	EPP/SS	Sim	---
ENOQUE M. ARAUJO	07.942.497/0001-06	R\$ 103,50	280	scrity	scrity	ME	Sim	---
CARLOS MARCELO SANTOS DE CASTRO	36.877.324/0001-50	R\$ 104,15	280	PREMIUM	THOMPSON IMPORT	ME	Sim	---
COMERCIAL GOA EIRELI	33.614.584/0001-44	R\$ 104,17	280	SCRITY	SCRITY	EPP/SS	Sim	---
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	R\$ 104,18	280	foroni	foroni	ME	Sim	---
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	R\$ 104,18	280	ENVELOPE BRANCO 24X34 CX/ C/250 UNID	IPECOL	ME	Sim	---



CPL - TRILINDA DO VALE
 PROC. 2102001/20.22
 FLS. 1825
 RUB. ✓

REPLETA DISTRIBUIDORA	26.689.426/0001-98	R\$ 104,18	280	ENVELOPE DE PAPEL, COR BRANCA, MEDINDO 2	SCRITTY	EPP/SS	Sim	--
-----------------------	--------------------	------------	-----	--	---------	--------	-----	----

0038 - ENVELOPE SACO KRAFT NATURAL 80G 260X360. CX C/ 250 GR. | Valor de Referência: 112,85

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006	Local/ Regional
T L S DE ABREU EIRELI	34.998.772/0001-86	R\$ 64,99	235	Scrity	Scrity /Scrity	ME	Sim	--
MAX DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA	42.924.919/0001-11	R\$ 65,00	235	ENVELOPE	SCRITTY	Ltda/Eireli	Sim	--
A P M SEREJO LTDA	43.681.732/0001-05	R\$ 67,87	235	CX	SCRITTY	ME	Sim	--
G SOARES DE CARVALHO EIRELI	28.766.496/0001-28	R\$ 82,40	235	ENVELOPE SACO KRAFT NATURAL	SCRITTY	Ltda/Eireli	Sim	--
RECICLE INFO E PAPELARIA LTDA	17.293.339/0001-26	R\$ 82,99	235	ENVELOPE SACO KRAFT NATURAL 80G 260X360	FORONI/ FORONI	EPP/SS	Sim	--
A DE A RIBEIRO - COMERCIO	11.430.463/0001-00	R\$ 89,90	235	FORONI	FORONI	ME	Sim	--
DISTIMAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	10.779.520/0001-06	R\$ 97,44	235	scrity	scrity	Ltda/Eireli	Sim	--
DISTRIBUIDORA MATOS EIRELI	17.433.114/0001-28	R\$ 101,51	235	CELUCAT	CELUCAT	EPP/SS	Sim	--
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	R\$ 101,56	235	foroni	foroni	ME	Sim	--
J DA C MARINHO LTDA	34.261.319/0001-92	R\$ 109,46	235	SCRITTY	SCRITTY	EPP/SS	Sim	--
LAZARO BEZERRA SOARES (Desc/Inab/Rejeitado)	06.088.333/0001-09	R\$ 110,50	235	FORONI	FORONI	ME	Sim	--
CARLOS MARCELO SANTOS DE CASTRO	36.877.324/0001-50	R\$ 112,80	235	PREMIUM	THOMPSON IMPORT	ME	Sim	--
COMERCIAL GOA EIRELI	33.614.584/0001-44	R\$ 112,84	235	SCRITTY	SCRITTY	EPP/SS	Sim	--
MARGHESS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA	20.628.085/0001-64	R\$ 112,85	235	Material de Expediente	Foroni	Ltda/Eireli	Sim	--
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	R\$ 112,85	235	ENVELOPE SACO CX/C/250 GR	IPECOL	ME	Sim	--
REPLETA DISTRIBUIDORA	26.689.426/0001-98	R\$ 112,85	235	ENVELOPE SACO KRAFT NATURAL 80G 260X360.	SCRITTY	EPP/SS	Sim	--

0039 - ENVELOPE OFÍCIO, BRANCO, 114X229MM, CX C/ 100 UN. | Valor de Referência: 37,54

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006	Local/ Regional
A P M SEREJO LTDA	43.681.732/0001-05	R\$ 11,19	590	CX	SCRITTY	ME	Sim	--
MAX DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA	42.924.919/0001-11	R\$ 11,20	590	ENVELOPE	SCRITTY	Ltda/Eireli	Sim	--
LAZARO BEZERRA SOARES (Desc/Inab/Rejeitado)	06.088.333/0001-09	R\$ 11,43	590	FORONI	FORONI	ME	Sim	--
G SOARES DE CARVALHO EIRELI	28.766.496/0001-28	R\$ 11,88	590	ENVELOPE OFÍCIO, BRANCO	BRW	Ltda/Eireli	Sim	--
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	R\$ 12,27	590	foroni	foroni	ME	Sim	--
T L S DE ABREU EIRELI	34.998.772/0001-86	R\$ 32,18	590	Scrity	Scrity /Scrity	ME	Sim	--
DISTIMAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	10.779.520/0001-06	R\$ 32,19	590	scrity	scrity	Ltda/Eireli	Sim	--
DISTRIBUIDORA MATOS EIRELI	17.433.114/0001-28	R\$ 33,60	590	CELUCAT	CELUCAT	EPP/SS	Sim	--
A DE A RIBEIRO - COMERCIO	11.430.463/0001-00	R\$ 37,01	590	FORONI	FORONI	ME	Sim	--
CARLOS MARCELO SANTOS DE CASTRO	36.877.324/0001-50	R\$ 37,50	590	PREMIUM	THOMPSON IMPORT	ME	Sim	--
COMERCIAL GOA EIRELI	33.614.584/0001-44	R\$ 37,53	590	SCRITTY	SCRITTY	EPP/SS	Sim	--
F V ROMEIRO SENA	45.961.767/0001-15	R\$ 37,54	590	SCRITTY	SCRITTY	ME	Sim	--
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	R\$ 37,54	590	ENVELOPE BRANCO CX/C/100 UND	IPECOL	ME	Sim	--
RECICLE INFO E PAPELARIA LTDA	17.293.339/0001-26	R\$ 37,54	590	ENVELOPE OFÍCIO, BRANCO, 114X229MM	FORONI/ FORONI	EPP/SS	Sim	--



REPLETA DISTRIBUIDORA	26.689.426/0001-98	R\$ 37,54	590	ENVELOPE OFÍCIO, BRANCO, 114X229MM, CX C	SCRITTY	EPP/SS	Sim	—
J DA C MARINHO LTDA	34.261.319/0001-92	R\$ 37,54	590	SCRITTY	SCRITTY	EPP/SS	Sim	—

0040 - ESTILETE, EM CORPO PLÁSTICO, COM LÂMINA INOXIDÁVEL ESTREITA, MEDINDO 9 CM X 0,9 CM, GRADUÁVEL E COM TRAVA DE SEGURANÇA. | Valor de Referência: 2,27

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006	Local/ Regional
A P M SEREJO LTDA	43.681.732/0001-05	R\$ 0,44	445	UND	TILIBRA	ME	Sim	—
MAX DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA	42.924.919/0001-11	R\$ 0,45	445	ESTILETE	MASTERPRINT	Ltda/Eireli	Sim	—
T L S DE ABREU EIRELI	34.998.772/0001-86	R\$ 0,55	445	Tris	Tris /Tris	ME	Sim	—
MP3 DISTRIBUIÇÃO E IMPORTAÇÃO DE UTILIDADES E MATERIAL ESCOLAR - EPP	17.063.665/0001-47	R\$ 1,12	445	vmp	vmp	EPP/SS	Sim	—
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	R\$ 1,48	445	masterprint	masteprint	ME	Sim	—
RECICLE INFO E PAPELARIA LTDA	17.293.339/0001-26	R\$ 1,64	445	ESTILETE, EM CORPO PLÁSTICO, COM LÂMINA	MASTERPRINT/ MASTERPRINT	EPP/SS	Sim	—
G SOARES DE CARVALHO EIRELI	28.766.496/0001-28	R\$ 1,65	445	ESTILETE, EM CORPO PLÁSTICO	BRW	Ltda/Eireli	Sim	—
DISTIMAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	10.779.520/0001-06	R\$ 1,88	445	leoart	leoart	Ltda/Eireli	Sim	—
REPLETA DISTRIBUIDORA	26.689.426/0001-98	R\$ 1,90	445	ESTILETE, EM CORPO PLÁSTICO, COM LÂMINA	KAZ	EPP/SS	Sim	—
LAZARO BEZERRA SOARES (Desc/Inab/Rejeitado)	06.088.333/0001-09	R\$ 2,03	445	BRW	BRW	ME	Sim	—
DISTRIBUIDORA MATOS EIRELI	17.433.114/0001-28	R\$ 2,05	445	TILIBRA	TILIBRA	EPP/SS	Sim	—
ARO DISTRIBUIDORA E EMPREENDIMENTOS LTDA	31.230.060/0001-24	R\$ 2,16	445	BRW	BRW	ME	Sim	—
A DE A RIBEIRO - COMERCIO	11.430.463/0001-00	R\$ 2,20	445	JOCAR OFICCE	JOCAR OFICCE	ME	Sim	—
CARLOS MARCELO SANTOS DE CASTRO	36.877.324/0001-50	R\$ 2,25	445	PREMIUM	THOMPSON IMPORT	ME	Sim	—
F V ROMEIRO SENA	45.961.767/0001-15	R\$ 2,27	445	ESTILETE	GO	ME	Sim	—
MARGHESS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA	20.628.085/0001-64	R\$ 2,27	445	Material de Expediente	Brw	Ltda/Eireli	Sim	—
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	R\$ 2,27	445	ESTILETE C/ TRAVA 9CM X0,90 CM	LEONORA	ME	Sim	—
COMERCIAL GOA EIRELI	33.614.584/0001-44	R\$ 2,27	445	BRW	BRW	EPP/SS	Sim	—
J DA C MARINHO LTDA	34.261.319/0001-92	R\$ 2,27	445	JOCAR OFFICE	JOCAR OFFICE	EPP/SS	Sim	—

0041 - ESTILETE, EM CORPO PLÁSTICO, COM LÂMINA INOXIDÁVEL LARGA, MEDINDO 11 X 1,8 CM, GRADUÁVEL E COM TRAVA DE SEGURANÇA. | Valor de Referência: 6,19

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006	Local/ Regional
T L S DE ABREU EIRELI	34.998.772/0001-86	R\$ 1,28	270	Tris	Tris /Tris	ME	Sim	—
A P M SEREJO LTDA	43.681.732/0001-05	R\$ 1,29	270	UND	TILIBRA	ME	Sim	—
MAX DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA	42.924.919/0001-11	R\$ 1,30	270	ESTILETE	MASTERPRINT	Ltda/Eireli	Sim	—
MP3 DISTRIBUIÇÃO E IMPORTAÇÃO DE UTILIDADES E MATERIAL ESCOLAR - EPP	17.063.665/0001-47	R\$ 2,00	270	art desing	art desing	EPP/SS	Sim	—
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	R\$ 2,68	270	masterprint	masterprint	ME	Sim	—
RECICLE INFO E PAPELARIA LTDA	17.293.339/0001-26	R\$ 2,69	270	ESTILETE, EM CORPO PLÁSTICO, COM LÂMINA	MASTERPRINT/ MASTERPRINT	EPP/SS	Sim	—



G SOARES DE CARVALHO EIRELI	28.766.496/0001-28	R\$ 2,79	270	ESTILETE, EM CORPO PLÁSTICO	POLIFIX	Ltda/Eireli	Sim	---
REGINA LUCIA DE PAULA SANTOS ABREU 53582470334	44.656.052/0001-96	R\$ 2,80	270	ESTILETE, EM CORPO PLÁSTICO, COM LÂMINA	DELLO	MEI	Sim	---
REPLETA DISTRIBUIDORA	26.689.426/0001-98	R\$ 3,60	270	ESTILETE, EM CORPO PLÁSTICO, COM LÂMINA	KAZ	EPP/SS	Sim	---
DISTIMAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	10.779.520/0001-06	R\$ 5,30	270	leoart	leoart	Ltda/Eireli	Sim	---
DISTRIBUIDORA MATOS EIRELI	17.433.114/0001-28	R\$ 5,51	270	TILIBRA	TILIBRA	EPP/SS	Sim	---
A DE A RIBEIRO - COMERCIO	11.430.463/0001-00	R\$ 5,90	270	JOCAR OFICCE	JOCAR OFICCE	ME	Sim	---
CARLOS MARCELO SANTOS DE CASTRO	36.877.324/0001-50	R\$ 6,15	270	PREMIUM	THOMPSON IMPORT	ME	Sim	---
MARGHESS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA	20.628.085/0001-64	R\$ 6,19	270	Material de Expediente	Leonora	Ltda/Eireli	Sim	---
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	R\$ 6,19	270	ESTILETE C/ TRAVA 11X18 CM	LEONORA	ME	Sim	---
COMERCIAL GOA EIRELI	33.614.584/0001-44	R\$ 6,19	270	BRW	BRW	EPP/SS	Sim	---
J DA C MARINHO LTDA	34.261.319/0001-92	R\$ 6,19	270	JOCAR OFFICE	JOCAR OFFICE	EPP/SS	Sim	---
LAZARO BEZERRA SOARES (Desc/Inab/Rejeitado)	06.088.333/0001-09	R\$ 6,19	270	BRW	BRW	ME	Sim	---

0042 - ETIQUETA ADESIVA PARA IMPRESSORA JATO DE TINTA E LASER, MEDINDO 25,4 X 101,6MM, 20 ETIQUETAS POR FOLHA. CX – 100 FOLHAS. | Valor de Referência: 66,98

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitario	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006	Local/ Regional
A P M SEREJO LTDA	43.681.732/0001-05	R\$ 36,99	150	CX	TILIBRA	ME	Sim	---
MAX DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA	42.924.919/0001-11	R\$ 37,00	150	ETIQUETA	PIMACO	Ltda/Eireli	Sim	---
LAZARO BEZERRA SOARES (Desc/Inab/Rejeitado)	06.088.333/0001-09	R\$ 37,79	150	LINK	LINK	ME	Sim	---
T L S DE ABREU EIRELI	34.998.772/0001-86	R\$ 39,84	150	Polifix	Polifix/Polifix	ME	Sim	---
F V ROMEIRO SENA	45.961.767/0001-15	R\$ 44,99	150	ETIQUETA ADESIVA	AQUATTRO	ME	Sim	---
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	R\$ 45,98	150	link etiquetas	link etiquetas	ME	Sim	---
G SOARES DE CARVALHO EIRELI	28.766.496/0001-28	R\$ 51,92	150	ETIQUETA ADESIVA	POLIFIX	Ltda/Eireli	Sim	---
DISTIMAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	10.779.520/0001-06	R\$ 57,00	150	pimaco	pimaco	Ltda/Eireli	Sim	---
DISTRIBUIDORA MATOS EIRELI	17.433.114/0001-28	R\$ 60,29	150	DECORART	DECORART	EPP/SS	Sim	---
A DE A RIBEIRO - COMERCIO	11.430.463/0001-00	R\$ 55,00	150	PIMACO	PIMACO	ME	Sim	---
CARLOS MARCELO SANTOS DE CASTRO	36.877.324/0001-50	R\$ 66,95	150	PREMIUM	THOMPSON IMPORT	ME	Sim	---
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	R\$ 66,98	150	ETIQUETA ADES. 20 ETQ. CX/100 FOLHAS	POLIFIX	ME	Sim	---
RECICLE INFO E PAPELARIA LTDA	17.293.339/0001-26	R\$ 66,98	150	ETIQUETA ADESIVA PARA IMPRESSORA JATO DE	COLACRIL/ COLACRIL	EPP/SS	Sim	---
J DA C MARINHO LTDA	34.261.319/0001-92	R\$ 66,98	150	PIMACO	PIMACO	EPP/SS	Sim	---

0043 - ETIQUETA ADESIVA, MATERIAL PAPEL, COR BRANCA, LARGURA 107 MM, ALTURA 36,1 MM, FORMATO RETANGULAR, 2 TB - 90 GR. COLUNAS, CX C/ 100 FOLHAS. | Valor de Referência: 87,37

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitario	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006	Local/ Regional
LAZARO BEZERRA SOARES (Desc/Inab/Rejeitado)	06.088.333/0001-09	R\$ 42,99	190	LINK	LINK	ME	Sim	---
MAX DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	42.924.919/0001-11	R\$ 43,00	190	ETIQUETA	PIMACO	Ltda/Eireli	Sim	---



A P M SEREJO LTDA	43.681.732/0001-05	R\$ 43,99	190	CX	TILIBRA	ME	Sim	—
G SOARES DE CARVALHO EIRELI	28.766.496/0001-28	R\$ 51,92	190	ETIQUETA ADESIVA	POLIFIX	Ltda/Eireli	Sim	—
DISTIMAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	10.779.520/0001-06	R\$ 75,00	190	pimaco	pimaco	Ltda/Eireli	Sim	—
DISTRIBUIDORA MATOS EIRELI	17.433.114/0001-28	R\$ 78,61	190	DECORART	DECORART	EPP/SS	Sim	—
A DE A RIBEIRO - COMERCIO	11.430.463/0001-00	R\$ 80,00	190	PIMACO	PIMACO	ME	Sim	—
T L S DE ABREU EIRELI	34.998.772/0001-86	R\$ 85,63	190	Polifix	Polifix/Polifix	ME	Sim	—
CARLOS MARCELO SANTOS DE CASTRO	36.877.324/0001-50	R\$ 87,35	190	PREMIUM	THOMPSON IMPORT	ME	Sim	—
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	R\$ 87,37	190	ETIQUETA ADES. 20 ETQ. CX/100 FOLHAS	POLIFIX	ME	Sim	—
RECICLE INFO E PAPELARIA LTDA	17.293.339/0001-26	R\$ 87,37	190	ETIQUETA ADESIVA, MATERIAL PAPEL, COR BR	COLACRIL/ COLACRIL	EPP/SS	Sim	—
J DA C MARINHO LTDA	34.261.319/0001-92	R\$ 87,37	190	PIMACO	PIMACO	EPP/SS	Sim	—

0044 - ETIQUETA DE LOMBADA 101,6 X 33,9, CAIXA COM 100 FOLHAS. TB - 20 G. | Valor de Referência: 62,94

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006	Local/ Regional
A P M SEREJO LTDA	43.681.732/0001-05	R\$ 36,99	110	CX	TILIBRA	ME	Sim	—
MAX DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA	42.924.919/0001-11	R\$ 37,00	110	ETIQUETA	PIMACO	Ltda/Eireli	Sim	—
LAZARO BEZERRA SOARES (Desc/Inab/Rejeitado)	06.088.333/0001-09	R\$ 37,50	110	LINK	LINK	ME	Sim	—
T L S DE ABREU EIRELI	34.998.772/0001-86	R\$ 39,89	110	Polifix	Polifix/Polifix	ME	Sim	—
G SOARES DE CARVALHO EIRELI	28.766.496/0001-28	R\$ 51,92	110	ETIQUETA DE LOMBADA	POLIFIX	Ltda/Eireli	Sim	—
DISTIMAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	10.779.520/0001-06	R\$ 53,70	110	pimaco	pimaco	Ltda/Eireli	Sim	—
DISTRIBUIDORA MATOS EIRELI	17.433.114/0001-28	R\$ 56,64	110	DECORART	DECORART	EPP/SS	Sim	—
A DE A RIBEIRO - COMERCIO	11.430.463/0001-00	R\$ 60,00	110	PIMACO	PIMACO	ME	Sim	—
CARLOS MARCELO SANTOS DE CASTRO	36.877.324/0001-50	R\$ 62,90	110	PREMIUM	THOMPSON IMPORT	ME	Sim	—
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	R\$ 62,94	110	ETIQUETA ADES. CX/C/100 FLS	POLIFIX	ME	Sim	—
RECICLE INFO E PAPELARIA LTDA	17.293.339/0001-26	R\$ 62,94	110	ETIQUETA DE LOMBADA 101,6 X 33,9, CAIXA	COLACRIL/ COLACRIL	EPP/SS	Sim	—
J DA C MARINHO LTDA	34.261.319/0001-92	R\$ 62,94	110	PIMACO	PIMACO	EPP/SS	Sim	—

0045 - EXTRATOR DE GRAMPO. MATERIAL: AÇO INOXIDÁVEL, TIPO ESPÁTULA, TRATAMENTO SUPERFICIAL NIQUELADO. TAMANHO APROXIMADO 150X16MM. | Valor de Referência: 2,12

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006	Local/ Regional
T L S DE ABREU EIRELI	34.998.772/0001-86	R\$ 1,59	500	MasterPrint	MasterPrint /MasterPrint	ME	Sim	—
MAX DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA	42.924.919/0001-11	R\$ 1,60	500	EXTRATOR	BRW	Ltda/Eireli	Sim	—
G SOARES DE CARVALHO EIRELI	28.766.496/0001-28	R\$ 1,64	500	EXTRATOR DE GRAMPO	CAVIA	Ltda/Eireli	Sim	—
A P M SEREJO LTDA	43.681.732/0001-05	R\$ 1,67	500	UND	TILIBRA	ME	Sim	—
RECICLE INFO E PAPELARIA LTDA	17.293.339/0001-26	R\$ 1,69	500	EXTRATOR DE GRAMPO. MATERIAL: AÇO INOXID	MASTERPRINT/ MASTERPRINT	EPP/SS	Sim	—
DISTIMAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	10.779.520/0001-06	R\$ 1,75	500	carbrink	carbrink	Ltda/Eireli	Sim	—
CARLOS MARCELO SANTOS DE CASTRO	36.877.324/0001-50	R\$ 2,10	500	PREMIUM	THOMPSON IMPORT	ME	Sim	—
MARGHESS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA	20.628.085/0001-64	R\$ 2,12	500	Material de Expediente	Bacchi	Ltda/Eireli	Sim	—
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	R\$ 2,12	500	carbrink	carbrink	ME	Sim	—



VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	R\$ 2,12	500	EXTRATO DE GRAMPO 150X16MM	LYKE	ME	Sim	--
COMERCIAL GOA EIRELI	33.614.584/0001-44	R\$ 2,12	500	BRW	BRW	EPP/SS	Sim	--
REPLETA DISTRIBUIDORA	26.689.426/0001-98	R\$ 2,12	500	EXTRATOR DE GRAMPO. MATERIAL: AÇO INOXID	BRW	EPP/SS	Sim	--
DISTRIBUIDORA MATOS EIRELI	17.433.114/0001-28	R\$ 2,12	500	BACCHI	BACCHI	EPP/SS	Sim	--
J DA C MARINHO LTDA	34.261.319/0001-92	R\$ 2,12	500	JOCAR OFFICE	JOCAR OFFICE	EPP/SS	Sim	--
LAZARO BEZERRA SOARES (Desc/Inab/Rejeitado)	06.088.333/0001-09	R\$ 2,12	500	CAVIA	CAVIA	ME	Sim	--
A DE A RIBEIRO - COMERCIO	11.430.463/0001-00	R\$ 2,12	500	GOLLER	GOLLER	ME	Sim	--

0046 - FILTRO DE LINHA COM 05 (CINCO) TOMADAS, BOTÃO DE LIGA-DESLIGA, PADRÃO NBR 14136, BIVOLT, CABO COM NO MÍNIMO 2 METROS. | Valor de Referência: 68,79

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006	Local/ Regional
A P M SEREJO LTDA	43.681.732/0001-05	R\$ 24,99	140	UND	MULTILASER	ME	Sim	--
MAX DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA	42.924.919/0001-11	R\$ 25,00	140	FILTRO DE LINHA	MARGIRIUS	Ltda/Eireli	Sim	--
T L S DE ABREU EIRELI	34.998.772/0001-86	R\$ 27,60	140	Flash	Flash /Flash	ME	Sim	--
COMERCIAL GOA EIRELI	33.614.584/0001-44	R\$ 32,72	140	MEGATRON	MEGATRON	EPP/SS	Sim	--
RECICLE INFO E PAPELARIA LTDA	17.293.339/0001-26	R\$ 57,90	140	FILTRO DE LINHA COM 05 (CINCO) TOMADAS	FIOLUX/ FIOLUX	EPP/SS	Sim	--
DISTIMAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	10.779.520/0001-06	R\$ 61,00	140	force line	force line	Ltda/Eireli	Sim	--
DISTRIBUIDORA MATOS EIRELI	17.433.114/0001-28	R\$ 61,79	140	INTELBRAS	INTELBRAS	EPP/SS	Sim	--
A DE A RIBEIRO - COMERCIO	11.430.463/0001-00	R\$ 67,00	140	INTELBRAS	INTELBRAS	ME	Sim	--
CARLOS MARCELO SANTOS DE CASTRO	36.877.324/0001-50	R\$ 68,75	140	PREMIUM	THOMPSON IMPORT	ME	Sim	--
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	R\$ 68,79	140	FILTRO 5 TOMADAS	MULTILASER	ME	Sim	--
J DA C MARINHO LTDA	34.261.319/0001-92	R\$ 68,79	140	MULTILASER	MULTILASER	EPP/SS	Sim	--

0047 - FITA ADESIVA TRANSPARENTE 12MMX10M. CORES VARIADAS. | Valor de Referência: 1,15

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006	Local/ Regional
A P M SEREJO LTDA	43.681.732/0001-05	R\$ 0,59	420	UND	ADELBRAS	ME	Sim	--
MAX DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA	42.924.919/0001-11	R\$ 0,60	420	FITA ADESIVA	ADELBRAS	Ltda/Eireli	Sim	--
G SOARES DE CARVALHO EIRELI	28.766.496/0001-28	R\$ 0,65	420	FITA ADESIVA TRANSPARENTE	ADERE	Ltda/Eireli	Sim	--
T L S DE ABREU EIRELI	34.998.772/0001-86	R\$ 0,76	420	Adere	Adere/Adere	ME	Sim	--
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	R\$ 0,77	420	eurocel	eurocel	ME	Sim	--
COMERCIAL GOA EIRELI	33.614.584/0001-44	R\$ 0,90	420	BRW	BRW	EPP/SS	Sim	--
DISTIMAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	10.779.520/0001-06	R\$ 0,97	420	fk	fk	Ltda/Eireli	Sim	--
DISTRIBUIDORA MATOS EIRELI	17.433.114/0001-28	R\$ 1,03	420	ADELBRAS	ADELBRAS	EPP/SS	Sim	--
CARLOS MARCELO SANTOS DE CASTRO	36.877.324/0001-50	R\$ 1,10	420	PREMIUM	THOMPSON IMPORT	ME	Sim	--
MARGHESS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA	20.628.085/0001-64	R\$ 1,15	420	Matenal de Expediente	Adelbras	Ltda/Eireli	Sim	--
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	R\$ 1,15	420	FITA ADESIVA	EUROCEL	ME	Sim	--
RECICLE INFO E PAPELARIA LTDA	17.293.339/0001-26	R\$ 1,15	420	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 12MMX10M. CORE	ADELBRAS/ ADELBRAS	EPP/SS	Sim	--
J DA C MARINHO LTDA	34.261.319/0001-92	R\$ 1,15	420	ADELBRAS	ADELBRAS	EPP/SS	Sim	--
A DE A RIBEIRO - COMERCIO	11.430.463/0001-00	R\$ 1,15	420	3M	3M	ME	Sim	--



0048 - FITA TZ COM 12MM DE LARGURA, COR BRANCA, PARA ETIQUETADORA BROTHER P-TOUCH PROXL. | Valor de Referência: 82,17

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitario	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006	Local/ Regional
LEIVYDEANE DE ALMEIDA BARBOSA DANTAS 86135783220 (Desc/Inab/Rejeitado)	42.726.388/0001-52	R\$ 39,97	25	LABELTAPE	TZE-231	MEI	Sim	---
MAX DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	42.924.919/0001-11	R\$ 40,00	25	FITA TZ	BROTHER	Ltda/Eireli	Sim	---
A P M SEREJO LTDA	43.681.732/0001-05	R\$ 41,02	25	UND	ADELBRAS	ME	Sim	---
T L S DE ABREU EIRELI	34.998.772/0001-86	R\$ 41,48	25	CARTUCHONET-GG	CARTUCHONET-GG/CARTUCHONET-GG	ME	Sim	---
G SOARES DE CARVALHO EIRELI	28.766.496/0001-28	R\$ 50,20	25	FITA TZ COM 12MM DE LARGURA	WHITE	Ltda/Eireli	Sim	---
DISTIMAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	10.779.520/0001-06	R\$ 71,00	25	brother	brother	Ltda/Eireli	Sim	---
DISTRIBUIDORA MATOS EIRELI	17.433.114/0001-28	R\$ 73,94	25	ADELBRAS	ADELBRAS	EPP/SS	Sim	---
A DE A RIBEIRO - COMERCIO	11.430.463/0001-00	R\$ 80,00	25	P-TOUCH	P-TOUCH	ME	Sim	---
CARLOS MARCELO SANTOS DE CASTRO	36.877.324/0001-50	R\$ 82,15	25	PREMIUM	THOMPSON IMPORT	ME	Sim	---
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	R\$ 82,17	25	FITA ADESIVA	EUROCEL	ME	Sim	---
RECICLE INFO E PAPELARIA LTDA	17.293.339/0001-26	R\$ 82,17	25	FITA TZ COM 12MM DE LARGURA, COR BRANCA,	MASTERPRINT/ MASTERPRINT	EPP/SS	Sim	---
J DA C MARINHO LTDA	34.261.319/0001-92	R\$ 82,17	25	BROTHER	BROTHER	EPP/SS	Sim	---

0049 - FITA ADESIVA DUPLA FACE POLIPROPILENO 12MM X 30M. | Valor de Referência: 6,78

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitario	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006	Local/ Regional
A P M SEREJO LTDA	43.681.732/0001-05	R\$ 1,24	345	UND	ADELBRAS	ME	Sim	---
MAX DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA	42.924.919/0001-11	R\$ 1,25	345	FITA ADESIVA	ADELBRAS	Ltda/Eireli	Sim	---
LAZARO BEZERRA SOARES (Desc/Inab/Rejeitado)	06.088.333/0001-09	R\$ 1,63	345	SUPERFITAS	SUPERFITAS	ME	Sim	---
G SOARES DE CARVALHO EIRELI	28.766.496/0001-28	R\$ 4,49	345	FITA ADESIVA DUPLA FACE	ADELBRAS	Ltda/Eireli	Sim	---
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	R\$ 4,63	345	multitape	multitape	ME	Sim	---
COMERCIAL GOA EIRELI	33.614.584/0001-44	R\$ 5,05	345	EUROCEL	EUROCEL	EPP/SS	Sim	---
REPLETA DISTRIBUIDORA	26.689.426/0001-98	R\$ 5,15	345	FITA ADESIVA DUPLA FACE POLIPROPILENO 12	ADERE	EPP/SS	Sim	---
DISTIMAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	10.779.520/0001-06	R\$ 5,83	345	3m	3m	Ltda/Eireli	Sim	---
DISTRIBUIDORA MATOS EIRELI	17.433.114/0001-28	R\$ 6,11	345	ADELBRAS	ADELBRAS	EPP/SS	Sim	---
T L S DE ABREU EIRELI	34.998.772/0001-86	R\$ 6,65	345	Adere	Adere/Adere	ME	Sim	---
CARLOS MARCELO SANTOS DE CASTRO	36.877.324/0001-50	R\$ 6,75	345	PREMIUM	THOMPSON IMPORT	ME	Sim	---
A DE A RIBEIRO - COMERCIO	11.430.463/0001-00	R\$ 6,77	345	ADELBRAS	ADELBRAS	ME	Sim	---
MARGHESS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA	20.628.085/0001-64	R\$ 6,78	345	Material de Expediente	Adelbras	Ltda/Eireli	Sim	---
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	R\$ 6,78	345	FITA ADESIVA	EUROCEL	ME	Sim	---
RECICLE INFO E PAPELARIA LTDA	17.293.339/0001-26	R\$ 6,78	345	FITA ADESIVA DUPLA FACE POLIPROPILENO 12	ADELBRAS/ ADELBRAS	EPP/SS	Sim	---
J DA C MARINHO LTDA	34.261.319/0001-92	R\$ 6,78	345	ADELBRAS	ADELBRAS	EPP/SS	Sim	---

0050 - FITA ADESIVA TRANSPARENTE 12MM X 40M (ROLO COM 25MM DE DIÂMETRO). | Valor de Referência: 2,97




Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitario	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006	Local/ Regional
A P M SEREJO LTDA	43.681.732/0001-05	R\$ 0,99	400	UND	ADELBRAS	ME	Sim	—
MAX DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA	42.924.919/0001-11	R\$ 1,00	400	FITA ADESIVA	ADELBRAS	Ltda/Eireli	Sim	—
LAZARO BEZERRA SOARES (Desc/Inab/Rejeitado)	06.088.333/0001-09	R\$ 1,14	400	SUPERFITAS	SUPERFITAS	ME	Sim	—
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	R\$ 1,37	400	mastefix	masterfix	ME	Sim	—
G SOARES DE CARVALHO EIRELI	28.766.496/0001-28	R\$ 1,55	400	FITA ADESIVA TRANSPARENTE	ADELBRAS	Ltda/Eireli	Sim	—
COMERCIAL GOA EIRELI	33.614.584/0001-44	R\$ 1,80	400	BRW	BRW	EPP/SS	Sim	—
REPLETA DISTRIBUIDORA	26.689.426/0001-98	R\$ 2,14	400	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 12MM X 40M (RO)	FITIPEL	EPP/SS	Sim	—
DISTIMAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	10.779.520/0001-06	R\$ 2,49	400	3m	3m	Ltda/Eireli	Sim	—
DISTRIBUIDORA MATOS EIRELI	17.433.114/0001-28	R\$ 2,68	400	ADELBRAS	ADELBRAS	EPP/SS	Sim	—
T L S DE ABREU EIRELI	34.998.772/0001-86	R\$ 2,92	400	Adere	Adere/Adere	ME	Sim	—
CARLOS MARCELO SANTOS DE CASTRO	36.877.324/0001-50	R\$ 2,95	400	PREMIUM	THOMPSON IMPORT	ME	Sim	—
MARGHESS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA	20.628.085/0001-64	R\$ 2,97	400	Material de Expediente	Adelbras	Ltda/Eireli	Sim	—
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	R\$ 2,97	400	FITA ADESIVA	EUROCEL	ME	Sim	—
RECICLE INFO E PAPELARIA LTDA	17.293.339/0001-26	R\$ 2,97	400	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 12MM X 40M	ADELBRAS/ ADELBRAS	EPP/SS	Sim	—
J DA C MARINHO LTDA	34.261.319/0001-92	R\$ 2,97	400	ADELBRAS	ADELBRAS	EPP/SS	Sim	—
A DE A RIBEIRO - COMERCIO	11.430.463/0001-00	R\$ 2,97	400	ADERE	ADERE	ME	Sim	—

0051 - FITA ADESIVA TRANSPARENTE LARGA, PLASTIFICADA, 48MM X 40M. RL - 40 M. | Valor de Referência: 5,63

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitario	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006	Local/ Regional
A P M SEREJO LTDA	43.681.732/0001-05	R\$ 3,79	740	UND	ADELBRAS	ME	Sim	—
MAX DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA	42.924.919/0001-11	R\$ 3,80	740	FITA ADESIVA	ADELBRAS	Ltda/Eireli	Sim	—
LAZARO BEZERRA SOARES (Desc/Inab/Rejeitado)	06.088.333/0001-09	R\$ 3,90	740	SUPERFITAS	SUPERFITAS	ME	Sim	—
MP3 DISTRIBUIÇÃO E IMPORTAÇÃO DE UTILIDADES E MATERIAL ESCOLAR - EPP	17.063.665/0001-47	R\$ 3,92	740	be art	be art	EPP/SS	Sim	—
DISTIMAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	10.779.520/0001-06	R\$ 4,90	740	3m	3m	Ltda/Eireli	Sim	—
DISTRIBUIDORA MATOS EIRELI	17.433.114/0001-28	R\$ 5,06	740	ADELBRAS	ADELBRAS	EPP/SS	Sim	—
G SOARES DE CARVALHO EIRELI	28.766.496/0001-28	R\$ 5,20	740	FITA ADESIVA TRANSPARENTE LARGA	ADELBRAS	Ltda/Eireli	Sim	—
COMERCIAL GOA EIRELI	33.614.584/0001-44	R\$ 5,36	740	EUROCEL	EUROCEL	EPP/SS	Sim	—
J DA C MARINHO LTDA	34.261.319/0001-92	R\$ 5,46	740	ADELBRAS	ADELBRAS	EPP/SS	Sim	—
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	R\$ 5,49	740	schmitt	schmitt	ME	Sim	—
T L S DE ABREU EIRELI	34.998.772/0001-86	R\$ 5,52	740	Adere	Adere/Adere	ME	Sim	—
CARLOS MARCELO SANTOS DE CASTRO	36.877.324/0001-50	R\$ 5,60	740	PREMIUM	THOMPSON IMPORT	ME	Sim	—
MARGHESS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA	20.628.085/0001-64	R\$ 5,63	740	Material de Expediente	Adelbras	Ltda/Eireli	Sim	—
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	R\$ 5,63	740	FITA ADESIVA	EUROCEL	ME	Sim	—
RECICLE INFO E PAPELARIA LTDA	17.293.339/0001-26	R\$ 5,63	740	FITA ADESIVA TRANSPARENTE LARGA	LÂMINA INOXIDÁVEL PARA ESTILETE LARGO, M	EPP/SS	Sim	—
A DE A RIBEIRO - COMERCIO	11.430.463/0001-00	R\$ 5,63	740	ADERE	ADERE	ME	Sim	—



CPL - TRIZIDELA DO VALE
 PROC. 2102001/2022
 FLS. 1832
 RUB. 

ARO DISTRIBUIDORA E EMPREENDIMENTOS LTDA 31.230.060/0001-24 R\$ 9,12 740 ADELBRAS ADELBRAS ME Sim --

0052 - FITA CREPE MEDINDO 25MM X 50M. | Valor de Referência: 6,88

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitario	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006	Local/ Regional
A P M SEREJO LTDA	43.681.732/0001-05	R\$ 5,49	305	UND	ADELBRAS	ME	Sim	--
MAX DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA	42.924.919/0001-11	R\$ 5,50	305	FITA CREPE	ADELBRAS	Ltda/Eireli	Sim	--
DISTIMAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	10.779.520/0001-06	R\$ 5,67	305	3m	3m	Ltda/Eireli	Sim	--
REGINA LUCIA DE PAULA SANTOS ABREU 53582470334	44.656.052/0001-96	R\$ 5,74	305	FITA CREPE MEDINDO 25MM X 50M.	decor	MEI	Sim	--
REPLETA DISTRIBUIDORA	26.689.426/0001-98	R\$ 5,75	305	FITA CREPE MEDINDO 25MM X 50M.	FITPEL	EPP/SS	Sim	--
G SOARES DE CARVALHO EIRELI	28.766.496/0001-28	R\$ 6,08	305	FITA CREPE MEDINDO 25MM X 50M.	ADELBRAS	Ltda/Eireli	Sim	--
DISTRIBUIDORA MATOS EIRELI	17.433.114/0001-28	R\$ 6,17	305	ADELBRAS	ADELBRAS	EPP/SS	Sim	--
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	R\$ 6,66	305	multtape	multtape	ME	Sim	--
J DA C MARINHO LTDA	34.261.319/0001-92	R\$ 6,67	305	ADELBRAS	ADELBRAS	EPP/SS	Sim	--
T L S DE ABREU EIRELI	34.998.772/0001-86	R\$ 6,75	305	Adere	Adere/Adere	ME	Sim	--
CARLOS MARCELO SANTOS DE CASTRO	36.877.324/0001-50	R\$ 6,85	305	PREMIUM	THOMPSON IMPORT	ME	Sim	--
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	R\$ 6,88	305	FITA CREPE	EUROCEL	ME	Sim	--
RECICLE INFO E PAPELARIA LTDA	17.293.339/0001-26	R\$ 6,88	305	FITA CREPE MEDINDO 25MM X 50M.	LÂMINA INOXIDÁVEL PARA ESTILETE LARGO, M	EPP/SS	Sim	--
LAZARO BEZERRA SOARES (Desc/Inab/Rejeitado)	06.088.333/0001-09	R\$ 6,88	305	SUPERFITAS	SUPERFITAS	ME	Sim	--
A DE A RIBEIRO - COMERCIO	11.430.463/0001-00	R\$ 6,88	305	ADERE	ADERE	ME	Sim	--

0053 - FITA CREPE MEDINDO 50 MM DE LARGURA E 50M DE COMPRIMENTO. | Valor de Referência: 11,16

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitario	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006	Local/ Regional
A P M SEREJO LTDA	43.681.732/0001-05	R\$ 8,99	336	UND	ADELBRAS	ME	Sim	--
MAX DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA	42.924.919/0001-11	R\$ 9,00	336	FITA CREPE	ADELBRAS	Ltda/Eireli	Sim	--
LAZARO BEZERRA SOARES (Desc/Inab/Rejeitado)	06.088.333/0001-09	R\$ 9,19	336	SUPERFITAS	SUPERFITAS	ME	Sim	--
DISTIMAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	10.779.520/0001-06	R\$ 9,59	336	3m	3m	Ltda/Eireli	Sim	--
DISTRIBUIDORA MATOS EIRELI	17.433.114/0001-28	R\$ 10,03	336	ADELBRAS	ADELBRAS	EPP/SS	Sim	--
MP3 DISTRIBUIÇÃO E IMPORTAÇÃO DE UTILIDADES E MATERIAL ESCOLAR - EPP	17.063.665/0001-47	R\$ 10,17	336	be art	be art	EPP/SS	Sim	--
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	R\$ 10,61	336	masterfix	masterfix	ME	Sim	--
COMERCIAL GOA EIRELI	33.614.584/0001-44	R\$ 10,62	336	EUROCEL	EUROCEL	EPP/SS	Sim	--
J DA C MARINHO LTDA	34.261.319/0001-92	R\$ 10,83	336	ADELBRAS	ADELBRAS	EPP/SS	Sim	--
T L S DE ABREU EIRELI	34.998.772/0001-86	R\$ 10,94	336	Adere	Adere/Adere	ME	Sim	--
CARLOS MARCELO SANTOS DE CASTRO	36.877.324/0001-50	R\$ 11,15	336	PREMIUM	THOMPSON IMPORT	ME	Sim	--
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	R\$ 11,16	336	FITA CREPE	EUROCEL	ME	Sim	--
RECICLE INFO E PAPELARIA LTDA	17.293.339/0001-26	R\$ 11,16	336	FITA CREPE MEDINDO 50 MM DE LARGURA E 50	LÂMINA INOXIDÁVEL PARA ESTILETE LARGO, M	EPP/SS	Sim	--
A DE A RIBEIRO - COMERCIO	11.430.463/0001-00	R\$ 11,16	336	ADERE	ADERE	ME	Sim	--



CPL - TRIZIDELA DO VALE
 PROC. 2102001/20 22
 FLS. 1833
 RUB. ✓

G SOARES DE CARVALHO 28.766.496/0001-28 R\$ 12,25 336 FITA CREPE ADELBRAS Ltda/Eireli Sim --

0054 - GRAMPEADOR ALICATE ANATÔMICO, COR PRETA, ESTRUTURA METÁLICA, PARA ALFINETAR E GRAMPEAR. CAPACIDADE ATÉ 30 FOLHAS DE 75G (GRAMPO FECHADO), PARA GRAMPO 26/6. | Valor de Referência: 100,66

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006	Local/ Regional
A P M SEREJO LTDA	43.681.732/0001-05	R\$ 29,99	145	UND	FRAMA	ME	Sim	--
MAX DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA	42.924.919/0001-11	R\$ 30,00	145	GRAMPEADOR	BRW	Ltda/Eireli	Sim	--
T L S DE ABREU EIRELI	34.998.772/0001-86	R\$ 32,94	145	Jocar Oficce	Jocar Oficce/Leonora	ME	Sim	--
REGINA LUCIA DE PAULA SANTOS ABREU 53582470334	44.656.052/0001-96	R\$ 37,84	145	GRAMPEADOR ALICATE ANATÔMICO, COR PRETA	DELLO	MEI	Sim	--
DISTRIBUIDORA MATOS EIRELI	17.433.114/0001-28	R\$ 37,85	145	MAXPRIM	MAXPRIM	EPP/SS	Sim	--
G SOARES DE CARVALHO EIRELI	28.766.496/0001-28	R\$ 42,95	145	GRAMPEADOR ALICATE ANATÔMICO	LEONORA	Ltda/Eireli	Sim	--
LAZARO BEZERRA SOARES (Desc/Inab/Rejeitado)	06.088.333/0001-09	R\$ 47,30	145	BRW	BRW	ME	Sim	--
COMERCIAL GOA EIRELI	33.614.584/0001-44	R\$ 47,40	145	BRW	BRW	EPP/SS	Sim	--
A DE A RIBEIRO - COMERCIO	11.430.463/0001-00	R\$ 60,90	145	EASY OFFICE	EASY OFFICE	ME	Sim	--
DISTIMAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	10.779.520/0001-06	R\$ 87,00	145	gramp line	gramp line	Ltda/Eireli	Sim	--
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	R\$ 90,58	145	onda	onda	ME	Sim	--
J DA C MARINHO LTDA	34.261.319/0001-92	R\$ 97,64	145	JOCAR OFFICE	JOCAR OFFICE	EPP/SS	Sim	--
ENOQUE M. ARAUJO	07.942.497/0001-06	R\$ 98,00	145	gramp line	gramp line	ME	Sim	--
CARLOS MARCELO SANTOS DE CASTRO	36.877.324/0001-50	R\$ 100,65	145	PREMIUM	THOMPSON IMPORT	ME	Sim	--
MARGHESS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA	20.628.085/0001-64	R\$ 100,66	145	Material de Expediente	Brw	Ltda/Eireli	Sim	--
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	R\$ 100,66	145	GRAMPEADOR ALICATE	LEONORA	ME	Sim	--
RECICLE INFO E PAPELARIA LTDA	17.293.339/0001-26	R\$ 100,66	145	GRAMPEADOR ALICATE ANATÔMICO, COR PRETA	CIS/CIS	EPP/SS	Sim	--

0055 - GRAMPEADOR METÁLICO, DE MESA, GRANDE, GRAMPOS 23/6, 23/8, 23/10, B167 23/13, 23/17, 23/20, 23/23, 23/24, ATÉ 240 FOLHAS. | Valor de Referência: 180,51

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006	Local/ Regional
A P M SEREJO LTDA	43.681.732/0001-05	R\$ 129,99	120	UND	FRAMA	ME	Sim	--
MAX DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA	42.924.919/0001-11	R\$ 130,00	120	GRAMPEADOR METÁLICO	JOCAR OFFICE	Ltda/Eireli	Sim	--
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	R\$ 132,92	120	onda	onda	ME	Sim	--
MP3 DISTRIBUIÇÃO E IMPORTAÇÃO DE UTILIDADES E MATERIAL ESCOLAR - EPP	17.063.665/0001-47	R\$ 133,92	120	stapler	stapler	EPP/SS	Sim	--
LAZARO BEZERRA SOARES (Desc/Inab/Rejeitado)	06.088.333/0001-09	R\$ 146,00	120	BRW	BRW	ME	Sim	--
REPLETA DISTRIBUIDORA	26.689.426/0001-98	R\$ 150,00	120	GRAMPEADOR METÁLICO, DE MESA, GRANDE, GR	BRW	EPP/SS	Sim	--
DISTIMAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	10.779.520/0001-06	R\$ 156,00	120	gramp line	gramp line	Ltda/Eireli	Sim	--
DISTRIBUIDORA MATOS EIRELI	17.433.114/0001-28	R\$ 162,45	120	JOCAR OFFICE	JOCAR OFFICE	EPP/SS	Sim	--
COMERCIAL GOA EIRELI	33.614.584/0001-44	R\$ 165,25	120	JOCAR OFFICE	JOCAR OFFICE	EPP/SS	Sim	--
T L S DE ABREU EIRELI	34.998.772/0001-86	R\$ 174,99	120	Jocar Oficce	Jocar Oficce/Leonora	ME	Sim	--
A DE A RIBEIRO - COMERCIO	11.430.463/0001-00	R\$ 175,00	120	EASY OFFICE	EASY OFFICE	ME	Sim	--



J DA C MARINHO LTDA	34.261.319/0001-92	R\$ 175,09	120	JOCAR OFFICE	JOCAR OFFICE	EPP/SS	Sim	---
G SOARES DE CARVALHO EIRELI	28.766.496/0001-28	R\$ 179,90	120	GRAMPEADOR METÁLICO, DE MESA	LEONORA	Ltda/Eireli	Sim	---
REGINA LUCIA DE PAULA SANTOS ABREU 53582470334	44.656.052/0001-96	R\$ 180,00	120	GRAMPEADOR METÁLICO, DE MESA, GRANDE, GR	TILIBRAS	MEI	Sim	---
CARLOS MARCELO SANTOS DE CASTRO	36.877.324/0001-50	R\$ 180,50	120	PREMIUM	THOMPSON IMPORT	ME	Sim	---
MARGHESS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA	20.628.085/0001-64	R\$ 180,51	120	Material de Expediente	Leonora	Ltda/Eireli	Sim	---
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	R\$ 180,51	120	GRAMPEADOR METALICO	LEONORA	ME	Sim	---
RECICLE INFO E PAPELARIA LTDA	17.293.339/0001-26	R\$ 180,51	120	GRAMPEADOR METÁLICO, DE MESA, GRANDE, GR	MASTERPRINT/ MASTERPRINT	EPP/SS	Sim	---

0056 - GRAMPEADOR METÁLICO, DE MESA, PARA GRAMPO TIPO 26/6, BASE DE 20CM. | Valor de Referência: 34,85

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitario	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006	Local/ Regional
A P M SEREJO LTDA	43.681.732/0001-05	R\$ 19,99	450	UND	FRAMA	ME	Sim	---
MAX DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA	42.924.919/0001-11	R\$ 20,00	450	GRAMPEADOR METÁLICO	JOCAR OFFICE	Ltda/Eireli	Sim	---
COMERCIAL GOA EIRELI	33.614.584/0001-44	R\$ 21,35	450	JOCAR OFFICE	JOCAR OFFICE	EPP/SS	Sim	---
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	R\$ 29,79	450	onda	onda	ME	Sim	---
A DE A RIBEIRO - COMERCIO	11.430.463/0001-00	R\$ 29,90	450	EASY OFFICE	EASY OFFICE	ME	Sim	---
DISTIMAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	10.779.520/0001-06	R\$ 31,01	450	gramp line	gramp line	Ltda/Eireli	Sim	---
RECICLE INFO E PAPELARIA LTDA	17.293.339/0001-26	R\$ 31,30	450	GRAMPEADOR METÁLICO, DE MESA, PARA GRAMP	MASTERPRINT/ MASTERPRINT	EPP/SS	Sim	---
DISTRIBUIDORA MATOS EIRELI	17.433.114/0001-28	R\$ 31,33	450	MASTERPRINT	MASTERPRINT	EPP/SS	Sim	---
REGINA LUCIA DE PAULA SANTOS ABREU 53582470334	44.656.052/0001-96	R\$ 31,36	450	GRAMPEADOR METÁLICO, DE MESA, PARA GRAMP	TILIBRAS	MEI	Sim	---
MP3 DISTRIBUIÇÃO E IMPORTAÇÃO DE UTILIDADES E MATERIAL ESCOLAR - EPP	17.063.665/0001-47	R\$ 31,55	450	stapler	stapler	EPP/SS	Sim	---
J DA C MARINHO LTDA	34.261.319/0001-92	R\$ 33,80	450	JOCAR OFFICE	JOCAR OFFICE	EPP/SS	Sim	---
T L S DE ABREU EIRELI	34.998.772/0001-86	R\$ 34,16	450	Gramp Line	Gramp Line /Gramp Line	ME	Sim	---
REPLETA DISTRIBUIDORA	26.689.426/0001-98	R\$ 34,29	450	GRAMPEADOR METÁLICO, DE MESA, PARA GRAMP	RADEX	EPP/SS	Sim	---
LAZARO BEZERRA SOARES (Desc/Inab/Rejeitado)	06.088.333/0001-09	R\$ 34,70	450	BRW	BRW	ME	Sim	---
CARLOS MARCELO SANTOS DE CASTRO	36.877.324/0001-50	R\$ 34,80	450	PREMIUM	THOMPSON IMPORT	ME	Sim	---
ENOQUE M. ARAUJO	07.942.497/0001-06	R\$ 34,80	450	gramp line	gramp line	ME	Sim	---
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	R\$ 34,85	450	GRAMPEADOR METÁLICO	LEONORA	ME	Sim	---
G SOARES DE CARVALHO EIRELI	28.766.496/0001-28	R\$ 40,77	450	GRAMPEADOR METÁLICO, DE MESA	LEONORA	Ltda/Eireli	Sim	---

0057 - GRAMPO PARA GRAMPEADOR, METAL GALVANIZADO, TAMANHO 23/10. CAIXA COM 5.000 GRAMPPOS. | Valor de Referência: 27,18

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitario	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006	Local/ Regional
T L S DE ABREU EIRELI	34.998.772/0001-86	R\$ 11,99	90	ACC	ACC/ACC	ME	Sim	---
MAX DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA	42.924.919/0001-11	R\$ 12,00	90	GRAMPO PARA GRAMPEADOR	ACC	Ltda/Eireli	Sim	---
A P M SEREJO LTDA	43.681.732/0001-05	R\$ 12,95	90	CX	FRAMA	ME	Sim	---



Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	R\$ 19,83	90	brw	brw	ME	Sim	—
LAZARO BEZERRA SOARES (Desc/Inab/Rejeitado)	06.088.333/0001-09	R\$ 20,80	90	BRW	BRW	ME	Sim	—
COMERCIAL GOA EIRELI	33.614.584/0001-44	R\$ 21,45	90	BRW	BRW	EPP/SS	Sim	—
DISTIMAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	10.779.520/0001-06	R\$ 23,99	90	acc	acc	Ltda/Eireli	Sim	—
DISTRIBUIDORA MATOS EIRELI	17.433.114/0001-28	R\$ 24,44	90	BACCHI	BACCHI	EPP/SS	Sim	—
J DA C MARINHO LTDA	34.261.319/0001-92	R\$ 26,36	90	ACC	ACC	EPP/SS	Sim	—
A DE A RIBEIRO - COMERCIO	11.430.463/0001-00	R\$ 26,90	90	ACC	ACC	ME	Sim	—
ENOQUE M. ARAUJO	07.942.497/0001-06	R\$ 27,00	90	brw	brw	ME	Sim	—
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	R\$ 27,10	90	GRAMPO PARA GRAMPEADOR	LEONORA	ME	Sim	—
CARLOS MARCELO SANTOS DE CASTRO	36.877.324/0001-50	R\$ 27,15	90	PREMIUM	THOMPSON IMPORT	ME	Sim	—
MARGHESS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA	20.628.085/0001-64	R\$ 27,18	90	Material de Expediente	Frama	Ltda/Eireli	Sim	—
RECICLE INFO E PAPELARIA LTDA	17.293.339/0001-26	R\$ 27,18	90	GRAMPO PARA GRAMPEADOR, METAL GALVANIZAD	ACC/ACC	EPP/SS	Sim	—
REPLETA DISTRIBUIDORA	26.689.426/0001-98	R\$ 27,18	90	GRAMPO PARA GRAMPEADOR, METAL GALVANIZAD	RADEX	EPP/SS	Sim	—
G SOARES DE CARVALHO EIRELI	28.766.496/0001-28	R\$ 29,84	90	GRAMPO PARA GRAMPEADOR	ACC	Ltda/Eireli	Sim	—

0058 - GRAMPO PARA GRAMPEADOR, METAL GALVANIZADO, TAMANHO 26/6. CAIXA COM 5.000 GRAMOS. | Valor de Referência: 11,37

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitario	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006	Local/ Regional
A P M SEREJO LTDA	43.681.732/0001-05	R\$ 4,99	920	CX	FRAMA	ME	Sim	—
MAX DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA	42.924.919/0001-11	R\$ 5,00	920	GRAMPO PARA GRAMPEADOR	ACC	Ltda/Eireli	Sim	—
MP3 DISTRIBUIÇÃO E IMPORTAÇÃO DE UTILIDADES E MATERIAL ESCOLAR - EPP	17.063.665/0001-47	R\$ 5,20	920	be art	be art	EPP/SS	Sim	—
LAZARO BEZERRA SOARES (Desc/Inab/Rejeitado)	06.088.333/0001-09	R\$ 5,39	920	BRW	BRW	ME	Sim	—
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	R\$ 5,59	920	top	top	ME	Sim	—
COMERCIAL GOA EIRELI	33.614.584/0001-44	R\$ 5,60	920	BRW	BRW	EPP/SS	Sim	—
G SOARES DE CARVALHO EIRELI	28.766.496/0001-28	R\$ 6,46	920	GRAMPO PARA GRAMPEADOR	BRW	Ltda/Eireli	Sim	—
RECICLE INFO E PAPELARIA LTDA	17.293.339/0001-26	R\$ 6,64	920	GRAMPO PARA GRAMPEADOR, METAL GALVANIZAD	ACC/ACC	EPP/SS	Sim	—
T L S DE ABREU EIRELI	34.998.772/0001-86	R\$ 8,99	920	ACC	ACC/ACC	ME	Sim	—
REPLETA DISTRIBUIDORA	26.689.426/0001-98	R\$ 9,00	920	GRAMPO PARA GRAMPEADOR, METAL GALVANIZAD	TRIS	EPP/SS	Sim	—
DISTIMAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	10.779.520/0001-06	R\$ 9,58	920	acc	acc	Ltda/Eireli	Sim	—
DISTRIBUIDORA MATOS EIRELI	17.433.114/0001-28	R\$ 10,21	920	BACCHI	BACCHI	EPP/SS	Sim	—
ARO DISTRIBUIDORA E EMPREENDIMENTOS LTDA	31.230.060/0001-24	R\$ 10,68	920	JOCAR OFFICE	JOCAR OFFICE	ME	Sim	—
J DA C MARINHO LTDA	34.261.319/0001-92	R\$ 11,03	920	ACC	ACC	EPP/SS	Sim	—
ENOQUE M. ARAUJO	07.942.497/0001-06	R\$ 11,30	920	acc	acc	ME	Sim	—
CARLOS MARCELO SANTOS DE CASTRO	36.877.324/0001-50	R\$ 11,35	920	PREMIUM	THOMPSON IMPORT	ME	Sim	—
MARGHESS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA	20.628.085/0001-64	R\$ 11,37	920	Material de Expediente	Frama	Ltda/Eireli	Sim	—
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	R\$ 11,37	920	GRAMPO PARA GRAMPEADOR	LEONORA	ME	Sim	—



CPL - TRIZIDEA DO VALE
 PROC. 2102001/2022
 FLS. 1836
 RUB. ME Sim

A DE A RIBEIRO - COMERCIO 11.430.463/0001-00 R\$ 11,37 920 ACC ACC

0059 - GRAMPO TRILHO 80MM, EM CHAPA DE AÇO REVESTIDA CX - 50 PARES. | Valor de Referência: 19,77

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitario	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2008	Local/ Regional
A P M SEREJO LTDA	43.681.732/0001-05	R\$ 9,49	70	CX	FRAMA	ME	Sim	--
MP3 DISTRIBUIÇÃO E IMPORTAÇÃO DE UTILIDADES E MATERIAL ESCOLAR - EPP	17.063.665/0001-47	R\$ 9,50	70	fastener	fastener	EPP/SS	Sim	--
MAX DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA	42.924.919/0001-11	R\$ 9,90	70	GRAMPO TRILHO	DELLO	Ltda/Eireli	Sim	--
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	R\$ 11,99	70	brw	brw	ME	Sim	--
LAZARO BEZERRA SOARES (Desc/Inab/Rejeitado)	06.088.333/0001-09	R\$ 12,07	70	BRW	BRW	ME	Sim	--
G SOARES DE CARVALHO EIRELI	28.766.496/0001-28	R\$ 12,24	70	GRAMPO TRILHO 80MM	BRW	Ltda/Eireli	Sim	--
COMERCIAL GOA EIRELI	33.614.584/0001-44	R\$ 14,24	70	JOCAR OFFICE	JOCAR OFFICE	EPP/SS	Sim	--
DISTIMAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	10.779.520/0001-06	R\$ 16,51	70	acc	acc	Ltda/Eireli	Sim	--
DISTRIBUIDORA MATOS EIRELI	17.433.114/0001-28	R\$ 17,78	70	DELLO	DELLO	EPP/SS	Sim	--
A DE A RIBEIRO - COMERCIO	11.430.463/0001-00	R\$ 18,90	70	ACC	ACC	ME	Sim	--
J DA C MARINHO LTDA	34.261.319/0001-92	R\$ 19,18	70	ACC	ACC	EPP/SS	Sim	--
T L S DE ABREU EIRELI	34.998.772/0001-86	R\$ 19,38	70	ACC	ACC/ACC	ME	Sim	--
CARLOS MARCELO SANTOS DE CASTRO	36.877.324/0001-50	R\$ 19,75	70	PREMIUM	THOMPSON IMPORT	ME	Sim	--
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	R\$ 19,77	70	GRAMPO TRILHO	LEONORA	ME	Sim	--
RECICLE INFO E PAPELARIA LTDA	17.293.339/0001-26	R\$ 19,77	70	GRAMPO TRILHO 80MM, EM CHAPA DE AÇO REVE	ACC/ACC	EPP/SS	Sim	--

0060 - LÂMINA INOXIDÁVEL PARA ESTILETE LARGO, MEDINDO 11 X 1,8 CM. CX – 10 UND. | Valor de Referência: 11,01

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitario	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2008	Local/ Regional
MAX DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA	42.924.919/0001-11	R\$ 2,70	100	LÂMINA	MASTERPRINT	Ltda/Eireli	Sim	--
A P M SEREJO LTDA	43.681.732/0001-05	R\$ 2,78	100	EMBALAGEM	VONDER	ME	Sim	--
RECICLE INFO E PAPELARIA LTDA	17.293.339/0001-26	R\$ 4,00	100	LÂMINA INOXIDÁVEL PARA ESTILETE LARGO, M	MASTERPRINT/ MASTERPRINT	EPP/SS	Sim	--
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	R\$ 4,09	100	leonora	leonora	ME	Sim	--
LAZARO BEZERRA SOARES (Desc/Inab/Rejeitado)	06.088.333/0001-09	R\$ 4,48	100	BRW	BRW	ME	Sim	--
G SOARES DE CARVALHO EIRELI	28.766.496/0001-28	R\$ 4,76	100	LÂMINA INOXIDÁVEL PARA ESTILETE	LEONORA	Ltda/Eireli	Sim	--
REPLETA DISTRIBUIDORA	26.689.426/0001-98	R\$ 8,60	100	LÂMINA INOXIDÁVEL PARA ESTILETE LARGO, M	RADEX	EPP/SS	Sim	--
DISTIMAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	10.779.520/0001-06	R\$ 9,57	100	mtx	mtx	Ltda/Eireli	Sim	--
J DA C MARINHO LTDA	34.261.319/0001-92	R\$ 10,68	100	CIS	CIS	EPP/SS	Sim	--
T L S DE ABREU EIRELI	34.998.772/0001-86	R\$ 10,79	100	MasterPrint	MasterPrint /MasterPrint	ME	Sim	--
A DE A RIBEIRO - COMERCIO	11.430.463/0001-00	R\$ 10,98	100	MELFI	MELFI	ME	Sim	--
CARLOS MARCELO SANTOS DE CASTRO	36.877.324/0001-50	R\$ 11,00	100	PREMIUM	THOMPSON IMPORT	ME	Sim	--
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	R\$ 11,01	100	LAMINA INOXIDAVEL	LEONORA	ME	Sim	--



0061 - LÁPIS PRETO NÚMERO 2, FLEXÍVEL, ULTRA-RESISTENTE, HEXAGONAL C/144 UNIDADES. | Valor de Referência: 61,25

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006	Local/ Regional
A P M SEREJO LTDA	43.681.732/0001-05	R\$ 32,99	675	CX	BIC	ME	Sim	---
MAX DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA	42.924.919/0001-11	R\$ 33,00	675	LÁPIS PRETO	PIRILAMPO	Ltda/Eireli	Sim	---
T L S DE ABREU EIRELI	34.998.772/0001-86	R\$ 33,55	675	Famix	Famix/Famix	ME	Sim	---
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	R\$ 39,85	675	bic	bic	ME	Sim	---
LAZARO BEZERRA SOARES (Desc/Inab/Rejeitado)	06.088.333/0001-09	R\$ 43,50	675	BRW	BRW	ME	Sim	---
G SOARES DE CARVALHO EIRELI	28.766.496/0001-28	R\$ 47,10	675	LÁPIS PRETO NÚMERO 2	LEONORA	Ltda/Eireli	Sim	---
COMERCIAL GOA EIRELI	33.614.584/0001-44	R\$ 47,60	675	BRW	BRW	EPP/SS	Sim	---
MP3 DISTRIBUIÇÃO E IMPORTAÇÃO DE UTILIDADES E MATERIAL ESCOLAR - EPP	17.063.665/0001-47	R\$ 47,86	675	leonora	leonora	EPP/SS	Sim	---
ARO DISTRIBUIDORA E EMPREENDIMENTOS LTDA	31.230.060/0001-24	R\$ 51,66	675	SERELEPE	SERELEPE	ME	Sim	---
DISTIMAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	10.779.520/0001-06	R\$ 53,00	675	bic	bic	Ltda/Eireli	Sim	---
DISTRIBUIDORA MATOS EIRELI	17.433.114/0001-28	R\$ 55,12	675	LEONORA	LEONORA	EPP/SS	Sim	---
REPLETA DISTRIBUIDORA	26.689.426/0001-98	R\$ 57,86	675	LÁPIS PRETO NÚMERO 2, FLEXÍVEL, ULTRA-RE	LEO LEO	EPP/SS	Sim	---
A DE A RIBEIRO - COMERCIO	11.430.463/0001-00	R\$ 58,80	675	LEO&LEO	LEO&LEO	ME	Sim	---
J DA C MARINHO LTDA	34.261.319/0001-92	R\$ 59,41	675	LEO E LEO	LEO E LEO	EPP/SS	Sim	---
ENOQUE M. ARAUJO	07.942.497/0001-06	R\$ 60,00	675	pirilampo	pirilampo	ME	Sim	---
RECICLE INFO E PAPELARIA LTDA	17.293.339/0001-26	R\$ 60,99	675	LÁPIS PRETO NÚMERO 2, FLEXÍVEL, ULTRA-RE	MULTICOLOR/ MULTICOLOR	EPP/SS	Sim	---
CARLOS MARCELO SANTOS DE CASTRO	36.877.324/0001-50	R\$ 61,20	675	PREMIUM	THOMPSON IMPORT	ME	Sim	---
MARGHESS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA	20.628.085/0001-64	R\$ 61,25	675	Material de Expediente	Famix	Ltda/Eireli	Sim	---
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	R\$ 61,25	675	LAPIS PRETO	LEONORA	ME	Sim	---
REGINA LUCIA DE PAULA SANTOS ABREU 53582470334	44.656.052/0001-96	R\$ 100,00	675	LÁPIS PRETO NÚMERO 2, FLEXÍVEL, ULTRA-R	CIS	MEI	Sim	---

0062 - LIVRO ATA COM 100 FOLHAS PAUTADAS E NUMERADAS, FORMATO 205X300MM. CAPA E CONTRACAPA EM PAPELÃO 700GR, REVESTIDO COM PAPEL 90GR, PLASTIFICADO, FOLHAS INTERNAS DE PAPEL OFF-SET 63GR. RL - 50 M. | Valor de Referência: 15,84

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006	Local/ Regional
T L S DE ABREU EIRELI	34.998.772/0001-86	R\$ 5,09	850	São Domingos	São Domingos /São Domingos	ME	Sim	---
A P M SEREJO LTDA	43.681.732/0001-05	R\$ 5,10	850	UND	TILIBRA	ME	Sim	---
MAX DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA	42.924.919/0001-11	R\$ 5,40	850	LIVRO ATA	TILIBRA	Ltda/Eireli	Sim	---
COMERCIAL GOA EIRELI	33.614.584/0001-44	R\$ 8,50	850	SIDGRAPH	SIDGRAPH	EPP/SS	Sim	---
G SOARES DE CARVALHO EIRELI	28.766.496/0001-28	R\$ 11,41	850	LIVRO ATA COM 100 FOLHAS	SÃO DOMINGOS	Ltda/Eireli	Sim	---
REPLETA DISTRIBUIDORA	26.689.426/0001-98	R\$ 12,29	850	LIVRO ATA COM 100 FOLHAS PAUTADAS E NUME	TILIBRA	EPP/SS	Sim	---
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	R\$ 13,04	850	são domingos	são domingos	ME	Sim	---
DISTIMAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	10.779.520/0001-06	R\$ 13,05	850	são domingos	são domingos	Ltda/Eireli	Sim	---
DISTRIBUIDORA MATOS EIRELI	17.433.114/0001-28	R\$ 14,25	850	TILIBRA	TILIBRA	EPP/SS	Sim	---



ENOQUE M. ARAUJO	07.942.497/0001-06	R\$ 15,00	850	tilibra	tilibra	RHE	Sim	—
J DA C MARINHO LTDA	34.261.319/0001-92	R\$ 15,36	850	TILIBRA	TILIBRA	EPP/SS	Sim	—
RECICLE INFO E PAPELARIA LTDA	17.293.339/0001-26	R\$ 15,79	850	LIVRO ATA COM 100 FOLHAS PAUTADAS E NOME	SÃO DOMINGOS/ SÃO DOMINGOS	EPP/SS	Sim	—
CARLOS MARCELO SANTOS DE CASTRO	36.877.324/0001-50	R\$ 15,80	850	PREMIUM	THOMPSON IMPORT	ME	Sim	—
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	R\$ 15,84	850	LIVRO ATA	BAHIAARTEGRAFICME	ME	Sim	—
A DE A RIBEIRO - COMERCIO	11.430.463/0001-00	R\$ 15,84	850	TILIBRA	TILIBRA	ME	Sim	—

0063 - LIVRO DE PONTO 4 ASSINATURAS 100 FOLHAS. | Valor de Referência: 24,48

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitario	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006	Local/ Regional
T L S DE ABREU EIRELI	34.998.772/0001-86	R\$ 17,99	560	São Domingos	São Domingos /São Domingos	ME	Sim	—
MAX DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA	42.924.919/0001-11	R\$ 18,00	560	LIVRO DE PONTO	TILIBRA	Ltda/Eireli	Sim	—
A P M SEREJO LTDA	43.681.732/0001-05	R\$ 18,96	560	UND	TILIBRA	ME	Sim	—
COMERCIAL GOA EIRELI	33.614.584/0001-44	R\$ 19,95	560	SIDGRAPH	SIDGRAPH	EPP/SS	Sim	—
RECICLE INFO E PAPELARIA LTDA	17.293.339/0001-26	R\$ 20,00	560	LIVRO DE PONTO 4 ASSINATURAS 100 FOLHAS.	BAAG/BAAG	EPP/SS	Sim	—
G SOARES DE CARVALHO EIRELI	28.766.496/0001-28	R\$ 20,36	560	LIVRO DE PONTO 4 ASSINATURAS 100 FOLHAS.	SÃO DOMINGOS	Ltda/Eireli	Sim	—
A DE A RIBEIRO - COMERCIO	11.430.463/0001-00	R\$ 20,50	560	TILIBRA	TILIBRA	ME	Sim	—
DISTIMAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	10.779.520/0001-06	R\$ 20,88	560	são domingos	são domingos	Ltda/Eireli	Sim	—
DISTRIBUIDORA MATOS EIRELI	17.433.114/0001-28	R\$ 22,02	560	TILIBRA	TILIBRA	EPP/SS	Sim	—
CARLOS MARCELO SANTOS DE CASTRO	36.877.324/0001-50	R\$ 24,45	560	PREMIUM	THOMPSON IMPORT	ME	Sim	—
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	R\$ 24,48	560	são domingos	são domingos	ME	Sim	—
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	R\$ 24,48	560	LIVRO DE PONTO	BAHIAARTEGRAFICME	ME	Sim	—
J DA C MARINHO LTDA	34.261.319/0001-92	R\$ 24,48	560	SD	SD	EPP/SS	Sim	—

0064 - LIVRO PROTOCOLO DE CORRESPONDÊNCIA COM 100 FOLHAS PAUTADAS E NUMERADAS SEQUENCIALMENTE, COM CAPA DURA, NO FORMATO 153 X 216MM E COM ENCADERNAÇÃO COSTURADA. | Valor de Referência: 17,20

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitario	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006	Local/ Regional
A P M SEREJO LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	43.681.732/0001-05	R\$ 4,66	220	UNIDADE	TILIBRA	ME	Sim	—
T L S DE ABREU EIRELI	34.998.772/0001-86	R\$ 4,94	220	GrafSet	GrafSet /GrafSet	ME	Sim	—
MAX DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA	42.924.919/0001-11	R\$ 8,00	220	LIVRO PROTOCOLO	TILIBRA	Ltda/Eireli	Sim	—
COMERCIAL GOA EIRELI	33.614.584/0001-44	R\$ 9,90	220	SIDGRAPH	SIDGRAPH	EPP/SS	Sim	—
A DE A RIBEIRO - COMERCIO	11.430.463/0001-00	R\$ 12,00	220	TILIBRA	TILIBRA	ME	Sim	—
G SOARES DE CARVALHO EIRELI	28.766.496/0001-28	R\$ 12,33	220	LIVRO PROTOCOLO DE CORRESPONDÊNCIA	SÃO DOMINGOS	Ltda/Eireli	Sim	—
ARO DISTRIBUIDORA E EMPREENDIMENTOS LTDA	31.230.060/0001-24	R\$ 13,82	220	TILIBRA	TILIBRA	ME	Sim	—
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	R\$ 14,73	220	são domingos	são domingos	ME	Sim	—
DISTIMAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	10.779.520/0001-06	R\$ 14,79	220	são domingos	são domingos	Ltda/Eireli	Sim	—
REPLETA DISTRIBUIDORA	26.689.426/0001-98	R\$ 15,14	220	LIVRO PROTOCOLO DE CORRESPONDÊNCIA COM 1	TILIBRA	EPP/SS	Sim	—
DISTRIBUIDORA MATOS EIRELI	17.433.114/0001-28	R\$ 15,49	220	TILIBRA	TILIBRA	EPP/SS	Sim	—
J DA C MARINHO LTDA	34.261.319/0001-92	R\$ 16,68	220	SD	SD	EPP/SS	Sim	—
ENOQUE M. ARAUJO	07.942.497/0001-06	R\$ 17,00	220	tilibra	tilibra	ME	Sim	—



CARLOS MARCELO SANTOS DE CASTRO	36.877.324/0001-50	R\$ 17,15	220	PREMIUM	THOMPSON IMPORT	ME	Sim	--
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	R\$ 17,20	220	LIVRO PROTOCOLO	BAHIAARTEGRAFICME	ME	Sim	--
RECICLE INFO E PAPELARIA LTDA	17.293.339/0001-26	R\$ 17,20	220	LIVRO PROTOCOLO DE CORRESPONDÊNCIA COM 1	BAAG/BAAG	EPP/SS	Sim	--

0065 - MARCADOR PARA QUADRO BRANCO NA COR AZUL, COM RESERVATÓRIO DE RECARGA E PONTA SUBSTITUÍVEL. | Valor de Referência: 6,16

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitario	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006	Local/ Regional
A P M SEREJO LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	43.681.732/0001-05	R\$ 0,98	860	UND	PILOT	ME	Sim	--
T L S DE ABREU EIRELI	34.998.772/0001-86	R\$ 0,99	860	BRW	BRW/BRW	ME	Sim	--
MAX DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA	42.924.919/0001-11	R\$ 1,00	860	MARCADOR	BIC	Ltda/Eireli	Sim	--
MP3 DISTRIBUIÇÃO E IMPORTAÇÃO DE UTILIDADES E MATERIAL ESCOLAR - EPP	17.063.665/0001-47	R\$ 1,64	860	xsg	xsg	EPP/SS	Sim	--
G SOARES DE CARVALHO EIRELI	28.766.496/0001-28	R\$ 3,02	860	MARCADOR PARA QUADRO BRANCO	BRW	Ltda/Eireli	Sim	--
REGINA LUCIA DE PAULA SANTOS ABREU 53582470334	44.656.052/0001-96	R\$ 3,12	860	MARCADOR PARA QUADRO BRANCO NA COR AZUL	BIC	MEI	Sim	--
COMERCIAL GOA EIRELI	33.614.584/0001-44	R\$ 3,15	860	BRW	BRW	EPP/SS	Sim	--
REPLETA DISTRIBUIDORA	26.689.426/0001-98	R\$ 3,20	860	MARCADOR PARA QUADRO BRANCO NA COR AZUL	BRW	EPP/SS	Sim	--
DISTIMAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	10.779.520/0001-06	R\$ 5,22	860	boar master	boar master	Ltda/Eireli	Sim	--
LAZARO BEZERRA SOARES (Desc/Inab/Rejeitado)	06.088.333/0001-09	R\$ 5,45	860	BRW	BRW	ME	Sim	--
A DE A RIBEIRO - COMERCIO	11.430.463/0001-00	R\$ 5,50	860	PILOT	PILOT	ME	Sim	--
DISTRIBUIDORA MATOS EIRELI	17.433.114/0001-28	R\$ 5,53	860	BIC	BIC	EPP/SS	Sim	--
J DA C MARINHO LTDA	34.261.319/0001-92	R\$ 5,98	860	COMPACTOR	COMPACTOR	EPP/SS	Sim	--
CARLOS MARCELO SANTOS DE CASTRO	36.877.324/0001-50	R\$ 6,15	860	PREMIUM	THOMPSON IMPORT	ME	Sim	--
MARGHESS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA	20.628.085/0001-64	R\$ 6,16	860	Material de Expediente	Bic	Ltda/Eireli	Sim	--
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	R\$ 6,16	860	MARCADOR PI/ QUADRO	LEONORA	ME	Sim	--
RECICLE INFO E PAPELARIA LTDA	17.293.339/0001-26	R\$ 6,16	860	MARCADOR PARA QUADRO BRANCO NA COR AZUL	MASTERPRINT/ MASTERPRINT	EPP/SS	Sim	--
ARO DISTRIBUIDORA E EMPREENDIMENTOS LTDA	31.230.060/0001-24	R\$ 11,13	860	JOCAR OFFICE	JOCAR OFFICE	ME	Sim	--

0066 - MARCADOR PARA QUADRO BRANCO NA COR PRETA, COM RESERVATÓRIO DE RECARGA E PONTA SUBSTITUÍVEL. | Valor de Referência: 5,92

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitario	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006	Local/ Regional
A P M SEREJO LTDA	43.681.732/0001-05	R\$ 0,94	860	UND	PILOT	ME	Sim	--
MAX DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA	42.924.919/0001-11	R\$ 0,95	860	MARCADOR	BIC	Ltda/Eireli	Sim	--
T L S DE ABREU EIRELI	34.998.772/0001-86	R\$ 0,99	860	BRW	BRW/BRW	ME	Sim	--
MP3 DISTRIBUIÇÃO E IMPORTAÇÃO DE UTILIDADES E MATERIAL ESCOLAR - EPP	17.063.665/0001-47	R\$ 1,64	860	xsg	xsg	EPP/SS	Sim	--
G SOARES DE CARVALHO EIRELI	28.766.496/0001-28	R\$ 3,02	860	MARCADOR PARA QUADRO BRANCO	BRW	Ltda/Eireli	Sim	--



REGINA LUCIA DE PAULA SANTOS ABREU 53582470334	44.656.052/0001-96	R\$ 3,12	860	MARCADOR PARA QUADRO BRANCO NA COR PRET	BIC	MEI	Sim	--
COMERCIAL GOA EIRELI	33.614.584/0001-44	R\$ 3,15	860	BRW	BRW	EPP/SS	Sim	--
REPLETA DISTRIBUIDORA	26.689.426/0001-98	R\$ 3,20	860	MARCADOR PARA QUADRO BRANCO NA COR PRETA	BRW	EPP/SS	Sim	--
DISTIMAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	10.779.520/0001-06	R\$ 5,13	860	boar master	boar master	Ltda/Eireli	Sim	--
DISTRIBUIDORA MATOS EIRELI	17.433.114/0001-28	R\$ 5,32	860	BIC	BIC	EPP/SS	Sim	--
LAZARO BEZERRA SOARES (Desc/nab/Rejeitado)	06.088.333/0001-09	R\$ 5,49	860	BRW	BRW	ME	Sim	--
A DE A RIBEIRO - COMERCIO	11.430.463/0001-00	R\$ 5,50	860	PILOT	PILOT	ME	Sim	--
J DA C MARINHO LTDA	34.261.319/0001-92	R\$ 5,74	860	COMPACTOR	COMPACTOR	EPP/SS	Sim	--
CARLOS MARCELO SANTOS DE CASTRO	36.877.324/0001-50	R\$ 5,90	860	PREMIUM	THOMPSON IMPORT	ME	Sim	--
MARGHESS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA	20.628.085/0001-64	R\$ 5,92	860	Material de Expediente	Bic	Ltda/Eireli	Sim	--
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	R\$ 5,92	860	MARCADOR P/ QUADRO	LEONORA	ME	Sim	--
RECICLE INFO E PAPELARIA LTDA	17.293.339/0001-26	R\$ 5,92	860	MARCADOR PARA QUADRO BRANCO NA COR PRETA	MASTERPRINT/ MASTERPRINT	EPP/SS	Sim	--
ARO DISTRIBUIDORA E EMPREENDIMENTOS LTDA	31.230.060/0001-24	R\$ 11,13	860	JOCAR OFFICE	JOCAR OFFICE	ME	Sim	--

0067 - MARCADOR PARA QUADRO BRANCO NA COR VERMELHA, COM RESERVATÓRIO DE RECARGA E PONTA SUBSTITUÍVEL | Valor de Referência: 5,94

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitario	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006	Local/ Regional
A P M SEREJO LTDA	43.681.732/0001-05	R\$ 0,94	820	UND	PILOT	ME	Sim	--
MAX DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA	42.924.919/0001-11	R\$ 0,95	820	MARCADOR	BIC	Ltda/Eireli	Sim	--
T L S DE ABREU EIRELI	34.998.772/0001-86	R\$ 0,99	820	BRW	BRW/BRW	ME	Sim	--
MP3 DISTRIBUIÇÃO E IMPORTAÇÃO DE UTILIDADES E MATERIAL ESCOLAR - EPP	17.063.665/0001-47	R\$ 1,64	820	xsg	xsg	EPP/SS	Sim	--
G SOARES DE CARVALHO EIRELI	28.766.496/0001-28	R\$ 3,02	820	MARCADOR PARA QUADRO BRANCO	BRW	Ltda/Eireli	Sim	--
REGINA LUCIA DE PAULA SANTOS ABREU 53582470334	44.656.052/0001-96	R\$ 3,12	820	MARCADOR PARA QUADRO BRANCO NA COR VERM	BIC	MEI	Sim	--
COMERCIAL GOA EIRELI	33.614.584/0001-44	R\$ 3,15	820	BRW	BRW	EPP/SS	Sim	--
REPLETA DISTRIBUIDORA	26.689.426/0001-98	R\$ 3,20	820	MARCADOR PARA QUADRO BRANCO NA COR VERME	BRW	EPP/SS	Sim	--
DISTIMAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	10.779.520/0001-06	R\$ 5,13	820	boar master	boar master	Ltda/Eireli	Sim	--
DISTRIBUIDORA MATOS EIRELI	17.433.114/0001-28	R\$ 5,34	820	BIC	BIC	EPP/SS	Sim	--
LAZARO BEZERRA SOARES (Desc/nab/Rejeitado)	06.088.333/0001-09	R\$ 5,49	820	BRW	BRW	ME	Sim	--
A DE A RIBEIRO - COMERCIO	11.430.463/0001-00	R\$ 5,50	820	PILOT	PILOT	ME	Sim	--
J DA C MARINHO LTDA	34.261.319/0001-92	R\$ 5,76	820	COMPACTOR	COMPACTOR	EPP/SS	Sim	--
CARLOS MARCELO SANTOS DE CASTRO	36.877.324/0001-50	R\$ 5,90	820	PREMIUM	THOMPSON IMPORT	ME	Sim	--
MARGHESS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA	20.628.085/0001-64	R\$ 5,94	820	Material de Expediente	Bic	Ltda/Eireli	Sim	--
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	R\$ 5,94	820	MARCADOR	LEONORA	ME	Sim	--



RECICLE INFO E PAPELARIA LTDA	17.293.339/0001-26	R\$ 5,94	820	MARCADOR PARA QUADRO BRANCO NA COR VERME	MASTERPRINT/ MASTERPRINT	EPP/SS	Sim	---
ARO DISTRIBUIDORA E EMPREENDIMENTOS LTDA	31.230.060/0001-24	R\$ 11,13	820	JOCAR OFFICE	JOCAR OFFICE	ME	Sim	---

0068 - MOUSE PAD, COM APOIO DE PUNHO COM GEL. | Valor de Referência: 43,45

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitario	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006	Local/ Regional
A P M SEREJO LTDA	43.681.732/0001-05	R\$ 12,99	210	UND	MULTILASER	ME	Sim	---
MAX DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA	42.924.919/0001-11	R\$ 13,00	210	MOUSE PAD	MBTECH	Ltda/Eireli	Sim	---
DARLU Indústria Têxtil Ltda	40.223.106/0001-79	R\$ 13,73	210	MP-ERG-GEL (PA 00007)	DLH	ME	Sim	---
F V ROMEIRO SENA	45.961.767/0001-15	R\$ 17,08	210	PAD	EXBOM	ME	Sim	---
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	R\$ 19,50	210	dlh	dlh	ME	Sim	---
KANIA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	41.836.567/0001-80	R\$ 21,10	210	COM GEL	DLH INDUSTRIAL	ME	Sim	---
DISTIMAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	10.779.520/0001-06	R\$ 37,40	210	fortrek	fortrek	Ltda/Eireli	Sim	---
A DE A RIBEIRO - COMERCIO	11.430.463/0001-00	R\$ 42,00	210	GOLDENTEC	GOLDENTEC	ME	Sim	---
J DA C MARINHO LTDA	34.261.319/0001-92	R\$ 42,15	210	MULTILASER	MULTILASER	EPP/SS	Sim	---
T L S DE ABREU EIRELI	34.998.772/0001-86	R\$ 42,59	210	Goldentec	Goldentec/Goldentec	ME	Sim	---
CARLOS MARCELO SANTOS DE CASTRO	36.877.324/0001-50	R\$ 43,40	210	PREMIUM	THOMPSON IMPORT	ME	Sim	---
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	R\$ 43,45	210	MOUSE PAD	MASTERPRINT	ME	Sim	---
RECICLE INFO E PAPELARIA LTDA	17.293.339/0001-26	R\$ 43,45	210	MOUSE PAD, COM APOIO DE PUNHO COM GEL	MULTILASER/ MULTILASER	EPP/SS	Sim	---
COMERCIAL GOA EIRELI	33.614.584/0001-44	R\$ 43,45	210	OEX	OEX	EPP/SS	Sim	---
LAZARO BEZERRA SOARES (Desc/Inab/Rejeitado)	06.088.333/0001-09	R\$ 43,45	210	MULTILASER	MULTILASER	ME	Sim	---
G SOARES DE CARVALHO EIRELI	28.766.496/0001-28	R\$ 44,18	210	MOUSE PAD, COM APOIO DE PUNHO COM GEL.	MAXPRINT	Ltda/Eireli	Sim	---

0069 - PAPEL VERGÊ, MATERIAL CELULOSE VEGETAL, TIPO CLÁSSICO, COR SALMÃO, 180G/M², MEDINDO 297X210MM, FORMATO A4, COM 50 FOLHAS. | Valor de Referência: 32,65

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitario	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006	Local/ Regional
T L S DE ABREU EIRELI	34.998.772/0001-86	R\$ 9,69	560	Bahia	Bahia /Bahia	ME	Sim	---
A P M SEREJO LTDA	43.681.732/0001-05	R\$ 9,70	560	PACOTE	USAPAPEL	ME	Sim	---
MAX DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA	42.924.919/0001-11	R\$ 10,00	560	PAPEL VERGÊ	FILIPAPER	Ltda/Eireli	Sim	---
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	R\$ 13,78	560	usapel	usapel	ME	Sim	---
LAZARO BEZERRA SOARES (Desc/Inab/Rejeitado)	06.088.333/0001-09	R\$ 17,99	560	USAPEL	USAPEL	ME	Sim	---
G SOARES DE CARVALHO EIRELI	28.766.496/0001-28	R\$ 23,45	560	PAPEL VERGÊ, MATERIAL CELULOSE VEGETAL	MASTER	Ltda/Eireli	Sim	---
DISTIMAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	10.779.520/0001-06	R\$ 27,85	560	filpaper	filpaper	Ltda/Eireli	Sim	---
DISTRIBUIDORA MATOS EIRELI	17.433.114/0001-28	R\$ 29,38	560	FILIPAPER	FILIPAPER	EPP/SS	Sim	---
J DA C MARINHO LTDA	34.261.319/0001-92	R\$ 31,67	560	OFF PAPER	OFF PAPER	EPP/SS	Sim	---
A DE A RIBEIRO - COMERCIO	11.430.463/0001-00	R\$ 31,90	560	USAPEL	USAPEL	ME	Sim	---
ENOQUE M. ARAUJO	07.942.497/0001-06	R\$ 32,00	560	off paper	off paper	ME	Sim	---
CARLOS MARCELO SANTOS DE CASTRO	36.877.324/0001-50	R\$ 32,60	560	PREMIUM	THOMPSON IMPORT	ME	Sim	---
MARGHESS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA	20.628.085/0001-64	R\$ 32,65	560	Material de Expediente	São Domingos	Ltda/Eireli	Sim	---



VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	R\$ 32,65	560	PAPEL VERGÊ	OFFPAPPER	ME	Sim	—
RECICLE INFO E PAPELARIA LTDA	17.293.339/0001-26	R\$ 32,65	560	PAPEL VERGÊ, MATERIAL CELULOSE VEGETAL	MASTERPRINT/ MASTERPRINT	EPP/SS	Sim	—

0070 - PAPEL VERGÊ, MATERIAL CELULOSE VEGETAL, TIPO CLÁSSICO, COR CINZA CLARO, 180G/M², MEDINDO CX - 50 PARES 297X210MM, FORMATO A4, CX - 50 FL. | Valor de Referência: 29,82

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2008	Local/ Regional
T L S DE ABREU EIRELI	34.998.772/0001-86	R\$ 10,60	500	Bahia	Bahia /Bahia	ME	Sim	—
A P M SEREJO LTDA	43.681.732/0001-05	R\$ 10,61	500	PACOTE	USAPAPEL	ME	Sim	—
MAX DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA	42.924.919/0001-11	R\$ 11,00	500	PAPEL VERGÊ	FILIPAPER	Ltda/Eireli	Sim	—
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	R\$ 13,49	500	usapel	usapel	ME	Sim	—
LAZARO BEZERRA SOARES (Desc/Inab/Rejeitado)	06.088.333/0001-09	R\$ 17,99	500	USAPEL	USAPEL	ME	Sim	—
G SOARES DE CARVALHO EIRELI	28.766.496/0001-28	R\$ 23,45	500	PAPEL VERGÊ, MATERIAL CELULOSE VEGETAL	MASTER	Ltda/Eireli	Sim	—
DISTIMAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	10.779.520/0001-06	R\$ 25,26	500	filipaper	filipaper	Ltda/Eireli	Sim	—
DISTRIBUIDORA MATOS EIRELI	17.433.114/0001-28	R\$ 26,82	500	FILIPAPER	FILIPAPER	EPP/SS	Sim	—
J DA C MARINHO LTDA	34.261.319/0001-92	R\$ 28,93	500	OFF PAPER	OFF PAPER	EPP/SS	Sim	—
A DE A RIBEIRO - COMERCIO	11.430.463/0001-00	R\$ 28,99	500	USAPEL	USAPEL	ME	Sim	—
CARLOS MARCELO SANTOS DE CASTRO	36.877.324/0001-50	R\$ 29,80	500	PREMIUM	THOMPSON IMPORT	ME	Sim	—
ENOQUE M. ARAUJO	07.942.497/0001-06	R\$ 29,80	500	off paper	off paper	ME	Sim	—
MARGHESS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA	20.628.085/0001-64	R\$ 29,82	500	Material de Expediente	São Domingos	Ltda/Eireli	Sim	—
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	R\$ 29,82	500	PAPEL VERGÊ CINZA 50FL	VMP	ME	Sim	—
RECICLE INFO E PAPELARIA LTDA	17.293.339/0001-26	R\$ 29,82	500	PAPEL VERGÊ, MATERIAL CELULOSE VEGETAL	MASTERPRINT/ MASTERPRINT	EPP/SS	Sim	—

0071 - PAPEL VERGÊ, MATERIAL CELULOSE VEGETAL, TIPO CLÁSSICO, COR AZUL, 180G/M², MEDINDO 297X210MM, FORMATO A4, CAIXA COM 50 FOLHAS. | Valor de Referência: 29,78

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2008	Local/ Regional
A P M SEREJO LTDA	43.681.732/0001-05	R\$ 7,45	455	cx	USAPAPEL	ME	Sim	—
T L S DE ABREU EIRELI	34.998.772/0001-86	R\$ 7,47	455	Bahia	Bahia /Bahia	ME	Sim	—
MAX DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA	42.924.919/0001-11	R\$ 11,00	455	PAPEL VERGÊ	FILIPAPER	Ltda/Eireli	Sim	—
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	R\$ 13,59	455	usapel	usapel	ME	Sim	—
LAZARO BEZERRA SOARES (Desc/Inab/Rejeitado)	06.088.333/0001-09	R\$ 19,99	455	USAPEL	USAPEL	ME	Sim	—
G SOARES DE CARVALHO EIRELI	28.766.496/0001-28	R\$ 23,45	455	PAPEL VERGÊ, MATERIAL CELULOSE VEGETAL	MASTER	Ltda/Eireli	Sim	—
DISTIMAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	10.779.520/0001-06	R\$ 25,01	455	filipaper	filipaper	Ltda/Eireli	Sim	—
DISTRIBUIDORA MATOS EIRELI	17.433.114/0001-28	R\$ 26,81	455	FILIPAPER	FILIPAPER	EPP/SS	Sim	—
J DA C MARINHO LTDA	34.261.319/0001-92	R\$ 28,89	455	OFF PAPER	OFF PAPER	EPP/SS	Sim	—
ENOQUE M. ARAUJO	07.942.497/0001-06	R\$ 29,70	455	off paper	off paper	ME	Sim	—
CARLOS MARCELO SANTOS DE CASTRO	36.877.324/0001-50	R\$ 29,75	455	PREMIUM	THOMPSON IMPORT	ME	Sim	—
MARGHESS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA	20.628.085/0001-64	R\$ 29,78	455	Material de Expediente	São Domingos	Ltda/Eireli	Sim	—



VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	R\$ 29,78	455	PAPEL VERGÊ AZUL 50 FOLHAS	VMP	ME	Sim	—
RECICLE INFO E PAPELARIA LTDA	17.293.339/0001-26	R\$ 29,78	455	PAPEL VERGÊ, MATERIAL CELULOSE VEGETAL	MASTERPRINT/ MASTERPRINT	EPP/SS	Sim	—
A DE A RIBEIRO - COMERCIO	11.430.463/0001-00	R\$ 29,78	455	USAPEL	USAPEL	ME	Sim	—

0072 - PAPEL SULFITE, A4, 75 G/M2, COR BRANCA PCT - 500 FL. CX COM 10 PCT | Valor de Referência: 209,00

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitario	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006	Local/ Regional
A P M SEREJO LTDA	43.681.732/0001-05	R\$ 164,99	1.998	cx	USAPAPEL	ME	Sim	—
MAX DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA	42.924.919/0001-11	R\$ 165,00	1.998	PAPEL SULFITE, A4	CHAMEX	Ltda/Eireli	Sim	—
T L S DE ABREU EIRELI	34.998.772/0001-86	R\$ 167,08	1.998	Chamex	Chamex/Chamex	ME	Sim	—
DISTIMAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	10.779.520/0001-06	R\$ 181,40	1.998	chamex	chamex	Ltda/Eireli	Sim	—
DISTRIBUIDORA MATOS EIRELI	17.433.114/0001-28	R\$ 188,11	1.998	CHAMEX	CHAMEX	EPP/SS	Sim	—
RECICLE INFO E PAPELARIA LTDA	17.293.339/0001-26	R\$ 199,00	1.998	PAPEL SULFITE, A4, 75 G/M2, COR BRANCA P	CHAMEX/ INTER. PAPER	EPP/SS	Sim	—
MARGHESS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA	20.628.085/0001-64	R\$ 200,00	1.998	Material de Expediente	Report	Ltda/Eireli	Sim	—
J DA C MARINHO LTDA	34.261.319/0001-92	R\$ 202,73	1.998	CHAMEX	CHAMEX	EPP/SS	Sim	—
CARLOS MARCELO SANTOS DE CASTRO	36.877.324/0001-50	R\$ 208,95	1.998	PREMIUM	THOMPSON IMPORT	ME	Sim	—
ENOQUE M. ARAUJO	07.942.497/0001-06	R\$ 208,99	1.998	suzano	suzano	ME	Sim	—
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	R\$ 209,00	1.998	PAPEL SULF/A4	REPORT	ME	Sim	—
REPLETA DISTRIBUIDORA	26.689.426/0001-98	R\$ 209,00	1.998	PAPEL SULFITE, A4, 75 G/M2, COR BRANCA P	CHAMEX	EPP/SS	Sim	—
A DE A RIBEIRO - COMERCIO	11.430.463/0001-00	R\$ 209,00	1.998	REPORT	REPORT	ME	Sim	—
ARO DISTRIBUIDORA E EMPREENDIMENTOS LTDA	31.230.060/0001-24	R\$ 255,00	1.998	CHAMEX	CHAMEX	ME	Sim	—
G SOARES DE CARVALHO EIRELI	28.766.496/0001-28	R\$ 278,69	1.998	PAPEL SULFITE, A4,	CHAMEX	Ltda/Eireli	Sim	—
REGINA LUCIA DE PAULA SANTOS ABREU 53582470334	44.656.052/0001-96	R\$ 600,00	1.998	PAPEL SULFITE, A4, 75 G/M2, COR BRANCA	CHAMEX	MEI	Sim	—

0073 - PAPEL SULFITE, A4, 75 G/M2, COR BRANCA PCT - 500 FL. CX COM 10 PCT | Valor de Referência: 209,00

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitario	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006	Local/ Regional
A P M SEREJO LTDA	43.681.732/0001-05	R\$ 164,99	222	cx	USAPAPEL	ME	Sim	—
MAX DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA	42.924.919/0001-11	R\$ 165,00	222	PAPEL SULFITE, A4	CHAMEX	Ltda/Eireli	Sim	—
T L S DE ABREU EIRELI	34.998.772/0001-86	R\$ 167,08	222	Chamex	Chamex/Chamex	ME	Sim	—
DISTIMAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	10.779.520/0001-06	R\$ 181,40	222	chamex	chamex	Ltda/Eireli	Sim	—
DISTRIBUIDORA MATOS EIRELI	17.433.114/0001-28	R\$ 188,11	222	CHAMEX	CHAMEX	EPP/SS	Sim	—
RECICLE INFO E PAPELARIA LTDA	17.293.339/0001-26	R\$ 199,99	222	PAPEL SULFITE, A4, 75 G/M2, COR BRANCA P	CHAMEX/ INTER. PAPER	EPP/SS	Sim	—
MARGHESS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA	20.628.085/0001-64	R\$ 200,00	222	Material de Expediente	Report	Ltda/Eireli	Sim	—
J DA C MARINHO LTDA	34.261.319/0001-92	R\$ 202,73	222	CHAMEX	CHAMEX	EPP/SS	Sim	—
CARLOS MARCELO SANTOS DE CASTRO	36.877.324/0001-50	R\$ 208,95	222	PREMIUM	THOMPSON IMPORT	ME	Sim	—
ENOQUE M. ARAUJO	07.942.497/0001-06	R\$ 208,99	222	suzano	suzano	ME	Sim	—
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	R\$ 209,00	222	PAPEL SULF/A5	REPORT	ME	Sim	—
REPLETA DISTRIBUIDORA	26.689.426/0001-98	R\$ 209,00	222	PAPEL SULFITE, A4, 75 G/M2, COR BRANCA P	CHAMEX	EPP/SS	Sim	—



A DE A RIBEIRO - COMERCIO	11.430.463/0001-00	R\$ 209,00	222	REPORT	REPORT	ME	Sim	—
ARO DISTRIBUIDORA E EMPREENDIMENTOS LTDA	31.230.060/0001-24	R\$ 255,00	222	CHAMEX	CHAMEX	ME	Sim	—
G SOARES DE CARVALHO EIRELI	28.766.496/0001-28	R\$ 278,69	222	PAPEL SULFITE, A4	CHAMEX	Ltda/Eireli	Sim	—
REGINA LUCIA DE PAULA SANTOS ABREU 53582470334	44.656.052/0001-96	R\$ 600,00	222	PAPEL SULFITE, A4, 75 G/M2, COR BRANCA P	CHAMEX	MEI	Sim	—

0074 - PAPEL VERGÊ, MATERIAL CELULOSE VEGETAL, TIPO CLÁSSICO, COR VERDE 180G/M², MEDINDO 297X210MM, FORMATO A4, CAIXA COM 50 FOLHAS. | Valor de Referência: 15,64

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitario	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006	Local/ Regional
A P M SEREJO LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	43.681.732/0001-05	R\$ 7,45	390	PACOTE	USAPAPEL	ME	Sim	—
T L S DE ABREU EIRELI	34.998.772/0001-86	R\$ 7,59	390	Bahia	Bahia /Bahia	ME	Sim	—
MAX DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA	42.924.919/0001-11	R\$ 9,20	390	PAPEL VERGÊ	FILIPAPER	Ltda/Eireli	Sim	—
DISTIMAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	10.779.520/0001-06	R\$ 13,05	390	filipaper	filipaper	Ltda/Eireli	Sim	—
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	R\$ 14,06	390	usapel	usapel	ME	Sim	—
DISTRIBUIDORA MATOS EIRELI	17.433.114/0001-28	R\$ 14,07	390	FILIPAPER	FILIPAPER	EPP/SS	Sim	—
J DA C MARINHO LTDA	34.261.319/0001-92	R\$ 15,17	390	OFF PAPER	OFF PAPER	EPP/SS	Sim	—
CARLOS MARCELO SANTOS DE CASTRO	36.877.324/0001-50	R\$ 15,60	390	PREMIUM	THOMPSON IMPORT	ME	Sim	—
ENOQUE M. ARAUJO	07.942.497/0001-06	R\$ 15,60	390	off paper	off paper	ME	Sim	—
MARGHESS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA	20.628.085/0001-64	R\$ 15,64	390	Material de Expediente	São Domingos	Ltda/Eireli	Sim	—
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	R\$ 15,64	390	PAPEL VERGÊ CX/50FL	VMP	ME	Sim	—
RECICLE INFO E PAPELARIA LTDA	17.293.339/0001-26	R\$ 15,64	390	PAPEL VERGÊ, MATERIAL CELULOSE VEGETAL	MASTERPRINT/ MASTERPRINT	EPP/SS	Sim	—
LAZARO BEZERRA SOARES (Desc/Inab/Rejeitado)	06.088.333/0001-09	R\$ 15,64	390	USAPEL	USAPEL	ME	Sim	—
A DE A RIBEIRO - COMERCIO	11.430.463/0001-00	R\$ 15,64	390	USAPEL	USAPEL	ME	Sim	—
G SOARES DE CARVALHO EIRELI	28.766.496/0001-28	R\$ 23,45	390	PAPEL VERGÊ	MASTER	Ltda/Eireli	Sim	—

0075 - PAPEL VERGÊ, COR PALHA, MEDINDO 210 X 297MM, GRAMATURA 180G/M². CAIXA COM NO MÍNIMO 50 FOLHAS. | Valor de Referência: 15,59

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitario	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006	Local/ Regional
A P M SEREJO LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	43.681.732/0001-05	R\$ 7,45	430	cx	USAPAPEL	ME	Sim	—
T L S DE ABREU EIRELI	34.998.772/0001-86	R\$ 7,49	430	Bahia	Bahia /Bahia	ME	Sim	—
MAX DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA	42.924.919/0001-11	R\$ 9,20	430	PAPEL VERGÊ	FILIPAPER	Ltda/Eireli	Sim	—
DISTIMAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	10.779.520/0001-06	R\$ 13,05	430	filipaper	filipaper	Ltda/Eireli	Sim	—
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	R\$ 14,01	430	usapel	usapel	ME	Sim	—
DISTRIBUIDORA MATOS EIRELI	17.433.114/0001-28	R\$ 14,02	430	FILIPAPER	FILIPAPER	EPP/SS	Sim	—
J DA C MARINHO LTDA	34.261.319/0001-92	R\$ 15,12	430	OFF PAPER	OFF PAPER	EPP/SS	Sim	—
ENOQUE M. ARAUJO	07.942.497/0001-06	R\$ 15,50	430	off paper	off paper	ME	Sim	—
CARLOS MARCELO SANTOS DE CASTRO	36.877.324/0001-50	R\$ 15,55	430	PREMIUM	THOMPSON IMPORT	ME	Sim	—
MARGHESS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA	20.628.085/0001-64	R\$ 15,59	430	Material de Expediente	São Domingos	Ltda/Eireli	Sim	—
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	R\$ 15,59	430	PAPEL VERGÊ PALHA, G/50 FL	VMP	ME	Sim	—



CPL - TRIZIDEIA DO VALE
 PROC. 2102001/2022
 FLS. 1845
 RUB. _____

RECICLE INFO E PAPELARIA LTDA	17.293.339/0001-26	R\$ 15,59	430	PAPEL VERGÊ, COR PALHA, MEDINDO 210 X 29	MASTERPRINT/ MASTERPRINT	EPP/SS	Sim	---
LAZARO BEZERRA SOARES (Desc/Inab/Rejeitado)	06.088.333/0001-09	R\$ 15,59	430	USAPEL	USAPEL	ME	Sim	---
A DE A RIBEIRO - COMERCIO	11.430.463/0001-00	R\$ 15,59	430	USAPEL	USAPEL	ME	Sim	---
G SOARES DE CARVALHO EIRELI	28.766.496/0001-28	R\$ 23,45	430	PAPEL VERGÊ	MASTER	Ltda/Eireli	Sim	---

0076 - PAPEL ALMAÇO, CELULOSE VEGETAL, 75 G/M², 310 MM, COM PAUTA E MARGEM, TAMANHO OFÍCIO II, PACOTE COM 400 FOLHAS. | Valor de Referência: 40,24

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitario	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006	Local/ Regional
A P M SEREJO LTDA	43.681.732/0001-05	R\$ 19,99	280	PACOTE	USAPAPEL	ME	Sim	---
MAX DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA	42.924.919/0001-11	R\$ 20,00	280	PAPEL ALMAÇO	SPIRAL	Ltda/Eireli	Sim	---
T L S DE ABREU EIRELI	34.998.772/0001-86	R\$ 22,10	280	Credeal	Credeal /Credeal	ME	Sim	---
ARO DISTRIBUIDORA E EMPREENDIMENTOS LTDA	31.230.060/0001-24	R\$ 26,67	280	TERRA DO SOL	TERRA DO SOL	ME	Sim	---
DISTIMAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	10.779.520/0001-06	R\$ 34,80	280	jandaia	jandaia	Ltda/Eireli	Sim	---
DISTRIBUIDORA MATOS EIRELI	17.433.114/0001-28	R\$ 36,21	280	JANDAIA	JANDAIA	EPP/SS	Sim	---
J DA C MARINHO LTDA	34.261.319/0001-92	R\$ 39,03	280	SPIRAL	SPIRAL	EPP/SS	Sim	---
CARLOS MARCELO SANTOS DE CASTRO	36.877.324/0001-50	R\$ 40,20	280	PREMIUM	THOMPSON IMPORT	ME	Sim	---
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	R\$ 40,24	280	PAPEL ALMAÇO	JANDAIA	ME	Sim	---
RECICLE INFO E PAPELARIA LTDA	17.293.339/0001-26	R\$ 40,24	280	PAPEL ALMAÇO, CELULOSE VEGETAL, 75 G/M²	JANDAIA/ JANDAIA	EPP/SS	Sim	---
COMERCIAL GOA EIRELI	33.614.584/0001-44	R\$ 40,24	280	DATAPEL	DATAPEL	EPP/SS	Sim	---
A DE A RIBEIRO - COMERCIO	11.430.463/0001-00	R\$ 40,24	280	SPIRAL	SPIRAL	ME	Sim	---
G SOARES DE CARVALHO EIRELI	28.766.496/0001-28	R\$ 44,82	280	PAPEL ALMAÇO	3B	Ltda/Eireli	Sim	---

0077 - PAPEL KRAFT GRAMATURA 100 G/M2, BOBINA DE 60CM DE LARGURA, COM 150 M DE COMPRIMENTO. | Valor de Referência: 172,65

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitario	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006	Local/ Regional
A P M SEREJO LTDA	43.681.732/0001-05	R\$ 70,00	310	ROLO	USAPAPEL	ME	Sim	---
T L S DE ABREU EIRELI	34.998.772/0001-86	R\$ 76,55	310	Scnty	Scnty/Scnty	ME	Sim	---
MAX DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA	42.924.919/0001-11	R\$ 99,00	310	PAPEL KRAFT	REIPEL	Ltda/Eireli	Sim	---
G SOARES DE CARVALHO EIRELI	28.766.496/0001-28	R\$ 116,54	310	PAPEL KRAFT GRAMATURA	SCRITY	Ltda/Eireli	Sim	---
DISTIMAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	10.779.520/0001-06	R\$ 149,64	310	jandaia	jandaia	Ltda/Eireli	Sim	---
J DA C MARINHO LTDA	34.261.319/0001-92	R\$ 167,47	310	SCRITY	SCRITY	EPP/SS	Sim	---
CARLOS MARCELO SANTOS DE CASTRO	36.877.324/0001-50	R\$ 172,60	310	PREMIUM	THOMPSON IMPORT	ME	Sim	---
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	R\$ 172,65	310	PAPEL KRAFT 150M	VMP	ME	Sim	---
RECICLE INFO E PAPELARIA LTDA	17.293.339/0001-26	R\$ 172,65	310	PAPEL KRAFT GRAMATURA 100 G/M2. BOBINA	ANIN/ANIN	EPP/SS	Sim	---
COMERCIAL GOA EIRELI	33.614.584/0001-44	R\$ 172,65	310	SCRITY	SCRITY	EPP/SS	Sim	---
A DE A RIBEIRO - COMERCIO	11.430.463/0001-00	R\$ 172,65	310	SOLIPEL	SOLIPEL	ME	Sim	---

0078 - PAPEL PARA FLIP CHART 64 X 88CM. - COMPLEMENTO: PCTE COM 50 FOLHAS. | Valor de Referência: 80,42

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitario	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006	Local/ Regional
A P M SEREJO LTDA	43.681.732/0001-05	R\$ 59,99	280	PACOTE	USAPAPEL	ME	Sim	---
MAX DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA	42.924.919/0001-11	R\$ 60,00	280	PAPEL PARA FLIP	SPIRAL	Ltda/Eireli	Sim	---



T L S DE ABREU EIRELI	34.998.772/0001-86	R\$ 60,07	280	Jandaia	Jandaia/Jandaia	ME	Sim	---
DISTIMAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	10.779.520/0001-06	R\$ 69,00	280	jandaia	jandaia	Ltda/Eireli	Sim	---
J DA C MARINHO LTDA	34.261.319/0001-92	R\$ 78,01	280	SD	SD	EPP/SS	Sim	---
CARLOS MARCELO SANTOS DE CASTRO	36.877.324/0001-50	R\$ 80,40	280	PREMIUM	THOMPSON IMPORT	ME	Sim	---
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	R\$ 80,42	280	PAPEL FLIP/CHART 50FL	OFFPAPPER	ME	Sim	---
RECICLE INFO E PAPELARIA LTDA	17.293.339/0001-26	R\$ 80,42	280	PAPEL PARA FLIP CHART 64 X 88CM. - COMPL	CIS/CIS	EPP/SS	Sim	---
A DE A RIBEIRO - COMERCIO	11.430.463/0001-00	R\$ 80,42	280	SOLIPEL	SOLIPEL	ME	Sim	---
G SOARES DE CARVALHO EIRELI	28.766.496/0001-28	R\$ 88,71	280	PAPEL PARA FLIP CHART 64 X 88CM	SCRITY	Ltda/Eireli	Sim	---

0079 - PASTA PLÁSTICA TRANSPARENTE C/ GRAMPO E TRILHO PLÁSTICO. | Valor de Referência: 2,37

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006	Local/ Regional
A P M SEREJO LTDA	43.681.732/0001-05	R\$ 1,14	570	UND	YES	ME	Sim	---
MAX DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA	42.924.919/0001-11	R\$ 1,15	570	PASTA PLÁSTICA	PLASCONY	Ltda/Eireli	Sim	---
T L S DE ABREU EIRELI	34.998.772/0001-86	R\$ 1,35	570	Framma	Framma/Framma	ME	Sim	---
DISTIMAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	10.779.520/0001-06	R\$ 2,06	570	dello	dello	Ltda/Eireli	Sim	---
J DA C MARINHO LTDA	34.261.319/0001-92	R\$ 2,30	570	ACP	ACP	EPP/SS	Sim	---
CARLOS MARCELO SANTOS DE CASTRO	36.877.324/0001-50	R\$ 2,35	570	PREMIUM	THOMPSON IMPORT	ME	Sim	---
ENOQUE M. ARAUJO	07.942.497/0001-06	R\$ 2,35	570	dello	dello	ME	Sim	---
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	R\$ 2,37	570	acp	acp	ME	Sim	---
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	R\$ 2,37	570	PASTA PLAST/GRAMPO E TRILHO	ALASPLAST	ME	Sim	---
RECICLE INFO E PAPELARIA LTDA	17.293.339/0001-26	R\$ 2,37	570	PASTA PLÁSTICA TRANSPARENTE C/ GRAMPO E	DELLO/ DELLO	EPP/SS	Sim	---
COMERCIAL GOA EIRELI	33.614.584/0001-44	R\$ 2,37	570	ACP	ACP	EPP/SS	Sim	---
A DE A RIBEIRO - COMERCIO	11.430.463/0001-00	R\$ 2,37	570	DELLO	DELLO	ME	Sim	---
G SOARES DE CARVALHO EIRELI	28.766.496/0001-28	R\$ 2,58	570	PASTA PLÁSTICA TRANSPARENTE	DAC	Ltda/Eireli	Sim	---
ARO DISTRIBUIDORA E EMPREENDIMENTOS LTDA	31.230.060/0001-24	R\$ 4,11	570	POLIBRAS	POLIBRAS	ME	Sim	---

0080 - PASTA ARQUIVO, TIPO SUSPENSA, MATERIAL PLÁSTICO 240X360MM, COR FUMÊ PRENDEDOR INTERNO TRILHO, TRANSPARENTE E COM VISOR. | Valor de Referência: 5,58

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006	Local/ Regional
T L S DE ABREU EIRELI	34.998.772/0001-86	R\$ 2,09	835	Polycart	Polycart /Polycart	ME	Sim	---
MAX DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA	42.924.919/0001-11	R\$ 2,10	835	PASTA ARQUIVO,	PLASCONY	Ltda/Eireli	Sim	---
A P M SEREJO LTDA	43.681.732/0001-05	R\$ 2,16	835	UND	FRAMA	ME	Sim	---
REPLETA DISTRIBUIDORA	26.689.426/0001-98	R\$ 3,80	835	PASTA ARQUIVO, TIPO SUSPENSA, MATERIAL P	FRAMA	EPP/SS	Sim	---
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	R\$ 4,78	835	acp	acp	ME	Sim	---
DISTIMAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	10.779.520/0001-06	R\$ 4,79	835	dello	dello	Ltda/Eireli	Sim	---
ENOQUE M. ARAUJO	07.942.497/0001-06	R\$ 5,00	835	dello	dello	ME	Sim	---
DISTRIBUIDORA MATOS EIRELI	17.433.114/0001-28	R\$ 5,01	835	FRAMA	FRAMA	EPP/SS	Sim	---
G SOARES DE CARVALHO EIRELI	28.766.496/0001-28	R\$ 5,23	835	PASTA ARQUIVO	DAC	Ltda/Eireli	Sim	---
LAZARO BEZERRA SOARES (DescInab/Rejeitado)	06.088.333/0001-09	R\$ 5,54	835	POLIBRAS	POLIBRAS	ME	Sim	---
CARLOS MARCELO SANTOS DE CASTRO	36.877.324/0001-50	R\$ 5,55	835	PREMIUM	THOMPSON IMPORT	ME	Sim	---



MARGHESS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA	20.628.085/0001-64	R\$ 5,58	835	Material de Expediente	Frama	Ltda/Eireli	Sim	—
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	R\$ 5,58	835	PASTA ARQUIVO COR FUMÉ	ALAPLAST	ME	Sim	—
RECICLE INFO E PAPELARIA LTDA	17.293.339/0001-26	R\$ 5,58	835	PASTA ARQUIVO, TIPO SUSPENSA, MATERIAL	DELLO/ DELLO	EPP/SS	Sim	—
J DA C MARINHO LTDA	34.261.319/0001-92	R\$ 5,58	835	DELLO	DELLO	EPP/SS	Sim	—
A DE A RIBEIRO - COMERCIO	11.430.463/0001-00	R\$ 5,58	835	NOBRAND	NOBRAND	ME	Sim	—

0081 - PASTA DE CARTOLINA PLASTIFICADA COM ABA E ELÁSTICO, GRAMATURA 250 G/M2, TAMANHO OFÍCIO, COM ILHOSES DE METAL. COR AMARELA. | Valor de Referência: 3,34

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitario	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006	Local/ Regional
T L S DE ABREU EIRELI	34.998.772/0001-86	R\$ 2,29	620	Polycart	Polycart /Polycart	ME	Sim	—
MAX DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA	42.924.919/0001-11	R\$ 2,30	620	PASTA DE CARTOLINA	POLIBRAS	Ltda/Eireli	Sim	—
A P M SEREJO LTDA	43.681.732/0001-05	R\$ 2,36	620	UND	FRAMA	ME	Sim	—
G SOARES DE CARVALHO EIRELI	28.766.496/0001-28	R\$ 2,37	620	PASTA DE CARTOLINA PLASTIFICADA	FRAMA	Ltda/Eireli	Sim	—
REPLETA DISTRIBUIDORA	26.689.426/0001-98	R\$ 2,86	620	PASTA DE CARTOLINA PLASTIFICADA COM ABA	FRAMA	EPP/SS	Sim	—
DISTIMAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	10.779.520/0001-06	R\$ 2,87	620	dello	dello	Ltda/Eireli	Sim	—
DISTRIBUIDORA MATOS EIRELI	17.433.114/0001-28	R\$ 3,02	620	DELLO	DELLO	EPP/SS	Sim	—
J DA C MARINHO LTDA	34.261.319/0001-92	R\$ 3,24	620	POLYCART	POLYCART	EPP/SS	Sim	—
CARLOS MARCELO SANTOS DE CASTRO	36.877.324/0001-50	R\$ 3,30	620	PREMIUM	THOMPSON IMPORT	ME	Sim	—
COMERCIAL GOA EIRELI	33.614.584/0001-44	R\$ 3,31	620	ACP	ACP	EPP/SS	Sim	—
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	R\$ 3,34	620	PASTA CART/ELAST AMARELA	FRAMA	ME	Sim	—
RECICLE INFO E PAPELARIA LTDA	17.293.339/0001-26	R\$ 3,34	620	PASTA DE CARTOLINA PLASTIFICADA COM ABA	BAG/BAG	EPP/SS	Sim	—
LAZARO BEZERRA SOARES (Desc/Inab/Rejeitado)	06.088.333/0001-09	R\$ 3,34	620	FRAMA	FRAMA	ME	Sim	—
A DE A RIBEIRO - COMERCIO	11.430.463/0001-00	R\$ 3,34	620	PLASCONY	PLASCONY	ME	Sim	—

0082 - PASTA DE CARTOLINA PLASTIFICADA COM ABA E ELÁSTICO, GRAMATURA 280 G/M2, TAMANHO OFÍCIO, COM ILHOSES DE METAL. COR AZUL. | Valor de Referência: 3,03

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitario	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006	Local/ Regional
T L S DE ABREU EIRELI	34.998.772/0001-86	R\$ 2,29	580	Polycart	Polycart /Polycart	ME	Sim	—
MAX DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA	42.924.919/0001-11	R\$ 2,30	580	PASTA DE CARTOLINA	POLIBRAS	Ltda/Eireli	Sim	—
A P M SEREJO LTDA	43.681.732/0001-05	R\$ 2,36	580	UND	FRAMA	ME	Sim	—
G SOARES DE CARVALHO EIRELI	28.766.496/0001-28	R\$ 2,37	580	PASTA DE CARTOLINA PLASTIFICADA	FRAMA	Ltda/Eireli	Sim	—
DISTIMAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	10.779.520/0001-06	R\$ 2,61	580	dello	dello	Ltda/Eireli	Sim	—
DISTRIBUIDORA MATOS EIRELI	17.433.114/0001-28	R\$ 2,72	580	DELLO	DELLO	EPP/SS	Sim	—
REPLETA DISTRIBUIDORA	26.689.426/0001-98	R\$ 2,86	580	PASTA DE CARTOLINA PLASTIFICADA COM ABA	FRAMA	EPP/SS	Sim	—
J DA C MARINHO LTDA	34.261.319/0001-92	R\$ 2,94	580	DELLO	DELLO	EPP/SS	Sim	—
CARLOS MARCELO SANTOS DE CASTRO	36.877.324/0001-50	R\$ 3,00	580	PREMIUM	THOMPSON IMPORT	ME	Sim	—
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	R\$ 3,03	580	PASTA CART/ELAST AZUL	FRAMA	ME	Sim	—



COMERCIAL GOA EIRELI	33.614.584/0001-44	R\$ 3,03	580	ACP	ACP	EPP/SS	Sim	--
RECICLE INFO E PAPELARIA LTDA	17.293.339/0001-26	R\$ 3,03	580	PASTA DE CARTOLINA PLASTIFICADA COM ABA	BAG/BAG	EPP/SS	Sim	--
LAZARO BEZERRA SOARES (Desc/Inab/Rejeitado)	06.088.333/0001-09	R\$ 3,03	580	FRAMA	FRAMA	ME	Sim	--
A DE A RIBEIRO - COMERCIO	11.430.463/0001-00	R\$ 3,03	580	PLASCONY	PLASCONY	ME	Sim	--

0083 - PASTA DE CARTOLINA PLASTIFICADA COM ABA E ELÁSTICO, GRAMATURA 180 G/M2, TAMANHO OFÍCIO, COM ILHOSES DE METAL. COR PRETA. | Valor de Referência: 3,30

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitario	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006	Local/ Regional
A P M SEREJO LTDA	43.681.732/0001-05	R\$ 0,24	580	UND	FRAMA	ME	Sim	--
MAX DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA	42.924.919/0001-11	R\$ 0,25	580	PASTA DE CARTOLINA	POLIBRAS	Ltda/Eireli	Sim	--
J DA C MARINHO LTDA	34.261.319/0001-92	R\$ 0,32	580	DELLO	DELLO	EPP/SS	Sim	--
T L S DE ABREU EIRELI	34.998.772/0001-86	R\$ 1,45	580	Polycart	Polycart /Polycart	ME	Sim	--
G SOARES DE CARVALHO EIRELI	28.766.496/0001-28	R\$ 2,37	580	PASTA DE CARTOLINA PLASTIFICADA	FRAMA	Ltda/Eireli	Sim	--
REPLETA DISTRIBUIDORA	26.689.426/0001-98	R\$ 2,86	580	PASTA DE CARTOLINA PLASTIFICADA COM ABA	FRAMA	EPP/SS	Sim	--
DISTIMAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	10.779.520/0001-06	R\$ 2,87	580	dello	dello	Ltda/Eireli	Sim	--
DISTRIBUIDORA MATOS EIRELI	17.433.114/0001-28	R\$ 2,91	580	DELLO	DELLO	EPP/SS	Sim	--
CARLOS MARCELO SANTOS DE CASTRO	36.877.324/0001-50	R\$ 3,25	580	PREMIUM	THOMPSON IMPORT	ME	Sim	--
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	R\$ 3,30	580	PASTA CART/ELAST PRETA	FRAMA	ME	Sim	--
COMERCIAL GOA EIRELI	33.614.584/0001-44	R\$ 3,30	580	ACP	ACP	EPP/SS	Sim	--
RECICLE INFO E PAPELARIA LTDA	17.293.339/0001-26	R\$ 3,30	580	PASTA DE CARTOLINA PLASTIFICADA COM ABA	BAG/BAG	EPP/SS	Sim	--
LAZARO BEZERRA SOARES (Desc/Inab/Rejeitado)	06.088.333/0001-09	R\$ 3,30	580	FRAMA	FRAMA	ME	Sim	--
A DE A RIBEIRO - COMERCIO	11.430.463/0001-00	R\$ 3,30	580	PLASCONY	PLASCONY	ME	Sim	--

0084 - PASTA DE CARTOLINA PLASTIFICADA COM ABA E ELÁSTICO, GRAMATURA 250 G/M2, TAMANHO OFÍCIO, COM ILHOSES DE METAL. COR VERMELHA. | Valor de Referência: 3,09

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitario	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006	Local/ Regional
T L S DE ABREU EIRELI	34.998.772/0001-86	R\$ 1,49	720	Polycart	Polycart /Polycart	ME	Sim	--
MAX DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA	42.924.919/0001-11	R\$ 1,50	720	PASTA DE CARTOLINA	POLIBRAS	Ltda/Eireli	Sim	--
A P M SEREJO LTDA	43.681.732/0001-05	R\$ 1,66	720	UND	FRAMA	ME	Sim	--
G SOARES DE CARVALHO EIRELI	28.766.496/0001-28	R\$ 2,37	720	PASTA DE CARTOLINA PLASTIFICADA	FRAMA	Ltda/Eireli	Sim	--
DISTIMAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	10.779.520/0001-06	R\$ 2,61	720	dello	dello	Ltda/Eireli	Sim	--
DISTRIBUIDORA MATOS EIRELI	17.433.114/0001-28	R\$ 2,79	720	DELLO	DELLO	EPP/SS	Sim	--
REPLETA DISTRIBUIDORA	26.689.426/0001-98	R\$ 2,86	720	PASTA DE CARTOLINA PLASTIFICADA COM ABA	FRAMA	EPP/SS	Sim	--
CARLOS MARCELO SANTOS DE CASTRO	36.877.324/0001-50	R\$ 3,05	720	PREMIUM	THOMPSON IMPORT	ME	Sim	--
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	R\$ 3,09	720	PASTA CART/ELAST VERMELHA	FRAMA	ME	Sim	--
COMERCIAL GOA EIRELI	33.614.584/0001-44	R\$ 3,09	720	ACP	ACP	EPP/SS	Sim	--



RECICLE INFO E PAPELARIA LTDA	17.293.339/0001-26	R\$ 3,09	720	PASTA DE CARTOLINA PLASTIFICADA COM ABA	BAG/BAG	RUB EPP/SS	Sim	—
J DA C MARINHO LTDA	34.261.319/0001-92	R\$ 3,09	720	DELLO	DELLO	EPP/SS	Sim	—
LAZARO BEZERRA SOARES (Desc/Inab/Rejeitado)	06.088.333/0001-09	R\$ 3,09	720	FRAMA	FRAMA	ME	Sim	—
A DE A RIBEIRO - COMERCIO	11.430.463/0001-00	R\$ 3,09	720	PLASCONY	PLASCONY	ME	Sim	—

0085 - PASTA DE CARTOLINA PLASTIFICADA COM PREDEDOR, DIMENSÕES: LARGURA 230 MM, ALTURA 350 MM, GRAMATURA 290 G/M2, NA COR AMARELA. | Valor de Referência: 3,26

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitario	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006	Local/ Regional
T L S DE ABREU EIRELI	34.998.772/0001-86	R\$ 1,49	685	Polycart	Polycart /Polycart	ME	Sim	—
MAX DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA	42.924.919/0001-11	R\$ 1,50	685	PASTA DE CARTOLINA	POLIBRAS	Ltda/Eireli	Sim	—
A P M SEREJO LTDA	43.681.732/0001-05	R\$ 1,76	685	UND	FRAMA	ME	Sim	—
DISTIMAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	10.779.520/0001-06	R\$ 2,83	685	dello	dello	Ltda/Eireli	Sim	—
COMERCIAL GOA EIRELI	33.614.584/0001-44	R\$ 2,84	685	ACP	ACP	EPP/SS	Sim	—
REPLETA DISTRIBUIDORA	26.689.426/0001-98	R\$ 2,86	685	PASTA DE CARTOLINA PLASTIFICADA COM PREN	FRAMA	EPP/SS	Sim	—
DISTRIBUIDORA MATOS EIRELI	17.433.114/0001-28	R\$ 2,91	685	DELLO	DELLO	EPP/SS	Sim	—
CARLOS MARCELO SANTOS DE CASTRO	36.877.324/0001-50	R\$ 3,25	685	PREMIUM	THOMPSON IMPORT	ME	Sim	—
MARGHESS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA	20.628.085/0001-64	R\$ 3,26	685	Material de Expediente	Dello	Ltda/Eireli	Sim	—
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	R\$ 3,26	685	uriarte	uriarte	ME	Sim	—
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	R\$ 3,26	685	PASTA CARTOLINA C/PREND AMARELA	FRAMA	ME	Sim	—
RECICLE INFO E PAPELARIA LTDA	17.293.339/0001-26	R\$ 3,26	685	PASTA DE CARTOLINA PLASTIFICADA COM PREN	BAG/BAG	EPP/SS	Sim	—
J DA C MARINHO LTDA	34.261.319/0001-92	R\$ 3,26	685	DELLO	DELLO	EPP/SS	Sim	—
LAZARO BEZERRA SOARES (Desc/Inab/Rejeitado)	06.088.333/0001-09	R\$ 3,26	685	FRAMA	FRAMA	ME	Sim	—
A DE A RIBEIRO - COMERCIO	11.430.463/0001-00	R\$ 3,26	685	PLASCONY	PLASCONY	ME	Sim	—
G SOARES DE CARVALHO EIRELI	28.766.496/0001-28	R\$ 4,48	685	PASTA DE CARTOLINA PLASTIFICADA	FRAMA	Ltda/Eireli	Sim	—

0086 - PASTA DE CARTOLINA PLASTIFICADA COM PREDEDOR, DIMENSÕES 230 X 335MM, GRAMATURA 480G/M2, NA COR AZUL. | Valor de Referência: 4,38

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitario	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006	Local/ Regional
T L S DE ABREU EIRELI	34.998.772/0001-86	R\$ 2,39	610	Polycart	Polycart /Polycart	ME	Sim	—
MAX DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA	42.924.919/0001-11	R\$ 2,40	610	PASTA DE CARTOLINA	POLIBRAS	Ltda/Eireli	Sim	—
A P M SEREJO LTDA	43.681.732/0001-05	R\$ 2,76	610	UND	FRAMA	ME	Sim	—
COMERCIAL GOA EIRELI	33.614.584/0001-44	R\$ 3,45	610	ACP	ACP	EPP/SS	Sim	—
DISTIMAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	10.779.520/0001-06	R\$ 3,74	610	dello	dello	Ltda/Eireli	Sim	—
DISTRIBUIDORA MATOS EIRELI	17.433.114/0001-28	R\$ 3,95	610	DELLO	DELLO	EPP/SS	Sim	—
CARLOS MARCELO SANTOS DE CASTRO	36.877.324/0001-50	R\$ 4,35	610	PREMIUM	THOMPSON IMPORT	ME	Sim	—
MARGHESS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA	20.628.085/0001-64	R\$ 4,38	610	Material de Expediente	Dello	Ltda/Eireli	Sim	—
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	R\$ 4,38	610	PASTA CARTOLINA C/PREND AZUL	FRAMA	ME	Sim	—



RECICLE INFO E PAPELARIA LTDA	17.293.339/0001-26	R\$ 4,38	610	PASTA DE CARTOLINA PLASTIFICADA COM PREN	BAG/BAG	EPP/SS	Sim	---
REPLETA DISTRIBUIDORA	26.689.426/0001-98	R\$ 4,38	610	PASTA DE CARTOLINA PLASTIFICADA COM PREN	FRAMA	EPP/SS	Sim	---
J DA C MARINHO LTDA	34.261.319/0001-92	R\$ 4,38	610	DELLO	DELLO	EPP/SS	Sim	---
A DE A RIBEIRO - COMERCIO	11.430.463/0001-00	R\$ 4,38	610	PLASCONY	PLASCONY	ME	Sim	---
G SOARES DE CARVALHO EIRELI	28.766.496/0001-28	R\$ 5,60	610	PASTA DE CARTOLINA PLASTIFICADA	FRAMA	Ltda/Eireli	Sim	---

0087 - PASTA DE CARTOLINA PLASTIFICADA COM PRENDEDOR, DIMENSÕES 230 X 335 MM, NA COR PRETA. | Valor de Referência: 2,69

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitario	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006	Local/ Regional
A P M SEREJO LTDA	43.681.732/0001-05	R\$ 0,99	610	UND	FRAMA	ME	Sim	---
MAX DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA	42.924.919/0001-11	R\$ 1,00	610	PASTA DE CARTOLINA	POLIBRAS	Ltda/Eireli	Sim	---
T L S DE ABREU EIRELI	34.998.772/0001-86	R\$ 1,10	610	Polycart	Polycart /Polycart	ME	Sim	---
G SOARES DE CARVALHO EIRELI	28.766.496/0001-28	R\$ 1,83	610	PASTA DE CARTOLINA PLASTIFICADA	FRAMA	Ltda/Eireli	Sim	---
DISTIMAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	10.779.520/0001-06	R\$ 2,18	610	dello	dello	Ltda/Eireli	Sim	---
DISTRIBUIDORA MATOS EIRELI	17.433.114/0001-28	R\$ 2,41	610	DELLO	DELLO	EPP/SS	Sim	---
CARLOS MARCELO SANTOS DE CASTRO	36.877.324/0001-50	R\$ 2,65	610	PREMIUM	THOMPSON IMPORT	ME	Sim	---
MARGHESS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA	20.628.085/0001-64	R\$ 2,69	610	Material de Expediente	Dello	Ltda/Eireli	Sim	---
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	R\$ 2,69	610	uriarte	uriarte	ME	Sim	---
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	R\$ 2,69	610	PASTA CARTOLINA C/PRED PRETA	FRAMA	ME	Sim	---
RECICLE INFO E PAPELARIA LTDA	17.293.339/0001-26	R\$ 2,69	610	PASTA DE CARTOLINA PLASTIFICADA COM PREN	BAG/BAG	EPP/SS	Sim	---
J DA C MARINHO LTDA	34.261.319/0001-92	R\$ 2,69	610	DELLO	DELLO	EPP/SS	Sim	---
LAZARO BEZERRA SOARES (Desc/Inab/Rejeitado)	06.088.333/0001-09	R\$ 2,69	610	FRAMA	FRAMA	ME	Sim	---
A DE A RIBEIRO - COMERCIO	11.430.463/0001-00	R\$ 2,69	610	PLASCONY	PLASCONY	ME	Sim	---

0088 - PASTA DE CARTOLINA PLASTIFICADA COM PRENDEDOR, DIMENSÕES 240 X 345MM, GRAMATURA 180G/M2, NA COR VERMELHA. | Valor de Referência: 3,33

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitario	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006	Local/ Regional
T L S DE ABREU EIRELI	34.998.772/0001-86	R\$ 2,09	515	Polycart	Polycart /Polycart	ME	Sim	---
MAX DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA	42.924.919/0001-11	R\$ 2,10	515	PASTA DE CARTOLINA	POLIBRAS	Ltda/Eireli	Sim	---
A P M SEREJO LTDA	43.681.732/0001-05	R\$ 2,16	515	UND	FRAMA	ME	Sim	---
LAZARO BEZERRA SOARES (Desc/Inab/Rejeitado)	06.088.333/0001-09	R\$ 2,70	515	FRAMA	FRAMA	ME	Sim	---
DISTIMAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	10.779.520/0001-06	R\$ 2,87	515	dello	dello	Ltda/Eireli	Sim	---
COMERCIAL GOA EIRELI	33.614.584/0001-44	R\$ 2,90	515	ACP	ACP	EPP/SS	Sim	---
DISTRIBUIDORA MATOS EIRELI	17.433.114/0001-28	R\$ 2,95	515	DELLO	DELLO	EPP/SS	Sim	---
CARLOS MARCELO SANTOS DE CASTRO	36.877.324/0001-50	R\$ 3,30	515	PREMIUM	THOMPSON IMPORT	ME	Sim	---
MARGHESS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA	20.628.085/0001-64	R\$ 3,33	515	Material de Expediente	Dello	Ltda/Eireli	Sim	---
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	R\$ 3,33	515	uriarte	uriarte	ME	Sim	---



VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	R\$ 3,33	515	PASTA CATOLINA C/PREND VERMELHA	FRAMA			
RECICLE INFO E PAPELARIA LTDA	17.293.339/0001-26	R\$ 3,33	515	PASTA DE CARTOLINA PLASTIFICADA COM PREN	BAG/BAG	EPP/SS	Sim	--
J DA C MARINHO LTDA	34.261.319/0001-92	R\$ 3,33	515	DELLO	DELLO	EPP/SS	Sim	--
A DE A RIBEIRO - COMERCIO	11.430.463/0001-00	R\$ 3,33	515	PLASCONY	PLASCONY	ME	Sim	--
G SOARES DE CARVALHO EIRELI	28.766.496/0001-28	R\$ 4,48	515	PASTA DE CARTOLINA PLASTIFICADA	FRAMA	Ltda/Eireli	Sim	--

0089 - PASTA CATÁLOGO TIPO CAPA DURA, EM PVC, COM BARBELAS INTERNAS PARA FIXAÇÃO DE ENVELOPES PLÁSTICOS TAMANHO A4, COM PARAFUSOS PLÁSTICOS, CAPACIDADE PARA 50 ENVELOPES. | Valor de Referência: 30,27

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitario	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006	Local/ Regional
T L S DE ABREU EIRELI	34.998.772/0001-86	R\$ 14,99	440	DAC	DAC/DAC	ME	Sim	--
MAX DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA	42.924.919/0001-11	R\$ 15,00	440	PASTA CATÁLOGO	DAC	Ltda/Eireli	Sim	--
A P M SEREJO LTDA	43.681.732/0001-05	R\$ 15,96	440	UND	DELLO	ME	Sim	--
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	R\$ 16,80	440	acp	acp	ME	Sim	--
G SOARES DE CARVALHO EIRELI	28.766.496/0001-28	R\$ 20,17	440	PASTA CATÁLOGO TIPO CAPA DURA	DAC	Ltda/Eireli	Sim	--
COMERCIAL GOA EIRELI	33.614.584/0001-44	R\$ 25,62	440	ACP	ACP	EPP/SS	Sim	--
DISTIMAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	10.779.520/0001-06	R\$ 26,10	440	dello	dello	Ltda/Eireli	Sim	--
REPLETA DISTRIBUIDORA	26.689.426/0001-88	R\$ 27,14	440	PASTA CATÁLOGO TIPO CAPA DURA, EM PVC, C	ACP	EPP/SS	Sim	--
DISTRIBUIDORA MATOS EIRELI	17.433.114/0001-28	R\$ 27,21	440	DAC	DAC	EPP/SS	Sim	--
J DA C MARINHO LTDA	34.261.319/0001-92	R\$ 29,36	440	DAC	DAC	EPP/SS	Sim	--
ENOQUE M. ARAUJO	07.942.497/0001-06	R\$ 29,80	440	dac	dac	ME	Sim	--
CARLOS MARCELO SANTOS DE CASTRO	36.877.324/0001-50	R\$ 30,25	440	PREMIUM	THOMPSON IMPORT	ME	Sim	--
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	R\$ 30,27	440	PASCA CATÁLOGO PVC A4 50 ENVELOPES	FRAMA	ME	Sim	--
RECICLE INFO E PAPELARIA LTDA	17.293.339/0001-26	R\$ 30,27	440	PASTA CATÁLOGO TIPO CAPA DURA, EM PVC	DAC/DAC	EPP/SS	Sim	--
LAZARO BEZERRA SOARES (Desc/Inab/Rejeitado)	06.088.333/0001-09	R\$ 30,27	440	DAC	DAC	ME	Sim	--
A DE A RIBEIRO - COMERCIO	11.430.463/0001-00	R\$ 30,27	440	ACP	ACP	ME	Sim	--

0090 - PASTA A/Z LOMBO ESTREITO A4, TAMANHO: 280X345 MM, CARTÃO COM ESPESSURA DE 1,7MM. | Valor de Referência: 15,70

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitario	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006	Local/ Regional
T L S DE ABREU EIRELI	34.998.772/0001-86	R\$ 9,99	4.640	Chies	Chies/Chies	ME	Sim	--
MAX DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA	42.924.919/0001-11	R\$ 10,00	4.640	PASTA A/Z	FRAMA	Ltda/Eireli	Sim	--
A P M SEREJO LTDA	43.681.732/0001-05	R\$ 10,94	4.640	UND	FRAMA	ME	Sim	--
RECICLE INFO E PAPELARIA LTDA	17.293.339/0001-26	R\$ 13,00	4.640	ASTA A/Z LOMBO ESTREITO A4, TAMANHO: 280	FRAMA/ FRAMA	EPP/SS	Sim	--
DISTIMAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	10.779.520/0001-06	R\$ 13,05	4.640	frama	frama	Ltda/Eireli	Sim	--
MP3 DISTRIBUIÇÃO E IMPORTAÇÃO DE UTILIDADES E MATERIAL ESCOLAR - EPP	17.063.665/0001-47	R\$ 13,57	4.640	be art	be art	EPP/SS	Sim	--
DISTRIBUIDORA MATOS EIRELI	17.433.114/0001-28	R\$ 14,11	4.640	FRAMA	FRAMA	EPP/SS	Sim	--



Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	R\$ 14,99	4.640	chies	chies	ME	Sim	--
ENOQUE M. ARAUJO	07.942.497/0001-06	R\$ 15,00	4.640	frama	frama	ME	Sim	--
G SOARES DE CARVALHO EIRELI	28.766.496/0001-28	R\$ 15,07	4.640	PASTA A/Z LOMBO ESTREITO	FRAMA	Ltda/Eireli	Sim	--
J DA C MARINHO LTDA	34.261.319/0001-92	R\$ 15,23	4.640	FRAMA	FRAMA	EPP/SS	Sim	--
CARLOS MARCELO SANTOS DE CASTRO	36.877.324/0001-50	R\$ 15,65	4.640	PREMIUM	THOMPSON IMPORT	ME	Sim	--
MARGHESS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA	20.628.085/0001-64	R\$ 15,70	4.640	Material de Expediente	FRAMA	Ltda/Eireli	Sim	--
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	R\$ 15,70	4.640	PASTA A/Z LOMBO ESTREITO	FRAMA	ME	Sim	--
COMERCIAL GOA EIRELI	33.614.584/0001-44	R\$ 15,70	4.640	ACP	ACP	EPP/SS	Sim	--
REPLETA DISTRIBUIDORA	26.689.426/0001-98	R\$ 15,70	4.640	PASTA A/Z LOMBO ESTREITO A4, TAMANHO: 28	FRAMA	EPP/SS	Sim	--
LAZARO BEZERRA SOARES (Desc/Inab/Rejeitado)	06.088.333/0001-09	R\$ 15,70	4.640	FRAMA	FRAMA	ME	Sim	--
A DE A RIBEIRO - COMERCIO	11.430.463/0001-00	R\$ 15,70	4.640	FRAMA	FRAMA	ME	Sim	--
ARO DISTRIBUIDORA E EMPREENDIMENTOS LTDA	31.230.060/0001-24	R\$ 17,45	4.640	FRAMA	FRAMA	ME	Sim	--

0091 - PASTA A/Z LOMBO LARGO A4, TAMANHO: 28,5X31,5 X 7,3 CM - ETIQUETA DUPLA FACE NA LOMBADA. | Valor de Referência: 19,63

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitario	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006	Local/ Regional
A P M SEREJO LTDA	43.681.732/0001-05	R\$ 12,99	3.870	UND	FRAMA	ME	Sim	--
MAX DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA	42.924.919/0001-11	R\$ 13,00	3.870	PASTA A/Z	FRAMA	Ltda/Eireli	Sim	--
T L S DE ABREU EIRELI	34.998.772/0001-86	R\$ 13,10	3.870	Chies	Chies/Chies	ME	Sim	--
MP3 DISTRIBUIÇÃO E IMPORTAÇÃO DE UTILIDADES E MATERIAL ESCOLAR - EPP	17.053.665/0001-47	R\$ 13,19	3.870	be art	be art	EPP/SS	Sim	--
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	R\$ 15,05	3.870	chies	chies	ME	Sim	--
G SOARES DE CARVALHO EIRELI	28.766.496/0001-28	R\$ 15,07	3.870	PASTA A/Z LOMBO LARGO	FRAMA	Ltda/Eireli	Sim	--
DISTIMAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	10.779.520/0001-06	R\$ 17,08	3.870	frama	frama	Ltda/Eireli	Sim	--
DISTRIBUIDORA MATOS EIRELI	17.433.114/0001-28	R\$ 17,65	3.870	FRAMA	FRAMA	EPP/SS	Sim	--
ENOQUE M. ARAUJO	07.942.497/0001-06	R\$ 18,00	3.870	frama	frama	ME	Sim	--
ARO DISTRIBUIDORA E EMPREENDIMENTOS LTDA	31.230.060/0001-24	R\$ 18,50	3.870	FRAMA	FRAMA	ME	Sim	--
REPLETA DISTRIBUIDORA	26.689.426/0001-98	R\$ 18,57	3.870	PASTA A/Z LOMBO LARGO A4, TAMANHO: 28,5X	FRAMA	EPP/SS	Sim	--
CARLOS MARCELO SANTOS DE CASTRO	36.877.324/0001-50	R\$ 19,60	3.870	PREMIUM	THOMPSON IMPORT	ME	Sim	--
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	R\$ 19,63	3.870	PASTA A/Z LOMBO LARGO	FRAMA	ME	Sim	--
RECICLE INFO E PAPELARIA LTDA	17.293.339/0001-26	R\$ 19,63	3.870	PASTA A/Z LOMBO LARGO A4, TAMANHO: 28,5X	FRAMA/ FRAMA	EPP/SS	Sim	--
J DA C MARINHO LTDA	34.261.319/0001-92	R\$ 19,63	3.870	FRAMA	FRAMA	EPP/SS	Sim	--
LAZARO BEZERRA SOARES (Desc/Inab/Rejeitado)	06.088.333/0001-09	R\$ 19,63	3.870	FRAMA	FRAMA	ME	Sim	--
A DE A RIBEIRO - COMERCIO	11.430.463/0001-00	R\$ 19,63	3.870	FRAMA	FRAMA	ME	Sim	--

0092 - PASTA L TRANSPARENTE, TAMANHO A4. | Valor de Referência: 2,05

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitario	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006	Local/ Regional
------------	----------	----------------	------------	--------	-------------------	------	-------------	-----------------



T L S DE ABREU EIRELI	34.998.772/0001-86	R\$ 0,60	1.970	Jocar Oficce	Jocar Oficce/Leonora	ME	Sim	---
A P M SEREJO LTDA	43.681.732/0001-05	R\$ 0,61	1.970	UND	DELLO	ME	Sim	---
MAX DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA	42.924.919/0001-11	R\$ 0,65	1.970	PASTA L	DELLO	Ltda/Eireli	Sim	---
MP3 DISTRIBUIÇÃO E IMPORTAÇÃO DE UTILIDADES E MATERIAL ESCOLAR - EPP	17.063.665/0001-47	R\$ 0,81	1.970	be art	be art	EPP/SS	Sim	---
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	R\$ 1,41	1.970	acp	acp	ME	Sim	---
G SOARES DE CARVALHO EIRELI	28.766.496/0001-28	R\$ 1,42	1.970	PASTA L TRANSPARENTE	DAC	Ltda/Eireli	Sim	---
LAZARO BEZERRA SOARES (Desc/Inab/Rejeitado)	06.088.333/0001-09	R\$ 1,60	1.970	ACP	ACP	ME	Sim	---
REPLETA DISTRIBUIDORA	26.689.426/0001-98	R\$ 1,74	1.970	PASTA L TRANSPARENTE, TAMANHO A4.	DELLO	EPP/SS	Sim	---
DISTIMAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	10.779.520/0001-06	R\$ 1,78	1.970	plastpark	plastpark	Ltda/Eireli	Sim	---
DISTRIBUIDORA MATOS EIRELI	17.433.114/0001-28	R\$ 1,84	1.970	ACP	ACP	EPP/SS	Sim	---
CARLOS MARCELO SANTOS DE CASTRO	36.877.324/0001-50	R\$ 2,00	1.970	PREMIUM	THOMPSON IMPORT	ME	Sim	---
ENOQUE M. ARAUJO	07.942.497/0001-06	R\$ 2,00	1.970	dac	dac	ME	Sim	---
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	R\$ 2,05	1.970	PASTA L TRANSPARENTE	ALAPLAST	ME	Sim	---
COMERCIAL GOA EIRELI	33.614.584/0001-44	R\$ 2,05	1.970	ACP	ACP	EPP/SS	Sim	---
RECICLE INFO E PAPELARIA LTDA	17.293.339/0001-26	R\$ 2,05	1.970	PASTA L TRANSPARENTE, TAMANHO A4.	DAC/DAC	EPP/SS	Sim	---
J DA C MARINHO LTDA	34.261.319/0001-92	R\$ 2,05	1.970	DAC	DAC	EPP/SS	Sim	---
A DE A RIBEIRO - COMERCIO	11.430.463/0001-00	R\$ 2,05	1.970	PLASTPARK	PLASTPARK	ME	Sim	---

0093 - PASTA PLÁSTICA COM ELÁSTICO E ABA, TRANSPARENTE. TAMANHO OFÍCIO (235MM X 350MM). | Valor de Referência: 3,82

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006	Local/ Regional
T L S DE ABREU EIRELI	34.998.772/0001-86	R\$ 0,71	1.810	Dello	Dello/Dello	ME	Sim	---
A P M SEREJO LTDA	43.681.732/0001-05	R\$ 0,72	1.810	UND	DELLO	ME	Sim	---
MAX DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA	42.924.919/0001-11	R\$ 1,50	1.810	PASTA PLÁSTICA	PLASCONY	Ltda/Eireli	Sim	---
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	R\$ 2,50	1.810	acp	acp	ME	Sim	---
G SOARES DE CARVALHO EIRELI	28.766.496/0001-28	R\$ 2,58	1.810	PASTA PLÁSTICA COM ELÁSTICO	DAC	Ltda/Eireli	Sim	---
REPLETA DISTRIBUIDORA	26.689.426/0001-98	R\$ 3,00	1.810	PASTA PLÁSTICA COM ELÁSTICO E ABA, TRANS	DELLO	EPP/SS	Sim	---
DISTIMAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	10.779.520/0001-06	R\$ 3,31	1.810	dello	dello	Ltda/Eireli	Sim	---
DISTRIBUIDORA MATOS EIRELI	17.433.114/0001-28	R\$ 3,43	1.810	DELLO	DELLO	EPP/SS	Sim	---
COMERCIAL GOA EIRELI	33.614.584/0001-44	R\$ 3,45	1.810	ACP	ACP	EPP/SS	Sim	---
ENOQUE M. ARAUJO	07.942.497/0001-06	R\$ 3,70	1.810	dello	dello	ME	Sim	---
CARLOS MARCELO SANTOS DE CASTRO	36.877.324/0001-50	R\$ 3,80	1.810	PREMIUM	THOMPSON IMPORT	ME	Sim	---
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	R\$ 3,82	1.810	PASTA PLAST/ELÁSTICO E ABA	ALAPLAST	ME	Sim	---
RECICLE INFO E PAPELARIA LTDA	17.293.339/0001-26	R\$ 3,82	1.810	PASTA PLÁSTICA COM ELÁSTICO E ABA, TRANS	DAC/DAC	EPP/SS	Sim	---
J DA C MARINHO LTDA	34.261.319/0001-92	R\$ 3,82	1.810	DELLO	DELLO	EPP/SS	Sim	---
A DE A RIBEIRO - COMERCIO	11.430.463/0001-00	R\$ 3,82	1.810	DELLO	DELLO	ME	Sim	---

0094 - PASTA PLÁSTICA COM ELÁSTICO NA COR AZUL, FORMATO 235X 350 MM. | Valor de Referência: 3,61

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006	Local/ Regional
------------	----------	----------------	------------	--------	-------------------	------	-------------	--------------------



A P M SEREJO LTDA	43.681.732/0001-05	R\$ 2,19	120	UND	DELLO	ME	Sim	---
MAX DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA	42.924.919/0001-11	R\$ 2,20	120	PASTA PLÁSTICA	PLASCONY	Ltda/Eireli	Sim	---
T L S DE ABREU EIRELI	34.998.772/0001-86	R\$ 2,35	120	Dello	Dello/Dello	ME	Sim	---
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	R\$ 2,50	120	acp	acp	ME	Sim	---
G SOARES DE CARVALHO EIRELI	28.766.496/0001-28	R\$ 2,58	120	PASTA PLÁSTICA COM ELÁSTICO	DAC	Ltda/Eireli	Sim	---
DISTIMAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	10.779.520/0001-06	R\$ 3,14	120	dello	dello	Ltda/Eireli	Sim	---
DISTRIBUIDORA MATOS EIRELI	17.433.114/0001-28	R\$ 3,23	120	DELLO	DELLO	EPP/SS	Sim	---
COMERCIAL GOA EIRELI	33.614.584/0001-44	R\$ 3,44	120	ACP	ACP	EPP/SS	Sim	---
CARLOS MARCELO SANTOS DE CASTRO	36.877.324/0001-50	R\$ 3,60	120	PREMIUM	THOMPSON IMPORT	ME	Sim	---
ENOQUE M. ARAUJO	07.942.497/0001-06	R\$ 3,60	120	dello	dello	ME	Sim	---
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	R\$ 3,61	120	PASTA PLÁSTICA ELASTICO/AZUL	ALAPLAST	ME	Sim	---
RECICLE INFO E PAPELARIA LTDA	17.293.339/0001-26	R\$ 3,61	120	PASTA PLÁSTICA COM ELÁSTICO NA COR AZUL	DAC/DAC	EPP/SS	Sim	---
REPLETA DISTRIBUIDORA	26.689.426/0001-98	R\$ 3,61	120	PASTA PLÁSTICA COM ELÁSTICO NA COR AZUL,	DELLO	EPP/SS	Sim	---
J DA C MARINHO LTDA	34.261.319/0001-92	R\$ 3,61	120	DELLO	DELLO	EPP/SS	Sim	---
A DE A RIBEIRO - COMERCIO	11.430.463/0001-00	R\$ 3,61	120	DELLO	DELLO	ME	Sim	---

0095 - PASTA PLÁSTICA POLIONDA, 6CM, AZUL. OU 340X250X60 MM | Valor de Referência: 6,05

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitario	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006	Local/ Regional
A P M SEREJO LTDA	43.681.732/0001-05	R\$ 4,49	305	UND	DELLO	ME	Sim	---
MAX DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA	42.924.919/0001-11	R\$ 4,50	305	PASTA PLÁSTICA	DAC	Ltda/Eireli	Sim	---
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	R\$ 4,75	305	aloplast	aloplast	ME	Sim	---
T L S DE ABREU EIRELI	34.998.772/0001-86	R\$ 4,90	305	Dello	Dello/Dello	ME	Sim	---
REPLETA DISTRIBUIDORA	26.689.426/0001-98	R\$ 5,20	305	PASTA PLÁSTICA POLIONDA, 6CM, AZUL. OU 3	POLYCART	EPP/SS	Sim	---
DISTIMAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	10.779.520/0001-06	R\$ 5,26	305	dello	dello	Ltda/Eireli	Sim	---
DISTRIBUIDORA MATOS EIRELI	17.433.114/0001-28	R\$ 5,44	305	POLIBRAS	POLIBRAS	EPP/SS	Sim	---
G SOARES DE CARVALHO EIRELI	28.766.496/0001-28	R\$ 5,92	305	PASTA PLÁSTICA POLIONDA	ALAPLASTICO	Ltda/Eireli	Sim	---
CARLOS MARCELO SANTOS DE CASTRO	36.877.324/0001-50	R\$ 6,00	305	PREMIUM	THOMPSON IMPORT	ME	Sim	---
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	R\$ 6,05	305	PASTA POLIONDA 6 CM	ALAPLAST	ME	Sim	---
RECICLE INFO E PAPELARIA LTDA	17.293.339/0001-26	R\$ 6,05	305	PASTA PLÁSTICA POLIONDA, 6CM, AZUL. OU 3	POLIBRAS/ POLIBRAS	EPP/SS	Sim	---
J DA C MARINHO LTDA	34.261.319/0001-92	R\$ 6,05	305	POLIBRAS	POLIBRAS	EPP/SS	Sim	---
A DE A RIBEIRO - COMERCIO	11.430.463/0001-00	R\$ 6,05	305	POLIBRAS	POLIBRAS	ME	Sim	---

0096 - PASTA SUSPensa MARMORIZADA, COM PRENDEDOR DE PLÁSTICO E VISOR, FORMATO 240X360MM. | Valor de Referência: 3,69

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitario	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006	Local/ Regional
A P M SEREJO LTDA	43.681.732/0001-05	R\$ 0,95	600	UND	DELLO	ME	Sim	---
T L S DE ABREU EIRELI	34.998.772/0001-86	R\$ 0,96	600	Polycart	Polycart /Polycart	ME	Sim	---
MAX DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA	42.924.919/0001-11	R\$ 1,50	600	PASTA SUSPensa	FRAMA	Ltda/Eireli	Sim	---
REPLETA DISTRIBUIDORA	26.689.426/0001-98	R\$ 2,90	600	PASTA SUSPensa MARMORIZADA, COM PRENDEDOR	DELLO	EPP/SS	Sim	---
COMERCIAL GOA EIRELI	33.614.584/0001-44	R\$ 3,01	600	DELLO	DELLO	EPP/SS	Sim	---



CPL - TRIZIDELA DO VALE
 PROC. 2102001/20.22
 FLS. 1855
 RUB. ✓

DISTIMAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	10.779.520/0001-06	R\$ 3,05	600	dello	dello	Ltda/Eireli	Sim	--
G SOARES DE CARVALHO EIRELI	28.766.496/0001-28	R\$ 3,12	600	PASTA SUSPENSA MARMORIZADA	FRAMA	Ltda/Eireli	Sim	--
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	R\$ 3,22	600	frama	frama	ME	Sim	--
DISTRIBUIDORA MATOS EIRELI	17.433.114/0001-28	R\$ 3,33	600	DELLO	DELLO	EPP/SS	Sim	--
CARLOS MARCELO SANTOS DE CASTRO	36.877.324/0001-50	R\$ 3,65	600	PREMIUM	THOMPSON IMPORT	ME	Sim	--
MARGHESS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA	20.628.085/0001-64	R\$ 3,69	600	Material de Expediente	Frama	Ltda/Eireli	Sim	--
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	R\$ 3,69	600	PASTA SUSPENSA 240X360MM	FRAMA	ME	Sim	--
RECICLE INFO E PAPELARIA LTDA	17.293.339/0001-26	R\$ 3,69	600	PASTA SUSPENSA MARMORIZADA, COM PRENDEDADO	DELLO/DELLO	EPP/SS	Sim	--
J DA C MARINHO LTDA	34.261.319/0001-92	R\$ 3,69	600	DELLO	DELLO	EPP/SS	Sim	--
A DE A RIBEIRO - COMERCIO	11.430.463/0001-00	R\$ 3,69	600	DELLO	DELLO	ME	Sim	--

0097 - PERCEVEJO LATONADO, CABEÇA REDONDA 10 MM. CAIXA COM 100 UNIDADES. | Valor de Referência: 4,28

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitario	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2008	Local/ Regional
A P M SEREJO LTDA	43.681.732/0001-05	R\$ 1,23	630	CX	DELLO	ME	Sim	--
T L S DE ABREU EIRELI	34.998.772/0001-86	R\$ 1,24	630	BRW	BRW/BRW	ME	Sim	--
MAX DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA	42.924.919/0001-11	R\$ 1,50	630	PERCEVEJO LATONADO,	ACC	Ltda/Eireli	Sim	--
LAZARO BEZERRA SOARES (Desc/Inab/Rejeitado)	06.088.333/0001-09	R\$ 2,56	630	BRW	BRW	ME	Sim	--
COMERCIAL GOA EIRELI	33.614.584/0001-44	R\$ 2,60	630	BRW	BRW	EPP/SS	Sim	--
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	R\$ 2,78	630	onda	onda	ME	Sim	--
G SOARES DE CARVALHO EIRELI	28.766.496/0001-28	R\$ 2,82	630	PERCEVEJO LATONADO	BRW	Ltda/Eireli	Sim	--
REPLETA DISTRIBUIDORA	26.689.426/0001-98	R\$ 3,55	630	PERCEVEJO LATONADO, CABEÇA REDONDA 10 MM	LYKE	EPP/SS	Sim	--
DISTIMAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	10.779.520/0001-06	R\$ 3,70	630	brw	brw	Ltda/Eireli	Sim	--
CARLOS MARCELO SANTOS DE CASTRO	36.877.324/0001-50	R\$ 4,25	630	PREMIUM	THOMPSON IMPORT	ME	Sim	--
MARGHESS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA	20.628.085/0001-64	R\$ 4,28	630	Material de Expediente	Bacchi	Ltda/Eireli	Sim	--
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	R\$ 4,28	630	PERCEVEJO 10MM CX/100 UND	ACC	ME	Sim	--
RECICLE INFO E PAPELARIA LTDA	17.293.339/0001-26	R\$ 4,28	630	PERCEVEJO LATONADO, CABEÇA REDONDA 10 MM	BACCHI/ BACCHI	EPP/SS	Sim	--
J DA C MARINHO LTDA	34.261.319/0001-92	R\$ 4,28	630	ACC	ACC	EPP/SS	Sim	--
A DE A RIBEIRO - COMERCIO	11.430.463/0001-00	R\$ 4,28	630	BRW	BRW	ME	Sim	--
ARO DISTRIBUIDORA E EMPREENDIMENTOS LTDA	31.230.060/0001-24	R\$ 4,98	630	JOCAR OFFICE	JOCAR OFFICE	ME	Sim	--

0098 - PERFURADOR DE PAPEL CENTRAL, 2 FUROS, EM AÇO, CAPACIDADE APROXIMADA 30 FLS. ESCALA E DEPÓSITO. | Valor de Referência: 39,40

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitario	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2008	Local/ Regional
A P M SEREJO LTDA	43.681.732/0001-05	R\$ 24,99	235	UND	FRAMA	ME	Sim	--
MAX DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA	42.924.919/0001-11	R\$ 25,00	235	PERFURADOR	JOCAR OFFICE	Ltda/Eireli	Sim	--
MP3 DISTRIBUIÇÃO E IMPORTAÇÃO DE UTILIDADES E MATERIAL ESCOLAR - EPP	17.063.665/0001-47	R\$ 27,23	235	dingli	dingli	EPP/SS	Sim	--



CPL - TRIZIDEIA DO VALE
 PROC. 2102001/2022
 FLS. 1856
 RUB. ME Sim --

F V ROMEIRO SENA	45.961.767/0001-15	R\$ 30,96	235	PERFURADOR	GO	ME	Sim	--
REPLETA DISTRIBUIDORA	26.689.426/0001-98	R\$ 32,00	235	PERFURADOR DE PAPEL CENTRAL, 2 FUROS, EM	KAZ	EPP/SS	Sim	--
T L S DE ABREU EIRELI	34.998.772/0001-86	R\$ 32,18	235	MasterPrint	MasterPrint /MasterPrint	ME	Sim	--
REGINA LUCIA DE PAULA SANTOS ABREU 53582470334	44.656.052/0001-96	R\$ 34,27	235	PERFURADOR DE PAPEL CENTRAL, 2 FUROS, E	TILIBRAS	MEI	Sim	--
DISTIMAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	10.779.520/0001-06	R\$ 34,28	235	jocar office	jocar office	Ltda/Eireli	Sim	--
DISTRIBUIDORA MATOS EIRELI	17.433.114/0001-28	R\$ 35,47	235	ELITE	ELITE	EPP/SS	Sim	--
CARLOS MARCELO SANTOS DE CASTRO	36.877.324/0001-50	R\$ 39,35	235	PREMIUM	THOMPSON IMPORT	ME	Sim	--
ENOQUE M. ARAUJO	07.942.497/0001-06	R\$ 39,38	235	gatte	gatte	ME	Sim	--
MARGHESS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA	20.628.085/0001-64	R\$ 39,40	235	Material de Expediente	Yins Paper	Ltda/Eireli	Sim	--
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	R\$ 39,40	235	leonora	leonora	ME	Sim	--
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	R\$ 39,40	235	PERFURADOR P/ 30 FOLHAS	LEONORA	ME	Sim	--
RECICLE INFO E PAPELARIA LTDA	17.293.339/0001-26	R\$ 39,40	235	PERFURADOR DE PAPEL CENTRAL, 2 FUROS	MASTERPRINT/ MASTERPRINT	EPP/SS	Sim	--
J DA C MARINHO LTDA	34.261.319/0001-92	R\$ 39,40	235	JOCAR OFFICE	JOCAR OFFICE	EPP/SS	Sim	--
LAZARO BEZERRA SOARES (Desc/Inab/Rejeitado)	06.088.333/0001-09	R\$ 39,40	235	BRW	BRW	ME	Sim	--
A DE A RIBEIRO - COMERCIO	11.430.463/0001-00	R\$ 39,40	235	BRW	BRW	ME	Sim	--
G SOARES DE CARVALHO EIRELI	28.766.496/0001-28	R\$ 44,95	235	PERFURADOR DE PAPEL CENTRAL	BRW	Ltda/Eireli	Sim	--

0099 - PILHA ALCALINA, AAA, TENSÃO NOMINAL 1,5V. | Valor de Referência: 5,41

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitario	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006	Local/ Regional
A P M SEREJO LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	43.681.732/0001-05	R\$ 1,05	240	UND	DURACELL	ME	Sim	--
T L S DE ABREU EIRELI	34.998.772/0001-86	R\$ 1,07	240	Panasonic	Panasonic/Panasonic	ME	Sim	--
MAX DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA	42.924.919/0001-11	R\$ 1,80	240	PILHA ALCALINA,	PANASONIC	Ltda/Eireli	Sim	--
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	R\$ 2,47	240	elgin	elgin	ME	Sim	--
LAZARO BEZERRA SOARES (Desc/Inab/Rejeitado)	06.088.333/0001-09	R\$ 3,40	240	ELGIN	ELGIN	ME	Sim	--
REPLETA DISTRIBUIDORA	26.689.426/0001-98	R\$ 3,50	240	PILHA ALCALINA, AAA, TENSÃO NOMINAL 1,5V	MAXMIDIA	EPP/SS	Sim	--
REGINA LUCIA DE PAULA SANTOS ABREU 53582470334	44.656.052/0001-96	R\$ 4,70	240	PILHA ALCALINA, AAA, TENSÃO NOMINAL 1,5V	ALFACELL	MEI	Sim	--
DISTIMAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	10.779.520/0001-06	R\$ 4,71	240	fox lux	fox lux	Ltda/Eireli	Sim	--
DISTRIBUIDORA MATOS EIRELI	17.433.114/0001-28	R\$ 4,86	240	PANASONIC	PANASONIC	EPP/SS	Sim	--
CARLOS MARCELO SANTOS DE CASTRO	36.877.324/0001-50	R\$ 5,40	240	PREMIUM	THOMPSON IMPORT	ME	Sim	--
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	R\$ 5,41	240	PILHA AAA 1,5 V	PANASONIC	ME	Sim	--
COMERCIAL GOA EIRELI	33.614.584/0001-44	R\$ 5,41	240	SUGDUPG	SUGDUPG	EPP/SS	Sim	--
RECICLE INFO E PAPELARIA LTDA	17.293.339/0001-26	R\$ 5,41	240	PILHA ALCALINA, AAA, TENSÃO NOMINAL 1,5V	PANASSONIC/ PANASSONIC	EPP/SS	Sim	--
MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME	28.697.784/0001-78	R\$ 5,41	240	elgin	elgin	ME	Sim	--
J DA C MARINHO LTDA	34.261.319/0001-92	R\$ 5,41	240	PANASONIC	PANASONIC	EPP/SS	Sim	--
A DE A RIBEIRO - COMERCIO	11.430.463/0001-00	R\$ 5,41	240	PANASONIC	PANASONIC	ME	Sim	--



0100 - PILHA ALCALINA AA, TENSÃO NOMINAL 1,5 V. | Valor de Referência: 2,74

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitario	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006	Local/ Regional
A P M SEREJO LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	43.681.732/0001-05	R\$ 0,96	180	UND	DURACELL	ME	Sim	---
T L S DE ABREU EIRELI	34.998.772/0001-86	R\$ 0,97	180	Panasonic	Panasonic/Panasonic	ME	Sim	---
MAX DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA	42.924.919/0001-11	R\$ 1,15	180	PILHA ALCALINA,	PANASONIC	Ltda/Eireli	Sim	---
REGINA LUCIA DE PAULA SANTOS ABREU 53582470334	44.656.052/0001-96	R\$ 2,38	180	PILHA ALCALINA AA, TENSÃO NOMINAL 1,5 V.	ALFACELL	MEI	Sim	---
DISTIMAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	10.779.520/0001-06	R\$ 2,39	180	fox lux	fox lux	Ltda/Eireli	Sim	---
DISTRIBUIDORA MATOS EIRELI	17.433.114/0001-28	R\$ 2,46	180	PANA	PANASONIC	EPP/SS	Sim	---
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	R\$ 2,58	180	elgin	elgin	ME	Sim	---
LAZARO BEZERRA SOARES (Desc/Inab/Rejeitado)	06.088.333/0001-09	R\$ 2,59	180	ELGIN	ELGIN	ME	Sim	---
CARLOS MARCELO SANTOS DE CASTRO	36.877.324/0001-50	R\$ 2,70	180	PREMIUM	THOMPSON IMPORT	ME	Sim	---
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	R\$ 2,74	180	PILHA AA 1,5 V	PANASONIC	ME	Sim	---
COMERCIAL GOA EIRELI	33.614.584/0001-44	R\$ 2,74	180	SUGDUPG	SUGDUPG	EPP/SS	Sim	---
RECICLE INFO E PAPELARIA LTDA	17.293.339/0001-26	R\$ 2,74	180	PILHA ALCALINA AA, TENSÃO NOMINAL 1,5 V.	PANASSONIC/ PANASSONIC	EPP/SS	Sim	---
REPLETA DISTRIBUIDORA	26.689.426/0001-98	R\$ 2,74	180	PILHA ALCALINA AA, TENSÃO NOMINAL 1,5 V.	MAXMIDIA	EPP/SS	Sim	---
J DA C MARINHO LTDA	34.261.319/0001-92	R\$ 2,74	180	PANASONIC	PANASONIC	EPP/SS	Sim	---
A DE A RIBEIRO - COMERCIO	11.430.463/0001-00	R\$ 2,74	180	PANASONIC	PANASONIC	ME	Sim	---

0101 - PINCEL ATÔMICO COR VERMELHA, COM TINTA A BASE DE ÁLCOOL, RECARREGÁVEL, PONTA CHANFRADA COM APROXIMADAMENTE 4MM, LARGURA DA ESCRITA 2,0 A 8,0 MM APROXIMADAMENTE. | Valor de Referência: 3,82

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitario	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006	Local/ Regional
A P M SEREJO LTDA	43.681.732/0001-05	R\$ 0,74	1.280	UND	PILOT	ME	Sim	---
MAX DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA	42.924.919/0001-11	R\$ 0,75	1.280	PINCEL ATÔMICO	JOCAR OFFICE	Ltda/Eireli	Sim	---
MP3 DISTRIBUIÇÃO E IMPORTAÇÃO DE UTILIDADES E MATERIAL ESCOLAR - EPP	17.053.665/0001-47	R\$ 0,81	1.280	permanent marker	permanent marker	EPP/SS	Sim	---
T L S DE ABREU EIRELI	34.998.772/0001-86	R\$ 1,50	1.280	Compactor	Compactor/Compact	ME	Sim	---
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	R\$ 2,38	1.280	brw	brw	ME	Sim	---
LAZARO BEZERRA SOARES (Desc/Inab/Rejeitado)	06.088.333/0001-09	R\$ 2,39	1.280	BRW	BRW	ME	Sim	---
F V ROMEIRO SENA	45.951.767/0001-15	R\$ 2,54	1.280	PINCEL ATOMICO	BRW	ME	Sim	---
REPLETA DISTRIBUIDORA	26.689.426/0001-98	R\$ 2,55	1.280	PINCEL ATÔMICO COR VERMELHA, COM TINTA A	BRW	EPP/SS	Sim	---
G SOARES DE CARVALHO EIRELI	28.766.496/0001-28	R\$ 2,60	1.280	PINCEL ATÔMICO	BRW	Ltda/Eireli	Sim	---
DISTIMAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	10.779.520/0001-06	R\$ 3,31	1.280	pilot	pilot	Ltda/Eireli	Sim	---
DISTRIBUIDORA MATOS EIRELI	17.433.114/0001-28	R\$ 3,43	1.280	BIC	BIC	EPP/SS	Sim	---
CARLOS MARCELO SANTOS DE CASTRO	36.877.324/0001-50	R\$ 3,80	1.280	PREMIUM	THOMPSON IMPORT	ME	Sim	---
ENOQUE M. ARAUJO	07.942.497/0001-06	R\$ 3,80	1.280	BIC	BIC	ME	Sim	---
MARGHESS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA	20.628.085/0001-64	R\$ 3,82	1.280	Material de Expediente	Leonora	Ltda/Eireli	Sim	---
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	R\$ 3,82	1.280	PINCEL ATOMICO VERMELHO 4 MM	LEONORA	ME	Sim	---



COMERCIAL GOA EIRELI	33.614.584/0001-44	R\$ 3,82	1.280	BRW	BRW	EPP/SS	Sim	--
RECICLE INFO E PAPELARIA LTDA	17.293.339/0001-26	R\$ 3,82	1.280	PINCEL ATÔMICO COR VERMELHA, COM TINTA A	MASTERPRINT/ MASTERPRINT	EPP/SS	Sim	--
J DA C MARINHO LTDA	34.261.319/0001-92	R\$ 3,82	1.280	PILOT	PILOT	EPP/SS	Sim	--
A DE A RIBEIRO - COMERCIO	11.430.463/0001-00	R\$ 3,82	1.280	PILOT	PILOT	ME	Sim	--

0102 - PINCEL ATÔMICO COR AZUL, COM TINTA A BASE DE ÁLCOOL, RECARREGÁVEL, PONTA CHANFRADA COM APROXIMADAMENTE 4MM, LARGURA DA ESCRITA 2,0 A 8,0MM APROXIMADAMENTE. | Valor de Referência: 4,01

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006	Local/ Regional
A P M SEREJO LTDA	43.681.732/0001-05	R\$ 0,79	970	UND	PILOT	ME	Sim	--
MAX DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA	42.924.919/0001-11	R\$ 0,80	970	PINCEL ATÔMICO	JOCAR OFFICE	Ltda/Eireli	Sim	--
MP3 DISTRIBUIÇÃO E IMPORTAÇÃO DE UTILIDADES E MATERIAL ESCOLAR - EPP	17.063.665/0001-47	R\$ 0,81	970	permanent marker	permanent marker	EPP/SS	Sim	--
T L S DE ABREU EIRELI	34.998.772/0001-86	R\$ 1,50	970	Compactor	Compactor/Compactor	ME	Sim	--
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	R\$ 2,34	970	brw	brw	ME	Sim	--
LAZARO BEZERRA SOARES (Desc/Inab/Rejeitado)	06.088.333/0001-09	R\$ 2,35	970	BRW	BRW	ME	Sim	--
REPLETA DISTRIBUIDORA	26.689.426/0001-98	R\$ 2,55	970	PINCEL ATÔMICO COR AZUL, COM TINTA A BAS	BRW	EPP/SS	Sim	--
G SOARES DE CARVALHO EIRELI	28.766.496/0001-28	R\$ 2,60	970	PINCEL ATÔMICO	BRW	Ltda/Eireli	Sim	--
DISTIMAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	10.779.520/0001-06	R\$ 3,49	970	pilot	pilot	Ltda/Eireli	Sim	--
DISTRIBUIDORA MATOS EIRELI	17.433.114/0001-28	R\$ 3,60	970	BIC	BIC	EPP/SS	Sim	--
ENOQUE M. ARAUJO	07.942.497/0001-06	R\$ 3,80	970	BIC	BIC	ME	Sim	--
COMERCIAL GOA EIRELI	33.614.584/0001-44	R\$ 3,90	970	BRW	BRW	EPP/SS	Sim	--
CARLOS MARCELO SANTOS DE CASTRO	36.877.324/0001-50	R\$ 4,00	970	PREMIUM	THOMPSON IMPORT	ME	Sim	--
MARGHESS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA	20.628.085/0001-64	R\$ 4,01	970	Material de Expediente	Leonora	Ltda/Eireli	Sim	--
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	R\$ 4,01	970	PINCEL ATOMICO AZUL 4MM	LEONORA	ME	Sim	--
RECICLE INFO E PAPELARIA LTDA	17.293.339/0001-26	R\$ 4,01	970	PINCEL ATÔMICO COR AZUL, COM TINTA A BAS	MASTERPRINT/ MASTERPRINT	EPP/SS	Sim	--
J DA C MARINHO LTDA	34.261.319/0001-92	R\$ 4,01	970	PILOT	PILOT	EPP/SS	Sim	--
A DE A RIBEIRO - COMERCIO	11.430.463/0001-00	R\$ 4,01	970	PILOT	PILOT	ME	Sim	--

0103 - PINCEL ATÔMICO COR PRETA, COM TINTA A BASE DE ÁLCOOL, RECARREGÁVEL, PONTA CHANFRADA COM APROXIMADAMENTE 4MM, LARGURA DA ESCRITA 2,0 A 8,0MM APROXIMADAMENTE. | Valor de Referência: 3,96

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006	Local/ Regional
A P M SEREJO LTDA	43.681.732/0001-05	R\$ 0,79	769	UND	PILOT	ME	Sim	--
MAX DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA	42.924.919/0001-11	R\$ 0,80	769	PINCEL ATÔMICO	JOCAR OFFICE	Ltda/Eireli	Sim	--
MP3 DISTRIBUIÇÃO E IMPORTAÇÃO DE UTILIDADES E MATERIAL ESCOLAR - EPP	17.063.665/0001-47	R\$ 0,81	769	permanent marker	permanent marker	EPP/SS	Sim	--
T L S DE ABREU EIRELI	34.998.772/0001-86	R\$ 1,50	769	Compactor	Compactor/Compactor	ME	Sim	--
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	R\$ 2,34	769	uriarte	uriarte	ME	Sim	--
LAZARO BEZERRA SOARES (Desc/Inab/Rejeitado)	06.088.333/0001-09	R\$ 2,35	769	BRW	BRW	ME	Sim	--



REPLETA DISTRIBUIDORA	26.689.426/0001-98	R\$ 2,55	769	PINCEL ATÔMICO COR PRETA, COM TINTA A BA	BRW	EPP/SS	Sim	--
G SOARES DE CARVALHO EIRELI	28.766.496/0001-28	R\$ 2,60	769	PINCEL ATÔMICO	BRW	Ltda/Eireli	Sim	--
DISTIMAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	10.779.520/0001-06	R\$ 3,45	769	pilot	pilot	Ltda/Eireli	Sim	--
DISTRIBUIDORA MATOS EIRELI	17.433.114/0001-28	R\$ 3,55	769	BIC	BIC	EPP/SS	Sim	--
ENOQUE M. ARAUJO	07.942.497/0001-06	R\$ 3,80	769	BIC	BIC	ME	Sim	--
COMERCIAL GOA EIRELI	33.614.584/0001-44	R\$ 3,90	769	BRW	BRW	EPP/SS	Sim	--
CARLOS MARCELO SANTOS DE CASTRO	36.877.324/0001-50	R\$ 3,95	769	PREMIUM	THOMPSON IMPORT	ME	Sim	--
MARGHESS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA	20.628.085/0001-64	R\$ 3,96	769	Material de Expediente	Leonora	Ltda/Eireli	Sim	--
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	R\$ 3,96	769	PINCEL ATOMICO PRETO 4MM	LEONORA	ME	Sim	--
RECICLE INFO E PAPELARIA LTDA	17.293.339/0001-26	R\$ 3,96	769	PINCEL ATÔMICO COR PRETA, COM TINTA A BA	MASTERPRINT/ MASTERPRINT	EPP/SS	Sim	--
J DA C MARINHO LTDA	34.261.319/0001-92	R\$ 3,96	769	PILOT	PILOT	EPP/SS	Sim	--
A DE A RIBEIRO - COMERCIO	11.430.463/0001-00	R\$ 3,96	769	PILOT	PILOT	ME	Sim	--

0104 - PLÁSTICO TRANSPARENTE (SACO DOCUMENTO) MED. 24 X 33 CM, C/ 4 FUROS, GRANULAÇÃO 0,20. PCT C/ 100 UND. | Valor de Referência: 72,70

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitario	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006	Local/ Regional
A P M SEREJO LTDA	43.681.732/0001-05	R\$ 33,39	50	PACOTE	DAC	ME	Sim	--
MAX DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA	42.924.919/0001-11	R\$ 33,40	50	PLÁSTICO TRANSPARENTE	SPIRAL	Ltda/Eireli	Sim	--
G SOARES DE CARVALHO EIRELI	28.766.496/0001-28	R\$ 33,62	50	PLÁSTICO TRANSPARENTE	DAC	Ltda/Eireli	Sim	--
T L S DE ABREU EIRELI	34.998.772/0001-86	R\$ 47,95	50	DAC	DAC/DAC	ME	Sim	--
DISTIMAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	10.779.520/0001-06	R\$ 62,64	50	dac	dac	Ltda/Eireli	Sim	--
CARLOS MARCELO SANTOS DE CASTRO	36.877.324/0001-50	R\$ 72,65	50	PREMIUM	THOMPSON IMPORT	ME	Sim	--
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	R\$ 72,70	50	SACO PORTA DOCUMENTO	DAC	ME	Sim	--
RECICLE INFO E PAPELARIA LTDA	17.293.339/0001-26	R\$ 72,70	50	PLÁSTICO TRANSPARENTE (SACO DOCUMENTO) M	DAC/DAC	EPP/SS	Sim	--
J DA C MARINHO LTDA	34.261.319/0001-92	R\$ 72,70	50	SPIRAL	SPIRAL	EPP/SS	Sim	--
LAZARO BEZERRA SOARES (Desc/Inab/Rejeitado)	06.088.333/0001-09	R\$ 72,70	50	ACP	ACP	ME	Sim	--
A DE A RIBEIRO - COMERCIO	11.430.463/0001-00	R\$ 72,70	50	DAC	DAC	ME	Sim	--

0105 - PORTA CANETA/CLIPS/PAPEL RECADO, EM ACRÍLICO. | Valor de Referência: 18,92

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitario	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006	Local/ Regional
A P M SEREJO LTDA	43.681.732/0001-05	R\$ 9,23	355	UND	DELLO	ME	Sim	--
MAX DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA	42.924.919/0001-11	R\$ 9,25	355	PORTA CANETA	DELLO	Ltda/Eireli	Sim	--
REPLETA DISTRIBUIDORA	26.689.426/0001-98	R\$ 9,90	355	PORTA CANETA/CLIPS/PAPEL RECADO, EM ACRÍ	BRASWJ	EPP/SS	Sim	--
T L S DE ABREU EIRELI	34.998.772/0001-86	R\$ 11,02	355	Waleu	Waleu /Waleu	ME	Sim	--
G SOARES DE CARVALHO EIRELI	28.766.496/0001-28	R\$ 11,33	355	PORTA CANETA	WALLEU	Ltda/Eireli	Sim	--
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	R\$ 11,70	355	waleu	waleu	ME	Sim	--
COMERCIAL GOA EIRELI	33.614.584/0001-44	R\$ 11,90	355	WALEU	WALEU	EPP/SS	Sim	--



LAZARO BEZERRA SOARES (Desc/Inab/Rejeitado)	06.088.333/0001-09	R\$ 12,90	355	WALEU	WALEU			
MP3 DISTRIBUIÇÃO E IMPORTAÇÃO DE UTILIDADES E MATERIAL ESCOLAR - EPP	17.063.665/0001-47	R\$ 15,47	355	nova crii	nova crii	EPP/SS	Sim	---
DISTIMAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	10.779.520/0001-06	R\$ 16,10	355	dello	dello	Ltda/Eireli	Sim	---
RECICLE INFO E PAPELARIA LTDA	17.293.339/0001-26	R\$ 17,00	355	PORTA CANETA/CLIPS/PAPEL RECADO, EM ACRÍ	WALEU/ WALEU	EPP/SS	Sim	---
DISTRIBUIDORA MATOS EIRELI	17.433.114/0001-28	R\$ 17,02	355	DELLO	DELLO	EPP/SS	Sim	---
CARLOS MARCELO SANTOS DE CASTRO	36.877.324/0001-50	R\$ 18,90	355	PREMIUM	THOMPSON IMPORT	ME	Sim	---
MARGHESS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA	20.628.085/0001-64	R\$ 18,92	355	Material de Expediente	Dello	Ltda/Eireli	Sim	---
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	R\$ 18,92	355	PORTA CN/CLP/ PAPEL REC. ACRILICO	ACRIMET	ME	Sim	---
J DA C MARINHO LTDA	34.261.319/0001-92	R\$ 18,92	355	WALLEU	WALLEU	EPP/SS	Sim	---
A DE A RIBEIRO - COMERCIO	11.430.463/0001-00	R\$ 18,92	355	DELLO	DELLO	ME	Sim	---

0106 - PRANCHETA TRANSPARENTE, EM ACRÍLICO, COM PRENDEDOR METÁLICO. DIMENSÕES: 345X220 MM | Valor de Referência: 18,78

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitario	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006	Local/ Regional
T L S DE ABREU EIRELI	34.998.772/0001-86	R\$ 8,55	325	Waleu	Waleu /Waleu	ME	Sim	---
A P M SEREJO LTDA	43.681.732/0001-05	R\$ 8,56	325	UND	DELLO	ME	Sim	---
MAX DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA	42.924.919/0001-11	R\$ 8,90	325	PRANCHETA	WALEU	Ltda/Eireli	Sim	---
MP3 DISTRIBUIÇÃO E IMPORTAÇÃO DE UTILIDADES E MATERIAL ESCOLAR - EPP	17.063.665/0001-47	R\$ 10,76	325	be art	be art	EPP/SS	Sim	---
COMERCIAL GOA EIRELI	33.614.584/0001-44	R\$ 14,95	325	WALEU	WALEU	EPP/SS	Sim	---
G SOARES DE CARVALHO EIRELI	28.766.496/0001-28	R\$ 15,50	325	PRANCHETA TRANSPARENTE	WALLEU	Ltda/Eireli	Sim	---
DISTIMAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	10.779.520/0001-06	R\$ 16,00	325	dello	dello	Ltda/Eireli	Sim	---
DISTRIBUIDORA MATOS EIRELI	17.433.114/0001-28	R\$ 16,91	325	DELLO	DELLO	EPP/SS	Sim	---
LAZARO BEZERRA SOARES (Desc/Inab/Rejeitado)	06.088.333/0001-09	R\$ 16,99	325	WALEU	WALEU	ME	Sim	---
CARLOS MARCELO SANTOS DE CASTRO	36.877.324/0001-50	R\$ 18,75	325	PREMIUM	THOMPSON IMPORT	ME	Sim	---
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	R\$ 18,78	325	waleu	waleu	ME	Sim	---
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	R\$ 18,78	325	PRANCHETA EM ACRILICO	ACRIMET	ME	Sim	---
RECICLE INFO E PAPELARIA LTDA	17.293.339/0001-26	R\$ 18,78	325	PRANCHETA TRANSPARENTE, EM ACRÍLICO	WALEU/ WALEU	EPP/SS	Sim	---
REPLETA DISTRIBUIDORA	26.689.426/0001-98	R\$ 18,78	325	PRANCHETA TRANSPARENTE, EM ACRÍLICO, COM	SOUZA	EPP/SS	Sim	---
J DA C MARINHO LTDA	34.261.319/0001-92	R\$ 18,78	325	DELLO	DELLO	EPP/SS	Sim	---
A DE A RIBEIRO - COMERCIO	11.430.463/0001-00	R\$ 18,78	325	DELLO	DELLO	ME	Sim	---

0108 - RÉGUA COMUM, CONFECCIONADA EM PLÁSTICO CRISTAL, MATERIAL TRANSPARENTE RÍGIDO, COM 3 MM DE ESPESSURA E 30 CM DE COMPRIMENTO, COM GRADUAÇÃO MILIMETRADA. | Valor de Referência: 2,60

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitario	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006	Local/ Regional
T L S DE ABREU EIRELI	34.998.772/0001-86	R\$ 0,83	690	Waleu	Waleu /Waleu	ME	Sim	---
A P M SEREJO LTDA	43.681.732/0001-05	R\$ 0,84	690	UND	TILIBRA	ME	Sim	---
MAX DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA	42.924.919/0001-11	R\$ 1,00	690	RÉGUA COMUM	WALEU	Ltda/Eireli	Sim	---



LAZARO BEZERRA SOARES (Desc/nab/Rejeitado)	06.088.333/0001-09	R\$ 1,38	690	WALEU	WALEU	ME	Sim	—
COMERCIAL GOA EIRELI	33.614.584/0001-44	R\$ 1,49	690	WALEU	WALEU	EPP/SS	Sim	—
G SOARES DE CARVALHO EIRELI	28.766.496/0001-28	R\$ 1,61	690	RÉGUA COMUM	WALLEU	Ltda/Eireli	Sim	—
REGINA LUCIA DE PAULA SANTOS ABREU 53582470334	44.656.052/0001-96	R\$ 1,65	690	RÉGUA COMUM, CONFECCIONADA EM PLÁSTICO	CIS	MEI	Sim	—
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	R\$ 2,25	690	waleu	waleu	ME	Sim	—
DISTIMAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	10.779.520/0001-06	R\$ 2,26	690	dello	dello	Ltda/Eireli	Sim	—
DISTRIBUIDORA MATOS EIRELI	17.433.114/0001-28	R\$ 2,33	690	WALEU	WALEU	EPP/SS	Sim	—
ENOQUE M. ARAUJO	07.942.497/0001-06	R\$ 2,50	690	waleu	waleu	ME	Sim	—
CARLOS MARCELO SANTOS DE CASTRO	36.877.324/0001-50	R\$ 2,55	690	PREMIUM	THOMPSON IMPORT	ME	Sim	—
MARGHESS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA	20.628.085/0001-64	R\$ 2,60	690	Material de Expediente	Leonora	Ltda/Eireli	Sim	—
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	R\$ 2,60	690	REGUA 30 CM	ACRIMET	ME	Sim	—
RECICLE INFO E PAPELARIA LTDA	17.293.339/0001-26	R\$ 2,60	690	RÉGUA COMUM, CONFECCIONADA EM PLÁSTICO C	WALEU/ WALEU	EPP/SS	Sim	—
REPLETA DISTRIBUIDORA	26.689.426/0001-98	R\$ 2,60	690	RÉGUA COMUM, CONFECCIONADA EM PLÁSTICO C	WALLEU	EPP/SS	Sim	—
J DA C MARINHO LTDA	34.261.319/0001-92	R\$ 2,60	690	CRISTAL	CRISTAL	EPP/SS	Sim	—
A DE A RIBEIRO - COMERCIO	11.430.463/0001-00	R\$ 2,60	690	WALEU	WALEU	ME	Sim	—

0109 - MOLHA DEDOS, UMEDECEDOR DE DEDOS, ATÓXICO, SEM GLICERINA PARA MANUSEIO DE PAPEIS, 12G. | Valor de Referência: 2,55

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitario	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006	Local/ Regional
T L S DE ABREU EIRELI	34.998.772/0001-86	R\$ 1,98	600	Waleu	Waleu /Waleu	ME	Sim	—
A P M SEREJO LTDA	43.681.732/0001-05	R\$ 1,99	600	UND	WALEU	ME	Sim	—
REPLETA DISTRIBUIDORA	26.689.426/0001-98	R\$ 2,00	600	MOLHA DEDOS, UMEDECEDOR DE DEDOS, ATÓXIC	BRW	EPP/SS	Sim	—
MAX DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA	42.924.919/0001-11	R\$ 2,20	600	MOLHA DEDOS	RADEX	Ltda/Eireli	Sim	—
DISTIMAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	10.779.520/0001-06	R\$ 2,22	600	radex	radex	Ltda/Eireli	Sim	—
DISTRIBUIDORA MATOS EIRELI	17.433.114/0001-28	R\$ 2,29	600	RADEX	RADEX	EPP/SS	Sim	—
CARLOS MARCELO SANTOS DE CASTRO	36.877.324/0001-50	R\$ 2,50	600	PREMIUM	THOMPSON IMPORT	ME	Sim	—
ENOQUE M. ARAUJO	07.942.497/0001-06	R\$ 2,54	600	BRW	BRW	ME	Sim	—
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	R\$ 2,55	600	new magic	new magic	ME	Sim	—
MARGHESS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA	20.628.085/0001-64	R\$ 2,55	600	Material de Expediente	Radex	Ltda/Eireli	Sim	—
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	R\$ 2,55	600	MOLHA DEDO 12 GR	RADEX	ME	Sim	—
COMERCIAL GOA EIRELI	33.614.584/0001-44	R\$ 2,55	600	BRW	BRW	EPP/SS	Sim	—
RECICLE INFO E PAPELARIA LTDA	17.293.339/0001-26	R\$ 2,55	600	MOLHA DEDOS, UMEDECEDOR DE DEDOS, ATÓXIC	WALEU/ WALEU	EPP/SS	Sim	—
J DA C MARINHO LTDA	34.261.319/0001-92	R\$ 2,55	600	RADEX	RADEX	EPP/SS	Sim	—
LAZARO BEZERRA SOARES (Desc/nab/Rejeitado)	06.088.333/0001-09	R\$ 2,55	600	WALEU	WALEU	ME	Sim	—
A DE A RIBEIRO - COMERCIO	11.430.463/0001-00	R\$ 2,55	600	WALEU	WALEU	ME	Sim	—
G SOARES DE CARVALHO EIRELI	28.766.496/0001-28	R\$ 2,99	600	MOLHA DEDOS	JAPAN	Ltda/Eireli	Sim	—



0110 - FITA ADESIVA, MATERIAL KRAFT, TIPO GOMADA, LARGURA 50 MM, COMPRIMENTO 50M. | Valor de Referência: 21,06

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitario	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006	Local/ Regional
T L S DE ABREU EIRELI	34.998.772/0001-86	R\$ 5,59	560	Adere	Adere/Adere	ME	Sim	---
A P M SEREJO LTDA	43.681.732/0001-05	R\$ 5,60	560	UND	ADELBRAS	ME	Sim	---
MAX DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA	42.924.919/0001-11	R\$ 11,80	560	FITA ADESIVA	ADELBRAS	Ltda/Eireli	Sim	---
DISTIMAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	10.779.520/0001-06	R\$ 18,27	560	adelbras	adelbras	Ltda/Eireli	Sim	---
DISTRIBUIDORA MATOS EIRELI	17.433.114/0001-28	R\$ 18,99	560	EUROCEL	EUROCEL	EPP/SS	Sim	---
CARLOS MARCELO SANTOS DE CASTRO	36.877.324/0001-50	R\$ 21,05	560	PREMIUM	THOMPSON IMPORT	ME	Sim	---
MARGHESS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA	20.628.085/0001-64	R\$ 21,06	560	Material de Expediente	Adelbras	Ltda/Eireli	Sim	---
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	R\$ 21,06	560	FITA ADESIVA 50MMX50M	EUROCEL	ME	Sim	---
COMERCIAL GOA EIRELI	33.614.584/0001-44	R\$ 21,06	560	EUROCEL	EUROCEL	EPP/SS	Sim	---
RECICLE INFO E PAPELARIA LTDA	17.293.339/0001-26	R\$ 21,06	560	FITA ADESIVA, MATERIAL KRAFT, TIPO GOMAD	ADELBRAS/ADELBRAS	EPP/SS	Sim	---
REPLETA DISTRIBUIDORA	26.689.426/0001-98	R\$ 21,06	560	FITA ADESIVA, MATERIAL KRAFT, TIPO GOMAD	ADERE	EPP/SS	Sim	---
J DA C MARINHO LTDA	34.261.319/0001-92	R\$ 21,06	560	ADERE	ADERE	EPP/SS	Sim	---
A DE A RIBEIRO - COMERCIO	11.430.463/0001-00	R\$ 21,06	560	ADERE	ADERE	ME	Sim	---
G SOARES DE CARVALHO EIRELI	28.766.496/0001-28	R\$ 21,75	560	FITA ADESIVA	ADERE	Ltda/Eireli	Sim	---

0111 - ALMOFADA PARA CARIMBO, N° 3. | Valor de Referência: 7,13

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitario	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006	Local/ Regional
A P M SEREJO LTDA	43.681.732/0001-05	R\$ 2,49	390	UND	PILOT	ME	Sim	---
MAX DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA	42.924.919/0001-11	R\$ 2,50	390	ALMOFADA	RADEX	Ltda/Eireli	Sim	---
T L S DE ABREU EIRELI	34.998.772/0001-86	R\$ 2,65	390	Radex	Radex/Radex	ME	Sim	---
MP3 DISTRIBUIÇÃO E IMPORTAÇÃO DE UTILIDADES E MATERIAL ESCOLAR - EPP	17.063.665/0001-47	R\$ 3,40	390	hu hua	hu hua	EPP/SS	Sim	---
LAZARO BEZERRA SOARES (Desc/Inab/Rejeitado)	06.088.333/0001-09	R\$ 4,19	390	JAPAN	JAPAN	ME	Sim	---
G SOARES DE CARVALHO EIRELI	28.766.496/0001-28	R\$ 4,86	390	ALMOFADA PARA CARIMBO	JAPAN	Ltda/Eireli	Sim	---
DISTIMAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	10.779.520/0001-06	R\$ 6,09	390	radex	radex	Ltda/Eireli	Sim	---
CARLOS MARCELO SANTOS DE CASTRO	36.877.324/0001-50	R\$ 7,10	390	PREMIUM	THOMPSON IMPORT	ME	Sim	---
ENOQUE M. ARAUJO	07.942.497/0001-06	R\$ 7,12	390	radex	radex	ME	Sim	---
F V ROMEIRO SENA	45.961.767/0001-15	R\$ 7,13	390	ALMOFADA	CARBRINK	ME	Sim	---
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	R\$ 7,13	390	radex	radex	ME	Sim	---
MARGHESS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA	20.628.085/0001-64	R\$ 7,13	390	Material de Expediente	Radex	Ltda/Eireli	Sim	---
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	R\$ 7,13	390	ALMOFADA P/ CARIMBO N3	MASTERPRINT	ME	Sim	---
COMERCIAL GOA EIRELI	33.614.584/0001-44	R\$ 7,13	390	RADEX	RADEX	EPP/SS	Sim	---
REPLETA DISTRIBUIDORA	26.689.426/0001-98	R\$ 7,13	390	ALMOFADA PARA CARIMBO, N° 3.	RADEX	EPP/SS	Sim	---
RECICLE INFO E PAPELARIA LTDA	17.293.339/0001-26	R\$ 7,13	390	ALMOFADA PARA CARIMBO, N° 3.	MASTERPRINT/ MASTERPRINT	EPP/SS	Sim	---
J DA C MARINHO LTDA	34.261.319/0001-92	R\$ 7,13	390	RADEX	RADEX	EPP/SS	Sim	---
DISTRIBUIDORA MATOS EIRELI	17.433.114/0001-28	R\$ 7,13	390	PILOT	PILOT	EPP/SS	Sim	---



A DE A RIBEIRO - COMERCIO	11.430.463/0001-00	R\$ 7,13	390	RADEX	RADEX	ME	Sim	--
REGINA LUCIA DE PAULA SANTOS ABREU 53582470334	44.656.052/0001-96	R\$ 17,00	390	ALMOFADA PARA CARIMBO, N° 3.	MASTERPRINT	MEI	Sim	--

0112 - TESOURA, PARA USO GERAL, COM CABO PLÁSTICO PRETO, COM LÂMINA EM AÇO INOXIDÁVEL, TIPO PONTA RETA, COM APROXIMADAMENTE 21 CM. | Valor de Referência: 11,23

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006	Local/ Regional
A P M SEREJO LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	43.681.732/0001-05	R\$ 2,65	310	UND	TILIBRA	ME	Sim	--
T L S DE ABREU EIRELI	34.998.772/0001-86	R\$ 2,67	310	Tris	Tris /Tris	ME	Sim	--
MAX DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA	42.924.919/0001-11	R\$ 2,80	310	TESOURA	BRW	Ltda/Eireli	Sim	--
MP3 DISTRIBUIÇÃO E IMPORTAÇÃO DE UTILIDADES E MATERIAL ESCOLAR - EPP	17.063.665/0001-47	R\$ 3,31	310	scissors	scissors	EPP/SS	Sim	--
REPLETA DISTRIBUIDORA	26.689.426/0001-98	R\$ 5,00	310	TESOURA, PARA USO GERAL, COM CABO PLÁSTI	SQ	EPP/SS	Sim	--
COMERCIAL GOA EIRELI	33.614.584/0001-44	R\$ 5,62	310	BRW	BRW	EPP/SS	Sim	--
G SOARES DE CARVALHO EIRELI	28.766.496/0001-28	R\$ 7,14	310	TESOURA	BRW	Ltda/Eireli	Sim	--
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	R\$ 8,00	310	onda	onda	ME	Sim	--
LAZARO BEZERRA SOARES (Desc/Inab/Rejeitado)	06.088.333/0001-09	R\$ 8,01	310	BRW	BRW	ME	Sim	--
DISTIMAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	10.779.520/0001-06	R\$ 9,77	310	cis	cis	Ltda/Eireli	Sim	--
CARLOS MARCELO SANTOS DE CASTRO	36.877.324/0001-50	R\$ 11,20	310	PREMIUM	THOMPSON IMPORT	ME	Sim	--
MARGHESS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA	20.628.085/0001-64	R\$ 11,23	310	Material de Expediente	Brw	Ltda/Eireli	Sim	--
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	R\$ 11,23	310	TESOURA 21 CM USO GERAL	LEONORA	ME	Sim	--
RECICLE INFO E PAPELARIA LTDA	17.293.339/0001-26	R\$ 11,23	310	TESOURA, PARA USO GERAL, COM CABO PLÁSTI	MASTERPRINT/ MASTERPRINT	EPP/SS	Sim	--
J DA C MARINHO LTDA	34.261.319/0001-92	R\$ 11,23	310	CIS	CIS	EPP/SS	Sim	--
DISTRIBUIDORA MATOS EIRELI	17.433.114/0001-28	R\$ 11,23	310	BRW	BRW	EPP/SS	Sim	--
A DE A RIBEIRO - COMERCIO	11.430.463/0001-00	R\$ 11,23	310	MUNDIAL	MUNDIAL	ME	Sim	--
ARO DISTRIBUIDORA E EMPREENDIMENTOS LTDA	31.230.060/0001-24	R\$ 11,39	310	JOCAR OFFICE	JOCAR OFFICE	ME	Sim	--
REGINA LUCIA DE PAULA SANTOS ABREU 53582470334	44.656.052/0001-96	R\$ 29,00	310	TESOURA, PARA USO GERAL, COM CABO PLÁSTI	TILIBRAS	MEI	Sim	--

0113 - TINTA PARA CARIMBO, COMPONENTES ÁGUA E PIGMENTOS, ASPECTO FÍSICO LIQUIDO, APLICAÇÃO ALMOFADA, FRASCO COM 40 ML APROXIMADAMENTE, COR AZUL E PRETO. | Valor de Referência: 5,07

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006	Local/ Regional
T L S DE ABREU EIRELI	34.998.772/0001-86	R\$ 2,50	360	Radex	Radex/Radex	ME	Sim	--
A P M SEREJO LTDA	43.681.732/0001-05	R\$ 2,51	360	UND	PILOT	ME	Sim	--
MAX DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA	42.924.919/0001-11	R\$ 2,90	360	TINTA PARA CARIMBO	RADEX	Ltda/Eireli	Sim	--
LAZARO BEZERRA SOARES (Desc/Inab/Rejeitado)	06.088.333/0001-09	R\$ 3,48	360	JAPAN	JAPAN	ME	Sim	--
G SOARES DE CARVALHO EIRELI	28.766.496/0001-28	R\$ 3,55	360	TINTA PARA CARIMBO	JAPAN	Ltda/Eireli	Sim	--
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	R\$ 4,40	360	radex	radex	ME	Sim	--
DISTIMAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	10.779.520/0001-06	R\$ 4,41	360	radex	radex	Ltda/Eireli	Sim	--



REPLETA DISTRIBUIDORA	26.689.426/0001-98	R\$ 4,75	360	TINTA PARA CARIMBO, COMPONENTES ÁGUA E P	RADEX	EPP/SS	Sim	—
CARLOS MARCELO SANTOS DE CASTRO	36.877.324/0001-50	R\$ 5,05	360	PREMIUM	THOMPSON IMPORT	ME	Sim	—
ENOQUE M. ARAUJO	07.942.497/0001-06	R\$ 5,05	360	RADEX	RADEX	ME	Sim	—
MARGHESS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA	20.628.085/0001-64	R\$ 5,07	360	Material de Expediente	Radex	Ltda/Eireli	Sim	—
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	R\$ 5,07	360	TINTA P/ CARIMBO 40 ML AZUL/PRETA	RADEX	ME	Sim	—
COMERCIAL GOA EIRELI	33.614.584/0001-44	R\$ 5,07	360	RADEX	RADEX	EPP/SS	Sim	—
RECICLE INFO E PAPELARIA LTDA	17.293.339/0001-26	R\$ 5,07	360	TINTA PARA CARIMBO, COMPONENTES ÁGUA E P	BIC/BIC	EPP/SS	Sim	—
J DA C MARINHO LTDA	34.261.319/0001-92	R\$ 5,07	360	RADEX	RADEX	EPP/SS	Sim	—
DISTRIBUIDORA MATOS EIRELI	17.433.114/0001-28	R\$ 5,07	360	RADEX	RADEX	EPP/SS	Sim	—
A DE A RIBEIRO - COMERCIO	11.430.463/0001-00	R\$ 5,07	360	RADEX	RADEX	ME	Sim	—
ARO DISTRIBUIDORA E EMPREENDIMENTOS LTDA	31.230.060/0001-24	R\$ 5,41	360	RADEX	RADEX	ME	Sim	—
REGINA LUCIA DE PAULA SANTOS ABREU 53582470334	44.656.052/0001-96	R\$ 16,00	360	TINTA PARA CARIMBO, COMPONENTES ÁGUA E P	MASTERPRINT	MEI	Sim	—

0114 - COLA, COMPOSIÇÃO POLIVINIL ACETATO- PVA, COR INCOLOR, APLICAÇÃO ISOPOR, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: LAVÁVEL, NÃO TÓXICA, TIPO LÍQUIDO TUBO 90G. | Valor de Referência: 4,63

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitario	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006	Local/ Regional
A P M SEREJO LTDA	43.681.732/0001-05	R\$ 1,76	825	UND	FRAMA	ME	Sim	—
T L S DE ABREU EIRELI	34.998.772/0001-86	R\$ 1,77	825	Compactor	Compactor/Compacto	ME	Sim	—
MAX DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA	42.924.919/0001-11	R\$ 2,10	825	COLA	KOALA	Ltda/Eireli	Sim	—
REGINA LUCIA DE PAULA SANTOS ABREU 53582470334	44.656.052/0001-96	R\$ 2,84	825	COLA, COMPOSIÇÃO POLIVINIL ACETATO- PVA	MAXXI	MEI	Sim	—
REPLETA DISTRIBUIDORA	26.689.426/0001-98	R\$ 3,00	825	COLA, COMPOSIÇÃO POLIVINIL ACETATO- PVA,	KOALA	EPP/SS	Sim	—
COMERCIAL GOA EIRELI	33.614.584/0001-44	R\$ 3,01	825	ZAS TRAZ	ZAS TRAZ	EPP/SS	Sim	—
DISTIMAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	10.779.520/0001-06	R\$ 3,99	825	koala	koala	Ltda/Eireli	Sim	—
CARLOS MARCELO SANTOS DE CASTRO	36.877.324/0001-50	R\$ 4,60	825	PREMIUM	THOMPSON IMPORT	ME	Sim	—
ENOQUE M. ARAUJO	07.942.497/0001-06	R\$ 4,60	825	compactor	compactor	ME	Sim	—
MARGHESS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA	20.628.085/0001-64	R\$ 4,63	825	Material de Expediente	Frama	Ltda/Eireli	Sim	—
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	R\$ 4,63	825	COLA PVC 90 GR	KOALA	ME	Sim	—
RECICLE INFO E PAPELARIA LTDA	17.293.339/0001-26	R\$ 4,63	825	COLA, COMPOSIÇÃO POLIVINIL ACETATO- PVA,	KOALA/ DELTA	EPP/SS	Sim	—
J DA C MARINHO LTDA	34.261.319/0001-92	R\$ 4,63	825	KOALA	KOALA	EPP/SS	Sim	—
A DE A RIBEIRO - COMERCIO	11.430.463/0001-00	R\$ 4,63	825	FRAMA	FRAMA	ME	Sim	—
DISTRIBUIDORA MATOS EIRELI	17.433.114/0001-28	R\$ 4,63	825	FORT FIX	FORT FIX	EPP/SS	Sim	—
G SOARES DE CARVALHO EIRELI	28.766.496/0001-28	R\$ 5,20	825	COLA, COMPOSIÇÃO POLIVINIL ACETATO	GLINORTE	Ltda/Eireli	Sim	—

0115 - T.N.T. ESPECIFICAÇÃO: CORES VARIADAS. | Valor de Referência: 2,90

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitario	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006	Local/ Regional
A P M SEREJO LTDA	43.681.732/0001-05	R\$ 1,60	12.524	METRO	GRAAN	ME	Sim	—



T L S DE ABREU EIRELI	34.998.772/0001-86	R\$ 1,61	12.524	Santa Fé	Santa Fé/Santa Fé	ME	Sim	—
MAX DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA	42.924.919/0001-11	R\$ 1,70	12.524	T.N.T.	SANTA FE	Ltda/Eireli	Sim	—
REPLETA DISTRIBUIDORA	26.689.426/0001-98	R\$ 2,00	12.524	T.N.T. ESPECIFICAÇÃO: CORES VARIADAS.	SANTA FE	EPP/SS	Sim	—
DISTIMAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	10.779.520/0001-06	R\$ 2,48	12.524	suprioeste	suprioeste	Ltda/Eireli	Sim	—
CARLOS MARCELO SANTOS DE CASTRO	36.877.324/0001-50	R\$ 2,85	12.524	PREMIUM	THOMPSON IMPORT	ME	Sim	—
RECICLE INFO E PAPELARIA LTDA	17.293.339/0001-26	R\$ 2,88	12.524	T.N.T. ESPECIFICAÇÃO: CORES VARIADAS.	SANTA FÉ/ SANTA FÉ	EPP/SS	Sim	—
ENOQUE M. ARAUJO	07.942.497/0001-06	R\$ 2,89	12.524	santa fe	santa fe	ME	Sim	—
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	R\$ 2,90	12.524	TNT	CATARINENSE	ME	Sim	—
J DA C MARINHO LTDA	34.261.319/0001-92	R\$ 2,90	12.524	SANTA FÉ	SANTA FÉ	EPP/SS	Sim	—
A DE A RIBEIRO - COMERCIO	11.430.463/0001-00	R\$ 2,90	12.524	SANTA FÉ	SANTA FÉ	ME	Sim	—
DISTRIBUIDORA MATOS EIRELI	17.433.114/0001-28	R\$ 2,90	12.524	DUBFLEX	DUBFLEX	EPP/SS	Sim	—
G SOARES DE CARVALHO EIRELI	28.766.496/0001-28	R\$ 2,91	12.524	T.N.T	BIATEX	Ltda/Eireli	Sim	—
ARO DISTRIBUIDORA E EMPREENDIMENTOS LTDA	31.230.060/0001-24	R\$ 3,52	12.524	SANTA FÉ	SANTA FÉ	ME	Sim	—

0116 - TESOURA ESCOLAR, PONTA ARREDONDADA, TODA FABRICADA EM AÇO INOXIDÁVEL, FORJADA E NIQUELADA, COM DIMENSÕES MÍNIMAS 13CM 4 ½ (AXLXP). | Valor de Referência: 5,42

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitario	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006	Local/ Regional
A P M SEREJO LTDA	43.681.732/0001-05	R\$ 1,34	750	UND	TILIBRA	ME	Sim	—
MAX DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA	42.924.919/0001-11	R\$ 1,35	750	TESOURA ESCOLAR	BRW	Ltda/Eireli	Sim	—
T L S DE ABREU EIRELI	34.998.772/0001-86	R\$ 1,42	750	Tris	Tris /Tris	ME	Sim	—
MP3 DISTRIBUIÇÃO E IMPORTAÇÃO DE UTILIDADES E MATERIAL ESCOLAR - EPP	17.063.665/0001-47	R\$ 1,48	750	be art	be art	EPP/SS	Sim	—
G SOARES DE CARVALHO EIRELI	28.766.496/0001-28	R\$ 2,35	750	TESOURA ESCOLAR	MASTER	Ltda/Eireli	Sim	—
COMERCIAL GOA EIRELI	33.614.584/0001-44	R\$ 3,95	750	BRW	BRW	EPP/SS	Sim	—
REPLETA DISTRIBUIDORA	26.689.426/0001-98	R\$ 4,36	750	TESOURA ESCOLAR, PONTA ARREDONDADA, TODA	KAZ	EPP/SS	Sim	—
DISTIMAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	10.779.520/0001-06	R\$ 4,72	750	cis	cis	Ltda/Eireli	Sim	—
LAZARO BEZERRA SOARES (Desc/Inab/Rejeitado)	06.088.333/0001-09	R\$ 4,90	750	MAKE+	MAKE+	ME	Sim	—
CARLOS MARCELO SANTOS DE CASTRO	36.877.324/0001-50	R\$ 5,40	750	PREMIUM	THOMPSON IMPORT	ME	Sim	—
MARGHESS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA	20.628.085/0001-64	R\$ 5,42	750	Material de Expediente	Brw	Ltda/Eireli	Sim	—
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	R\$ 5,42	750	TESOURA ESCOLAR	LEONORA	ME	Sim	—
RECICLE INFO E PAPELARIA LTDA	17.293.339/0001-26	R\$ 5,42	750	TESOURA ESCOLAR, PONTA ARREDONDADA	KAZ/KAZ	EPP/SS	Sim	—
J DA C MARINHO LTDA	34.261.319/0001-92	R\$ 5,42	750	CIS	CIS	EPP/SS	Sim	—
A DE A RIBEIRO - COMERCIO	11.430.463/0001-00	R\$ 5,42	750	LEO&LEO	LEO&LEO	ME	Sim	—
DISTRIBUIDORA MATOS EIRELI	17.433.114/0001-28	R\$ 5,42	750	BRW	BRW	EPP/SS	Sim	—
REGINA LUCIA DE PAULA SANTOS ABREU 53582470334	44.656.052/0001-96	R\$ 10,00	750	TESOURA ESCOLAR, PONTA ARREDONDADA, TOD	CIS	MEI	Sim	—



0117 - CALCULADORA ELETRÔNICA, TIPO MESA (4 OPERAÇÕES BÁSICAS), NÚMERO DE DÍGITOS 12 UNIDADES, FONTE DE ALIMENTAÇÃO SOLAR/BATERIA. | Valor de Referência: 31,25

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006	Local/ Regional
A P M SEREJO LTDA	43.681.732/0001-05	R\$ 11,89	320	UND	BRW	ME	Sim	—
MAX DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA	42.924.919/0001-11	R\$ 11,90	320	CALCULADORA ELETRÔNICA	BRW	Ltda/Eireli	Sim	—
MP3 DISTRIBUIÇÃO E IMPORTAÇÃO DE UTILIDADES E MATERIAL ESCOLAR - EPP	17.063.665/0001-47	R\$ 12,87	320	be art	be art	EPP/SS	Sim	—
T L S DE ABREU EIRELI	34.998.772/0001-86	R\$ 18,22	320	Hoopson	Hoopson /Hoopson	ME	Sim	—
F V ROMEIRO SENA	45.961.767/0001-15	R\$ 22,13	320	CALCULADORA	GO	ME	Sim	—
REPLETA DISTRIBUIDORA	26.689.426/0001-98	R\$ 22,15	320	CALCULADORA ELETRÔNICA, TIPO MESA (4 OPE	SQ	EPP/SS	Sim	—
LAZARO BEZERRA SOARES (Desc/Inab/Rejeitado)	06.088.333/0001-09	R\$ 24,00	320	CLASSE	CLASSE	ME	Sim	—
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	R\$ 26,94	320	brw	brw	ME	Sim	—
DISTIMAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	10.779.520/0001-06	R\$ 26,95	320	miraitowa	miraitowa	Ltda/Eireli	Sim	—
COMERCIAL GOA EIRELI	33.614.584/0001-44	R\$ 27,99	320	KENKO	KENKO	EPP/SS	Sim	—
ENOQUE M. ARAUJO	07.942.497/0001-06	R\$ 30,00	320	ropson	ropson	ME	Sim	—
CARLOS MARCELO SANTOS DE CASTRO	36.877.324/0001-50	R\$ 31,20	320	PREMIUM	THOMPSON IMPORT	ME	Sim	—
MARGHESS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA	20.628.085/0001-64	R\$ 31,25	320	Material de Expediente	Relinx	Ltda/Eireli	Sim	—
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	R\$ 31,25	320	CALCULADORA ELETRONICA 12 DIG.	MASTERPRINT	ME	Sim	—
RECICLE INFO E PAPELARIA LTDA	17.293.339/0001-26	R\$ 31,25	320	CALCULADORA ELETRÔNICA, TIPO MESA (4 OPE	MASTERPRINT/ MASTERPRINT	EPP/SS	Sim	—
J DA C MARINHO LTDA	34.261.319/0001-92	R\$ 31,25	320	MASTERPRINT	MASTERPRINT	EPP/SS	Sim	—
A DE A RIBEIRO - COMERCIO	11.430.463/0001-00	R\$ 31,25	320	IDEA	IDEA	ME	Sim	—
DISTRIBUIDORA MATOS EIRELI	17.433.114/0001-28	R\$ 31,25	320	ELGIN	ELGIN	EPP/SS	Sim	—
G SOARES DE CARVALHO EIRELI	28.766.496/0001-28	R\$ 37,38	320	CALCULADORA ELETRÔNICA	XH	Ltda/Eireli	Sim	—
REGINA LUCIA DE PAULA SANTOS ABREU 53582470334	44.656.052/0001-96	R\$ 180,00	320	TESOURA ESCOLAR, PONTA ARREDONDADA, TOD	KNK	MEI	Sim	—

0118 - E.V.A GRANDE, CORES SORTIDAS, TAMANHO 40 X 60 CM. | Valor de Referência: 3,29

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006	Local/ Regional
T L S DE ABREU EIRELI	34.998.772/0001-86	R\$ 1,13	4.600	lbel	lbel/lbel	ME	Sim	—
A P M SEREJO LTDA	43.681.732/0001-05	R\$ 1,14	4.600	FOLHA	LEO E LEO	ME	Sim	—
MAX DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA	42.924.919/0001-11	R\$ 1,50	4.600	E.V.A GRANDE	IBEL	Ltda/Eireli	Sim	—
COMERCIAL GOA EIRELI	33.614.584/0001-44	R\$ 1,98	4.600	BRW	BRW	EPP/SS	Sim	—
REPLETA DISTRIBUIDORA	26.689.426/0001-98	R\$ 2,30	4.600	E.V.A GRANDE, CORES SORTIDAS, TAMANHO 40	EVA BRASIL	EPP/SS	Sim	—
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	R\$ 2,33	4.600	onda	onda	ME	Sim	—
MP3 DISTRIBUIÇÃO E IMPORTAÇÃO DE UTILIDADES E MATERIAL ESCOLAR - EPP	17.063.665/0001-47	R\$ 2,34	4.600	be art	be art	EPP/SS	Sim	—
LAZARO BEZERRA SOARES (Desc/Inab/Rejeitado)	06.088.333/0001-09	R\$ 2,49	4.600	BRW	BRW	ME	Sim	—



ARO DISTRIBUIDORA E EMPREENDIMENTOS LTDA	31.230.060/0001-24	R\$ 2,83	4.600	EVA BRASIL	EVA BRASIL	ME	Sim	---
DISTIMAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	10.779.520/0001-06	R\$ 2,84	4.600	tatames	tatames	Ltda/Eireli	Sim	---
G SOARES DE CARVALHO EIRELI	28.766.496/0001-28	R\$ 2,85	4.600	E.V.A GRANDE	NEXEL	Ltda/Eireli	Sim	---
CARLOS MARCELO SANTOS DE CASTRO	36.877.324/0001-50	R\$ 3,25	4.600	PREMIUM	THOMPSON IMPORT	ME	Sim	---
ENOQUE M. ARAUJO	07.942.497/0001-06	R\$ 3,28	4.600	ibel	ibel	ME	Sim	---
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	R\$ 3,29	4.600	EVA 40C60 CM	IBEL	ME	Sim	---
RECICLE INFO E PAPELARIA LTDA	17.293.339/0001-26	R\$ 3,29	4.600	E.V.A GRANDE, CORES SORTIDAS, TAMANHO 40	IBEL/IBEL	EPP/SS	Sim	---
J DA C MARINHO LTDA	34.261.319/0001-92	R\$ 3,29	4.600	VMP	VMP	EPP/SS	Sim	---
A DE A RIBEIRO - COMERCIO	11.430.463/0001-00	R\$ 3,29	4.600	NOBRAND	NOBRAND	ME	Sim	---
DISTRIBUIDORA MATOS EIRELI	17.433.114/0001-28	R\$ 3,29	4.600	DUBFLEX	DUBFLEX	EPP/SS	Sim	---

0119 - LANTERNA DE LED ELÉTRICA - TIPO RECARREGÁVEL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAL RESISTENTE A ÁGUA, ACESSÓRIO ALÇA DE NYLON, RECARREGADOR BILVOLT. | Valor de Referência: 120,38

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006	Local/ Regional
T L S DE ABREU EIRELI	34.998.772/0001-86	R\$ 63,99	90	Vonder	Vonder/Vonder	ME	Sim	---
MAX DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA	42.924.919/0001-11	R\$ 64,00	90	LANTERNA DE LED	HOMEFLEX	Ltda/Eireli	Sim	---
A P M SEREJO LTDA	43.681.732/0001-05	R\$ 64,99	90	UND	MORMAI	ME	Sim	---
REPLETA DISTRIBUIDORA	26.689.426/0001-98	R\$ 70,00	90	LANTERNA DE LED ELÉTRICA - TIPO RECARREG	SQ	EPP/SS	Sim	---
COMERCIAL GOA EIRELI	33.614.584/0001-44	R\$ 88,50	90	RAYOVAC	RAYOVAC	EPP/SS	Sim	---
DISTIMAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	10.779.520/0001-06	R\$ 104,40	90	vonder	vonder	Ltda/Eireli	Sim	---
CARLOS MARCELO SANTOS DE CASTRO	36.877.324/0001-50	R\$ 120,35	90	PREMIUM	THOMPSON IMPORT	ME	Sim	---
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	R\$ 120,38	90	LANTERNA DE LED ELETRICA	BONDER	ME	Sim	---
RECICLE INFO E PAPELARIA LTDA	17.293.339/0001-26	R\$ 120,38	90	LANTERNA DE LED ELÉTRICA - TIPO RECARREG	RAYOVAC/ RAYOVAC	EPP/SS	Sim	---
J DA C MARINHO LTDA	34.261.319/0001-92	R\$ 120,38	90	FOX LUX	FOX LUX	EPP/SS	Sim	---
A DE A RIBEIRO - COMERCIO	11.430.463/0001-00	R\$ 120,38	90	RAYOVAC	RAYOVAC	ME	Sim	---
DISTRIBUIDORA MATOS EIRELI	17.433.114/0001-28	R\$ 120,38	90	PREMIER	PREMIER	EPP/SS	Sim	---

